
Столиця урочисто 
зустрічатиме Кубок 
Ліги чемпіонів УЄФА 
21 квітня біля будівлі КМДА (вул. Хре-
щатик, 36) відбудеться передача місту 
Кубків Ліги чемпіонів УЄФА. На сцені 
трофеї зустрічатимуть мер Києва Ві-
талій Кличко та президент ФФУ Андрій 
Павелко, які їм передадуть амбасадори 
фіналів Ліги чемпіонів серед жінок та 
Ліги чемпіонів УЄФА сезону 2017/2018 – 
Ія Андрущак та Андрій Шевченко. 

З нагоди передачі кубків у місті від-
будеться низка заходів: 

12.00 – на Майдані Незалежності в 
напрямку будівлі КМДА юні футболісти 
вишукуються у 2 колони; 

12.00 до 12.20 – амбасадори фі-
налів ЛЧ УЄФА Андрій Шевченко та Ія 
Андрущак прибудуть на Майдан Неза-
лежності та з кубками пройдуть «живим 
коридором» до КМДА; 

12.20 – муніципальний духовий ор-
кестр розпочне святкову ходу в напрямку 
мерії, виконуючи гімн ЛЧ УЄФА; 

12.40 –13.00 – відбудеться церемонія 
урочистої передачі Кубків міському 
голові Віталію Кличку та президенту 
ФФУ Андрію Павелку; 

13.00 – 13.15 –  відкриється фотосесія 
з головними клубними трофеями – Куб-
ками Ліги чемпіонів; 

13.15–19.00 – фотосесія з Кубками 
для усіх бажаючих. 

У зв’язку з подією обмежать рух тран-
спорту центром міста, зокрема 21 квітня 
з 00.00 до 24.00 на вул. Хрещатик (від 
вул. Архітектора Городецького до вул. 
Богдана Хмельницького). Також у цей 
час обмежать рух на вул. Архітектора 
Городецького (від вул. Заньковецької 
до вул. Хрещатик) та на вул. Прорізній 
(від вул. Пушкінської до вул. Хрещатик). 

У мерії відбудеться 
Благодійний 
віденський бал 

У суботу о 20.00 у Колонній залі КМДА 
відбудеться Благодійний віденський 
бал. У 2018 році захід проходитиме 
напередодні фіналу Ліги чемпіонів у 
Києві, то ж символічно, що він при-
свячений спортивним досягненням. 
У неділю, 22 квітня о 16.00 – пройде 
Дитячий віденський бал. Його учасники: 
діти-переможці міжнародних конкурсів, 
діти відомих особистостей, а також ді-
ти-спортсмени з інвалідністю, серед 
яких абсолютний чемпіон України з 
плавання Поліна Мілантьєва, майстер 
спорту з плавання Марія Сакало, чемпіон 
України та Білорусі з тхеквондо Арсен 
Іванов та інші. 

До уваги водіїв! 

Через ремонт деформаційних швів та 
асфальтобетонного покриття на шля-
хопроводі через залізничні колії на 
примиканні просп. Космонавта Комарова 
із просп. Леся Курбаса буде частково 
обмежено рух транспорту:
   з 23.00 20 квітня до 23.00 21 

квітня у напрямку вул. Борщагівської; 
   з 21.00 28 квітня до 23.00 29 

квітня у напрямку вул. Героїв Космосу.
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Зберегти історичне 
обличчя Києва 
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 �  Подальшу долю скандальної будови на Андріїському узвозі влада 
міста вивчатиме разом із громадою

З МЕТОЮ оновлення рухомого складу КП 
«Київпастранс» візьме участь у проекті «Місь-
кий громадський транспорт України» шляхом 
залучення коштів позики ЄІБ. 

«Мова йде про надання дозволу на залучен-
ня кредиту від Європейського інвестиційного 
банку в розмірі 50 млн євро на закупівлю авто-
бусів, трамваїв і вагонів фунікулера. Відсоткова 
ставка не перевищує 2,5% річних у євро, термін 
залучення коштів – від 5 до 22 років з дати 
останньої вибірки кожного траншу. Викорис-
тання цих коштів триватиме під конт ролем та 
егідою безпосередньо ЄІБ. Це рішення також 
погоджено з Мінфіном та Міністерством інф-
раструктури», – зазначив перший заступник 
голови КМДА Микола Поворозник під час ви-
ступу на сесійному засіданні. 

За його словами участь «Київпастранс» 
у проекті дозволить придбати 17 сучасних 
модульних трамвайних вагонів довжиною 
30-34 метри, пристосованих для обслуговування 
пасажирів з особливими потребами; 112 авто-
бусів великої та особливо великої місткості 

з низьким рівнем підлоги; обладнання для 
реконструкції фунікулера з заміною тягового 
обладнання, кабін, систем управління тягою 
та систем безпеки і зв’язку. 

Також на сесії стало відомо, що Комунальні 
підприємства «Київпастранс» та «Київський 
метрополітен» визначено офіційними пере-
візниками вболівальників та акредитованих 
осіб на період проведення фінальних матчів 
ЛЧ УЄФА та ЛЧ УЄФА серед жінок 2017/2018. 
Відповідне рішення учора ухвалили депутати 
Київради. Відтак, у день турніру, міські автобуси 
доставлятимуть уболівальників з квитками 
із міжнародного аеропорту «Бориспіль» до 
столиці. Безкоштовним для них буде і проїзд 
у метро. Для акредитованих осіб така послуга 
надаватиметься протягом 7 днів, з 21 травня. 

«Усі витрати з підготовки та проведення 
фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА здій-
снюються відповідно до механізму Combi-tiket. 
Тобто для глядачів з квитками та акредитова-
них осіб проїзд комунальним громадським 
транспортом буде безкоштовним. Зазначу, що 

місто збитків не зазнає. Усі витрати для столиці 
компенсує футбольна асоціація. Кошти, надані 
УЄФА, розподілятимуться між «Київпастран-
сом» та «Київським метрополітеном» у спів-
відношенні 75 та 25% відповідно», – пояснив 
голова постійної комісії Київради з питань 
бюджету Андрій Странніков. 

Також учора депутати прийняли за осно-
ву рішення «Про забезпечення збереження 
пам’ятки археології місцевого значення та 
розміщення музею на ділянці прибережного 
міського кварталу Середньовічного Києва 
(ХІ-ХІХ ст.) на Поштовій площі в місті Києві». 

«Кияни вже неодноразово демонстрували 
свою підтримку ідеї створення музею на По-
штовій. Зокрема вони зібрали понад 13 тисяч 
підписів під відповідною петицією і показали 
високий результат у рамках голосування ГБ. 
Ця ініціатива посіла друге місце з-понад 800 
пропозицій», – повідомив депутат Київради 
Сергій Гусовський. 

Також учора було вирішено зупинити скан-
дальне будівництво нового готелю на Андрі-
ївському узвозі, аби там не з’явився черговий 
«монстр». 

«Документи на будівництво інвестор отриму-
вав у 2006 році. Ми знаємо, як тоді видавалися 
дозволи. Наше завдання – зберегти історичне 
обличчя Києва. І сьогодні це будівництво на 
Андріївському узвозі – проблема. І для місь-
кої влади, і для вигляду нашого міста, і для 
громадськості», – заявив мер Києва Віталій 
Кличко. – Інвестор має внести правки в свій 
проект, скоригувати його, привести у відпо-
відність до усіх норм і правил будівництва. 
Лише після цього проект має розглянути Міс-
тобудівна рада. На неї ми запросимо фахівців, 
представників громадськості. І все це буде 
відбуватися у відкритому режимі. Тільки після 
цього ми ухвалимо рішення щодо перспектив 
цієї будівлі» �
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Учора на сесії депутати Київради проголосували за збереження артефактів, знайдених на Поштовій площі та заборонили будівництво нового готелю на Андріївському узвозі

У місті оновлять рухомий склад громадського транспорту. Учора 
на пленарному засіданні Київради депутати підтримали участь КП 
«Київпастранс» у проекті «Міський громадський транспорт України». 
Також було вирішено, що столичні комунальники будуть офіційними 
перевізниками вболівальників та акредитованих осіб на період 
проведення фінальних матчів ЛЧ УЄФА 2017/2018. Окрім цього, 
на сесії депутати проголосували щодо збереження артефактів, 
знайдених на Поштовій площі та заборонили будівництво нового 
готелю на Андріївському узвозі, аби там не з’явився черговий 
«монстр». 

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ   «Хрещатик»
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Про внесення змін 
до рішення Київської міської ради від 22.12.2016 

№ 787/1791 «Про затвердження Положення 
про громадський бюджет міста Києва»

Рішення Київської міської ради № 436/4500 від 17 квітня 2018 року
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про столицю Украї-

ни – місто-герой Київ», з метою вдосконалення процедури залучення жителів міста Києва до участі у бюджетному 
процесі Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Âíåñòè çì³íè äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè â³ä 22.12.2016 ¹ 787/1791 «Ïðî çàòâåð-
äæåííÿ Ïîëîæåííÿ ïðî ãðîìàäñüêèé áþäæåò 
ì³ñòà Êèºâà», âèêëàâøè Ïîëîæåííÿ ïðî ãðî-
ìàäñüêèé áþäæåò ì³ñòà Êèºâà â íîâ³é ðåäàêö³¿ 
çã³äíî ç äîäàòêîì 1 äî öüîãî ð³øåííÿ.

2. Çàòâåðäèòè Ïàðàìåòðè ãðîìàäñüêîãî 
áþäæåòó íà 2019 ð³ê çã³äíî ç äîäàòêîì 2 äî 
öüîãî ð³øåííÿ. 

3. Âñòàíîâèòè, ùî âñ³ îðãàí³çàö³¿-êàíäèäàòè 
äî ñêëàäó ãðîìàäñüêî¿ áþäæåòíî¿ êîì³ñ³¿, ÿê³ 
â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó ïîäàëè çàÿâêè íà 
ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ ïî ôîðìóâàííþ ãðîìàäñüêî¿ 
áþäæåòíî¿ êîì³ñ³¿ òà â³äïîâ³äàþòü âèìîãàì 
ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 22.12.2016 
¹ 787/1791 «Ïðî çàòâåðäæåííÿ Ïîëîæåííÿ 
ïðî ãðîìàäñüêèé áþäæåò ì³ñòà Êèºâà» (â ðå-
äàêö³¿ ñòàíîì íà 15.04.2018), äîïóñêàþòüñÿ äî 
ó÷àñò³ â êîíêóðñ³ ïî ôîðìóâàííþ ãðîìàäñüêî¿ 
áþäæåòíî¿ êîì³ñ³¿.

4. Âñòàíîâèòè, ùî îáñÿã âèäàòê³â, ùî ïëàíó-
ºòüñÿ ñïðÿìóâàòè íà ðåàë³çàö³þ ïðîåêò³â ÃÁ íà 
2019 ð³ê òà íàñòóïí³ ðîêè, âèçíà÷àºòüñÿ ð³øåííÿì 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ïðî áþäæåò ì³ñòà Êèºâà 
íà â³äïîâ³äíèé ð³ê.

5. Âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðà-
ö³¿) ïðèâåñòè ñâî¿ íîðìàòèâíî-ïðàâîâ³ àêòè òà 
ïàðàìåòðè åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè ó â³äïîâ³äí³ñòü 
äî öüîãî ð³øåííÿ.

6. Öå ð³øåííÿ îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè â ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

7. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷-
íîãî ðîçâèòêó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 42 (1854), п’ятниця, 20 квітня 2018 р.

Додаток 1
до рішення Київської міської ради

 від 17.04.2018 № 436/4500
ПОЛОЖЕННЯ 

ПРО ГРОМАДСЬКИЙ БЮДЖЕТ МІСТА КИЄВА 
Ñòàòòÿ 1. Çàãàëüí³ ïîëîæåííÿ
1. Öå Ïîëîæåííÿ âèçíà÷àº îñíîâí³ âèìîãè äî îðãàí³çàö³¿ ³ çàïðîâàäæåííÿ ãðîìàäñüêîãî áþäæåòó 

ì³ñòà Êèºâà ÿê ³íñòðóìåíòó ðîçâèòêó ì³ñöåâî¿ äåìîêðàò³¿ çà äîïîìîãîþ ³íôîðìàö³éíî-êîìóí³-
êàö³éíèõ òåõíîëîã³é (åëåêòðîííà äåìîêðàò³ÿ), ùî ñïðèÿº ðîçâèòêó ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ, 
ãðîìàäñüêî¿ àêòèâíîñò³, ñåãìåíòó ñîö³àëüíî-â³äïîâ³äàëüíîãî á³çíåñó, øëÿõîì çàëó÷åííÿ ó÷àñíèê³â 
ãðîìàäñüêîãî áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà äî ïóáë³÷íèõ êîíñóëüòàö³é ùîäî áþäæåòó ì³ñòà, îïðàöþâàííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ïðîåêò³â, êîíòðîëþ çà ¿õ ðåàë³çàö³ºþ.

2. Òåðì³íè, ùî âèêîðèñòîâóþòüñÿ ó öüîìó Ïîëîæåíí³, âæèâàþòüñÿ â òàêîìó çíà÷åíí³:
ãðîìàäñüêèé áþäæåò ì³ñòà Êèºâà (äàë³ – ÃÁ) – ìåõàí³çì âçàºìîä³¿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè òà 

âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ç ãðî-
ìàäñüê³ñòþ, ñïðÿìîâàíèé íà çàëó÷åííÿ ó÷àñíèê³â ãðîìàäñüêîãî áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà äî ó÷àñò³ 
ó áþäæåòíîìó ïðîöåñ³, ïîäàííÿ êîìàíäàìè ïðîåêò³â, ïðèéíÿòòÿ ó÷àñò³ ó êîìàíäàõ ïðîåêò³â, 
ïðîâåäåííÿ ãîëîñóâàííÿ çà ïðîåêòè, çä³éñíåííÿ êîíòðîëþ çà ¿õ ðåàë³çàö³ºþ â ìåæàõ âèçíà÷åíèõ 
Êè¿âñüêîþ ì³ñüêîþ ðàäîþ ïàðàìåòð³â ÃÁ;

êîìàíäà ãðîìàäñüêîãî ïðîåêòó (äàë³ – Êîìàíäà) – ãðîìàäÿíèí (ãðîìàäÿíè), ÿê³ ïîäàëè ãðîìàä-
ñüêèé ïðîåêò äëÿ ó÷àñò³ ó ÃÁ, ÷è äîëó÷èëèñÿ äî íüîãî íà íàñòóïíèõ åòàïàõ. Ïîäàòè ïðîåêò ìîæå 
ãðîìàäÿíèí (ãðîìàäÿíè) Óêðà¿íè, ³íîçåìåöü (³íîçåìö³) òà îñîáà (îñîáè) áåç ãðîìàäÿíñòâà, ÿêèé 
(-³) ìàº (-þòü) äîçâ³ë íà ïîñò³éíå ïðîæèâàííÿ íà òåðèòîð³¿ Óêðà¿íè òà íà ìîìåíò ïîäàííÿ ïðîåêòó 
äîñÿã (äîñÿãëè) 16-ð³÷íîãî â³êó. Ïðîåêò ìîæå áóòè ³í³ö³éîâàíèé îäí³ºþ îñîáîþ (àâòîðîì ïðîåê-
òó), ÿêà â³äïîâ³äàº âèùåçàçíà÷åíèì êðèòåð³ÿì ³ â ðîçóì³íí³ öüîãî Ïîëîæåííÿ òàêîæ ââàæàºòüñÿ 
Êîìàíäîþ. Äî ñêëàäó Êîìàíäè íå ìîæóòü âõîäèòè îñîáè, ùîäî ÿêèõ ä³þòü îáìåæåííÿ çã³äíî ç 
öèì Ïîëîæåííÿì;

ãðîìàäñüêèé ïðîåêò – (äàë³ – ïðîåêò) äîêóìåíò, ÿêèé âèçíà÷àº íåîáõ³äí³ñòü, äîö³ëüí³ñòü òà 
êîðèñí³ñòü çä³éñíåííÿ ó ìåæàõ ãðîìàäñüêîãî áþäæåòó çàõîä³â, ñïðÿìîâàíèõ íà ðîçâèòîê ì³ñòà 
Êèºâà. Ãðîìàäñüêèé ïðîåêò ìîæå áóòè ³í³ö³éîâàíèé ò³ëüêè ùîäî ðóõîìîãî ÷è íåðóõîìîãî ìàéíà, 
íåìàòåð³àëüíèõ àêòèâ³â, ïîñëóã òà ïîä³é (çàõîä³â), ÿê³ íà âñ³õ åòàïàõ ÃÁ áóäóòü çàãàëüíîäîñòóïíèìè 
ó êîðèñòóâàíí³ çã³äíî ç êðèòåð³ÿìè, çàòâåðäæåíèìè öèì Ïîëîæåííÿì; 

ïàðàìåòðè ÃÁ ì³ñòà Êèºâà (äàë³ – Ïàðàìåòðè) – öå äîêóìåíò, ÿêèé, ÿê ïðàâèëî, ùîð³÷íî çàòâåð-
äæóºòüñÿ ð³øåííÿì  Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ³ âñòàíîâëþº êðèòåð³¿ (ê³ëüê³ñí³ ïîêàçíèêè), êàëåíäàðíèé 
ïëàí åòàï³â ÃÁ ó ì³ñò³ Êèºâ³, ùî ïëàíóºòüñÿ ñïðÿìóâàòè íà ðåàë³çàö³þ ïðîåêò³â òà ³íø³ ïàðàìåòðè;

ãîëîñóâàííÿ çà ãðîìàäñüê³ ïðîåêòè (äàë³ – ïðîöåäóðà ãîëîñóâàííÿ) – ïðîöåäóðà âèçíà÷åííÿ 
ó ïîðÿäêó, âñòàíîâëåíîìó öèì Ïîëîæåííÿì, à òàêîæ Ïàðàìåòðàìè ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â ñåðåä 
çàãàëüíî¿ ê³ëüêîñò³ ïðåäñòàâëåíèõ äëÿ ãîëîñóâàííÿ ïðîåêò³â;

ïðîåêòè-ïåðåìîæö³ – ïðîåêòè, ÿê³ ó ïîðÿäêó, âñòàíîâëåíîìó öèì Ïîëîæåííÿì òà Ïàðàìåòðà-
ìè, ï³ñëÿ çàâåðøåííÿ ãîëîñóâàííÿ çàòâåðäæåí³ äî ðåàë³çàö³¿ ãðîìàäñüêîþ áþäæåòíîþ êîì³ñ³ºþ;

ãðîìàäñüêà áþäæåòíà êîì³ñ³ÿ (äàë³ – ÃÁÊ) – ïîñò³éíî ä³þ÷èé êîëåã³àëüíèé îðãàí, ÿêèé ñêëà-
äàºòüñÿ ç ãðîìàäñüêèõ îá’ºäíàíü òà áëàãîä³éíèõ îðãàí³çàö³é, îáðàíèõ äî ñêëàäó ÃÁÊ øëÿõîì 
ãîëîñóâàííÿ. ÃÁÊ â³ä ³ìåí³ ãðîìàäñüêîñò³ êîíòðîëþº ðåàë³çàö³þ åòàï³â ÃÁ, ðîáîòó òà ðîçâèòîê 
åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè, äîòðèìàííÿ åòèêè, º îðãàíîì, ùî çä³éñíþº ðîçãëÿä ñêàðã áóäü-ÿêèõ ñòîð³í-
ó÷àñíèöü ÃÁ íà áóäü-ÿêîìó ç åòàï³â ÃÁ, çàòâåðäæóº ðåçóëüòàòè ãîëîñóâàííÿ; 

ì³ñüêà òà ðàéîíí³ ðîáî÷³ ãðóïè ç ïèòàíü ÃÁ (äàë³ – ÌÐÃ òà ÐÐÃ â³äïîâ³äíî) – ñôîðìîâàí³ â 
óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó ãðóïè, äî ñêëàäó ÿêèõ âõîäÿòü ïîñàäîâ³ îñîáè ñòðóêòóðíèõ ï³äðîçä³ë³â 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ðàéîííèõ 
â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é, âèçíà÷åí³ â³äïîâ³äàëüíèìè çà çä³éñíåííÿ ä³ÿëüíîñò³ ùîäî 
çàãàëüíî¿ îðãàí³çàö³¿ òà ñóïðîâîäæåííÿ  ÃÁ;

ïðîåêòíèé îô³ñ ç ðîçâèòêó å-äåìîêðàò³¿ (äàë³ – ÏÎ åÄåì) – îðãàí, ùî  çä³éñíþº îðãàí³çàö³éíå, 
åêñïåðòíî-àíàë³òè÷íå, ïðàâîâå, ³íôîðìàö³éíå, êîíñóëüòàö³éíå çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ÃÁÊ, ÌÐÃ, 
ÐÐÃ, ÐÁÊ, Êîìàíä, ïàðòíåð³â òà ñïîíñîð³â, àäì³í³ñòðàòîð³â/ìîäåðàòîð³â åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè; 

â³äïîâ³äàëüíèé ï³äðîçä³ë - ñòðóêòóðíèé ï³äðîçä³ë âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿, ùî 
çä³éñíþº åêñïåðòèçó òà/àáî ðåàë³çàö³þ ïîäàíèõ ïðîåêò³â;

åêñïåðòèçà ïðîåêò³â – îö³íêà ïðîåêòó íà ïðåäìåò éîãî â³äïîâ³äíîñò³ çàêîíîäàâñòâó, âèìîãàì 
öüîãî Ïîëîæåííÿ ³ Ïàðàìåòðàì, à òàêîæ ìîæëèâîñò³  éîãî  ðåàë³çàö³¿;

åëåêòðîííà ñèñòåìà – ³íôîðìàö³éíà ñèñòåìà àâòîìàòèçîâàíîãî àäì³í³ñòðóâàííÿ ïðîöåñàìè ÃÁ;
ïîë³òè÷íà íåóïåðåäæåí³ñòü – íåäîïóùåííÿ âïëèâó ïîë³òè÷íèõ ïîãëÿä³â, ïàðò³é, äåïóòàò³â íà 

ä³¿ òà ð³øåííÿ ó÷àñíèê³â ÃÁ, çîêðåìà, Êîìàíä òà ¿õ îô³ö³éíèõ ïàðòíåð³â, ï³ä ÷àñ àã³òàö³¿ çà ïðîåêò 

÷è ï³ä ÷àñ éîãî ðåàë³çàö³¿, îðãàí³çàö³é-êàíäèäàò³â äî ÃÁÊ,  óòðèìàííÿ â³ä äåìîíñòðàö³¿ ñâî¿õ ïî-
ë³òè÷íèõ ïîãëÿä³â ï³ä ÷àñ âèêîíàííÿ îáîâ’ÿçê³â ó÷àñíèêà ÃÁÊ;

ó÷àñíèêè ÃÁ – âñ³ çàðåºñòðîâàí³ êîðèñòóâà÷³ åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè, à ñàìå: îñîáè, ùî ìàþòü 
ïðàâî ãîëîñóâàòè ó ïðîöåñ³ ÃÁ, Êîìàíäè, ó÷àñíèêè Êîìàíä, ó÷àñíèêè ÃÁÊ, ÷ëåíè ÌÐÃ òà ÐÐÃ, 
ïàðòíåðè òà ñïîíñîðè Êîìàíä, ïîñàäîâ³ îñîáè â³äïîâ³äàëüíîãî ï³äðîçä³ëó, ùî áåçïîñåðåäíüî 
çä³éñíþþòü åêñïåðòèçó òà/àáî ðåàë³çàö³þ ïðîåêòó;

ðåéòèíã äîáðî÷åñíîñò³ – ñêëàäîâà åòèêè ÃÁ – ñèñòåìà, â îñíîâó ÿêî¿ ïîêëàäåíî îïåðàö³éíèé 
êîíòðîëü ³ íàêîïè÷åííÿ ðåéòèíãîâèõ áàë³â ó÷àñíèêàìè ÃÁ. Ó÷àñíèêè ÃÁ íàêîïè÷óþòü ðåéòèíãîâ³ 
áàëè ïðîòÿãîì âñüîãî òåðì³íó ¿õ ó÷àñò³ ó ÃÁ. Ïîðÿäîê ôîðìóâàííÿ òà îáðàõóíêó ðåéòèíãó äîáðî-
÷åñíîñò³ âèçíà÷àºòüñÿ öèì Ïîëîæåííÿì.

3. Òåðì³íè «íåïðàâîì³ðíà âèãîäà», «ðåàëüíèé êîíôë³êò ³íòåðåñ³â», «ïîòåíö³éíèé êîíôë³êò ³íòåð-
åñ³â» âæèâàþòüñÿ ó Ïîëîæåíí³ ó çíà÷åíí³, íàâåäåíîìó ó Çàêîí³ Óêðà¿íè «Ïðî çàïîá³ãàííÿ êîðóïö³¿».

4. Âèçíà÷åí³ â öüîìó Ïîëîæåíí³ ñòðîêè îáðàõîâóþòüñÿ ó êàëåíäàðíèõ äíÿõ, ÿêùî ³íøå íå âè-
çíà÷åíî Ïîëîæåííÿì. 

5. Çàðåºñòðóâàòèñÿ é îòðèìàòè äîñòóï äî âèçíà÷åíîãî öèì Ïîëîæåííÿì ôóíêö³îíàëó 
åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè ìîæóòü ãðîìàäÿíè Óêðà¿íè, ÿê³ äîñÿãëè 16-ð³÷íîãî â³êó, çàðåºñòðîâàí³ 
íà òåðèòîð³¿ ì³ñòà Êèºâà òà/àáî º ïëàòíèêàìè ïîäàòê³â äî áþäæåòó Êèºâà (ÿê ñàìîçàéíÿòà 
îñîáà, ô³çè÷íà îñîáà-ï³äïðèºìåöü, àáî ô³çè÷íà îñîáà – íàéìàíèé ñóá’ºêòîì ãîñïîäàðþ-
âàííÿ ïðàö³âíèê).

6.  Óñ³ ïðîåêòè (³äå¿ ïðîåêò³â), ïîäàí³ äî ó÷àñò³ ó ÃÁ, º âëàñí³ñòþ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà òà ìîæóòü â³ëüíî âèêîðèñòîâóâàòèñÿ Êè¿âñüêîþ ì³ñüêîþ ðàäîþ òà âèêîíàâ÷èì îðãàíîì 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêîþ ì³ñüêîþ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðàö³ºþ), ó òîìó ÷èñë³, ïîçà ìåæàìè 
ðåàë³çàö³¿ ÃÁ. Ó÷àñíèêè Êîìàíä íåñóòü þðèäè÷íó â³äïîâ³äàëüí³ñòü çà ïîðóøåííÿ çàêîíîäàâñòâà 
ó ñôåð³ ³íòåëåêòóàëüíî¿ âëàñíîñò³. 

7. Ó ðàç³ âèêîðèñòàííÿ ó ïðîåêò³ çàõèùåíèõ â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó îá’ºêò³â ³íòåëåêòóàëüíî¿ 
âëàñíîñò³, ïðàâà íà ÿê³ çàõèùåí³ çàêîíîäàâñòâîì ó ñôåð³ ³íòåëåêòóàëüíî¿ âëàñíîñò³, ùîäî ÿêèõ 
ðîçïîðÿäíèê ïðàâà íà ³íòåëåêòóàëüíó âëàñí³ñòü î÷³êóº íà êîìïåíñàö³þ, ïðî öå çàçíà÷àºòüñÿ â 
îïèñ³ ïðîåêòó òà éîãî êîøòîðèñ³. 

Ñòàòòÿ 2. Åëåêòðîííà ñèñòåìà 
1. Åëåêòðîííà ñèñòåìà çàáåçïå÷óº àâòîìàòèçàö³þ óñ³õ çàäà÷ òà åòàï³â ÃÁ. ª ³íòåãðîâàíîþ ç 

³íøèìè ³íñòðóìåíòàìè åëåêòðîííî¿ äåìîêðàò³¿ ì³ñòà. Îô³ö³éíèì âåá-ñàéòîì åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè 
º www.gb.kyivcity.gov.ua. 

2. Åëåêòðîííà ñèñòåìà  ñòâîðåíà ³ ðîçâèâàºòüñÿ ç óðàõóâàííÿì ïîë³òèêè â³äêðèòîãî êîäó («open 
source»). Íà îô³ö³éíîìó âåá-ñàéò³ åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè ðåãóëÿðíî ïóáë³êóþòüñÿ òà îíîâëþþòüñÿ 
íàáîðè äàíèõ, íà îñíîâ³ ÿêèõ ñòâîðåíà òà ôóíêö³îíóº åëåêòðîííà ñèñòåìà, ç ìåòîþ çàëó÷åííÿ âñ³õ 
áàæàþ÷èõ äëÿ ¿¿ ðîçâèòêó òà âäîñêîíàëåííÿ, ìîæëèâîñò³ ïåðåâ³ðêè íà ïðåäìåò ¿¿ áåçïå÷íîñò³, à 
òàêîæ âèêîðèñòàííÿ ¿¿ ³íøèìè òåðèòîð³àëüíèìè ãðîìàäàìè äëÿ ñóïðîâîäæåííÿ ÃÁ. 

3. Â³äïîâ³äàëüíèì çà íàëåæíå ôóíêö³îíóâàííÿ åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè º Äåïàðòàìåíò ³íôîð-
ìàö³éíî-êîìóí³êàö³éíèõ òåõíîëîã³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿).

Äåïàðòàìåíò ³íôîðìàö³éíî-êîìóí³êàö³éíèõ òåõíîëîã³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), çîêðåìà, º â³äïîâ³äàëüíèì çà íàëåæíèé çàõèñò 
â³ä íåñàíêö³îíîâàíîãî äîñòóïó, óíåìîæëèâëåííÿ âòðàòè, ñïîòâîðåííÿ, âèêðàäåííÿ òîùî ³íôîð-
ìàö³¿, ÿêà ì³ñòèòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.  

4. ²äåíòèô³êàö³ÿ êîðèñòóâà÷³â åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè â³äáóâàºòüñÿ ³ç âèêîðèñòàííÿì åëåêòðî-
ííîãî öèôðîâîãî ï³äïèñó (ÅÖÏ) òà ñåðâ³ñó BankID.

5. Ðîçðîáêà òåõí³÷íèõ âèìîã, íà îñíîâ³ ÿêèõ ïðîâîäÿòüñÿ çàêóï³âë³ â³äïîâ³äíèõ ïîñëóã, àóäèò 
åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè, òåõí³÷í³ çàâäàííÿ ùîäî âäîñêîíàëåííÿ åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè, ïðèéîì ¿õ 
âèêîíàííÿ çä³éñíþþòüñÿ íà çàìîâëåííÿ óïîâíîâàæåíîãî ïðåäñòàâíèêà âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) çà ¿õ ïîïåðåäí³ì ïîãîäæåííÿì 
ç ÌÐÃ òà ÃÁÊ. 

Ñòàòòÿ 3. Ïóáë³÷í³ êîíñóëüòàö³¿ 
1. Ïóáë³÷í³ êîíñóëüòàö³¿ ìîæóòü çàñòîñîâóâàòèñÿ ó âñ³õ ôîðìàõ òà íà âñ³õ åòàïàõ áþäæåòíîãî 

ïðîöåñó ó ì³ñò³ Êèºâ³ çã³äíî ç íîðìàìè ³ ïðàâèëàìè,  âèçíà÷åíèìè çàêîíîäàâñòâîì Óêðà¿íè, 
ð³øåííÿìè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè òà ç ³í³ö³àòèâè ãîëîâíèõ ðîçïîðÿäíèê³â áþäæåòíèõ êîøò³â 
(íàäàë³ – ÐÁÊ).

2. ÐÁÊ ìàþòü ïðàâî ³ç çàñòîñóâàííÿì åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè ³í³ö³þâàòè ïóáë³÷í³ êîíñóëüòàö³¿ 
òà/÷è ðåéòèíãóâàííÿ âëàñíèõ áþäæåòíèõ çàïèò³â ó ÷àñòèí³ îá’ºêò³â êàï³òàëüíèõ âêëàäåíü òà êà-
ï³òàëüíèõ ðåìîíò³â. 

3. Äåïàðòàìåíò ô³íàíñ³â âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿) òà/÷è Äåïàðòàìåíò åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ìàþòü ïðàâî ³ç çàñòîñóâàííÿì åëåêòðîííî¿ 
ñèñòåìè ³í³ö³þâàòè ïóáë³÷í³ êîíñóëüòàö³¿ òà/÷è ðåéòèíãóâàííÿ áþäæåòíèõ çàïèò³â ÐÁÊ ó ÷àñòèí³ 
êàï³òàëüíèõ âêëàäåíü òà êàï³òàëüíèõ ðåìîíò³â.

4. Ïîñò³éíà êîì³ñ³ÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, äî ôóíêö³îíàëüíî¿ ñïðÿìîâàíîñò³ ÿêî¿ â³äíîñÿòüñÿ 
ïèòàííÿ áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íîãî ðîçâèòêó, ìîæå ³í³ö³þâàòè ïóáë³÷í³ êîíñóëüòàö³¿ òà/
÷è ðåéòèíãóâàííÿ áþäæåòíèõ çàïèò³â ÐÁÊ øëÿõîì íàäàííÿ ñòðóêòóðíèì ï³äðîçä³ëàì âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ÿê³ çàçíà÷åí³ ó ÷àñòèíàõ 
äðóã³é ³ òðåò³é ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ, â³äïîâ³äíèõ ðåêîìåíäàö³é.

5. Êåð³âíèê ÐÁÊ âèçíà÷àº â³äïîâ³äàëüíîãî çà ðîáîòó ç åëåêòðîííîþ ñèñòåìîþ, îðãàí³çîâóº 
ðåºñòðàö³þ îá’ºêò³â äëÿ îáãîâîðåííÿ òà/÷è ðåéòèíãóâàííÿ òà ³íôîðìóº ïðî öå ÌÐÃ é ÃÁÊ. 

6. Ï³ñëÿ ðåºñòðàö³¿ îá’ºêòà â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ â³í íàïðàâëÿºòüñÿ ÌÐÃ íà åòàï ïóáë³÷íîãî 
îáãîâîðåííÿ, à ïîò³ì íà åòàï ãîëîñóâàííÿ (ðåéòèíãóâàííÿ) â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.

7. Ðåçóëüòàòè ãîëîñóâàííÿ (ðåéòèíãóâàííÿ) ìàþòü ðåêîìåíäàö³éíèé ñòàòóñ ïðè ï³äãîòîâö³ 
ïðîåêòó áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà íà íàñòóïíèé çà çâ³òíèì ð³ê.

Ñòàòòÿ 4. Åòèêà â ÃÁ
1. Âñ³ ó÷àñíèêè ÃÁ ïîâèíí³ äîòðèìóâàòèñÿ òàêèõ ïðàâèë ïîâåä³íêè: 
1) íå íàäàâàòè ãðîìàäÿíàì, ÿê³ âçÿëè ó÷àñòü ó ïðîöåäóð³ ãîëîñóâàííÿ çà ãðîìàäñüê³ ïðîåêòè, 

íåïðàâîì³ðíî¿ âèãîäè çà â÷èíåííÿ àáî íåâ÷èíåííÿ áóäü-ÿêèõ ä³é, ïîâ’ÿçàíèõ ç áåçïîñåðåäíüîþ 
ðåàë³çàö³ºþ íèìè ïðàâà ãîëîñó;

2) íå âèìàãàòè ó ãðîìàäÿí, ÿê³ âçÿëè ó÷àñòü ó ïðîöåäóð³ ãîëîñóâàííÿ çà ïðîåêòè, ³íôîðìàö³¿ 
ïðî òå, çà ÿêèé ïðîåêò (ïðîåêòè) âîíè â³ääàëè ñâî¿ ãîëîñè, çîêðåìà, íå âèìàãàòè çí³ìê³â âì³ñòó 
åêðàíà ìîí³òîðà êîìï’þòåðà ÷è ³íøîãî åëåêòðîííîãî ïðèñòðîþ;

3) íå äîïóñêàòè ïóáë³÷íî¿ äèñêðåäèòàö³¿ ó÷àñíèê³â ÃÁ, çîêðåìà, íå âèêîðèñòîâóâàòè ó ïóáë³÷íèõ 
âèñòóïàõ, ñòàòòÿõ, êîìåíòàðÿõ, ñîö³àëüíèõ ìåðåæàõ òîùî îïðèëþäíåííÿ íåäîñòîâ³ðíèõ àáî íåï³ä-
òâåðäæåíèõ â³äîìîñòåé ùîäî ³íøèõ ó÷àñíèê³â ÃÁ òà ïîäàíèõ íèìè ïðîåêò³â, ÿê³ ìàþòü íåãàòèâíèé 
âïëèâ íà ðåïóòàö³þ öèõ ó÷àñíèê³â òà/÷è ïðîåêò³â;

4) íå äîïóñêàòè ðåàëüíîãî êîíôë³êòó ³íòåðåñ³â;
5) íå äîïóñêàòè ïóáë³÷íîãî êîíôë³êòó âñåðåäèí³ Êîìàíäè.
2. Ïîñàäîâ³ òà ñëóæáîâ³ îñîáè ï³äïðèºìñòâ, óñòàíîâ òà îðãàí³çàö³é êîìóíàëüíî¿ ôîðìè âëàñ-

íîñò³ íå ïîâèíí³ ïåðåøêîäæàòè Êîìàíäàì ïðîâîäèòè, ç äîòðèìàííÿì âèìîã çàêîíîäàâñòâà, 
áóäü-ÿê³ ïóáë³÷í³ çàõîäè äëÿ ïîïóëÿðèçàö³¿ ïðîåêò³â íà òåðèòîð³¿ â³äïîâ³äíèõ ï³äïðèºìñòâ, óñòàíîâ 
òà îðãàí³çàö³é. 

3. Ïîë³òè÷í³ ïàðò³¿, äåïóòàòñüê³ ôðàêö³¿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, äåïóòàòè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
íå ïîâèíí³ âèêîðèñòîâóâàòè ÃÁ òà, çîêðåìà ïðîåêòè, Êîìàíäè ó âëàñíèõ ïîë³òè÷íèõ ö³ëÿõ òà ñâî¿é 
ïîë³òè÷í³é ðåêëàì³. 



3ДОКУМЕНТ Хрещатик
20 квітня 2018 р.

№43 (5094)

4. Äåïóòàòè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, ïîì³÷íèêè-êîíñóëüòàíòè äåïóòàò³â Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, 
ïðàö³âíèêè ãðîìàäñüêèõ ïðèéìàëåíü äåïóòàò³â Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ìîæóòü áðàòè ó÷àñòü ó 
ÃÁ øëÿõîì ï³äòðèìêè  Êîìàíä, àáî îñîáèñòî¿ ó÷àñò³ ó Êîìàíä³(-àõ). Äëÿ öüîãî âîíè çîáîâ’ÿçàí³ 
ïèñüìîâî çâåðíóòüñÿ äî ÌÐÃ òà ÃÁÊ ³ç ³íôîðìàö³ºþ ïðî:

1) ñâîº áàæàííÿ âèñòóïèòè ó÷àñíèêîì Êîìàíäè (Êîìàíä), ÷è ï³äòðèìàòè êîíêðåòíèé ïðîåêò(-è);
2) âèäè òà îáñÿãè  ï³äòðèìêè, ÿê³ âîíè ìàþòü íàì³ð íàäàòè (íàäàþòü) Êîìàíäàì (åêñïåðòíî-

êîíñóëüòàö³éíó, îðãàí³çàö³éíó, ³íôîðìàö³éíó,  ô³íàíñîâó òîùî);
3) êðèòåð³¿ äî Êîìàíä òà/÷è ïðîåêò³â, ÿêèì âîíè ãîòîâ³ íàäàâàòè äîïîìîãó.
²íôîðìàö³ÿ, âèçíà÷åíà ïóíêòàìè 1, 2, 3 ÷àñòèíè ÷åòâåðòî¿ ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ, ïóáë³êóºòüñÿ 

â îêðåìîìó òåìàòè÷íîìó ðîçä³ë³ òà ó ðîçä³ë³ «Íîâèíè» åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè  ³ ïîøèðþºòüñÿ ñåðåä 
ó÷àñíèê³â ÃÁ.

5. Ãîëîâíèì îðãàíîì, ùî çàáåçïå÷óº çä³éñíåííÿ êîíòðîëþ çà äîòðèìàííÿì ó÷àñíèêàìè ÃÁ íà 
âñ³õ éîãî åòàïàõ âèçíà÷åíèõ ö³ºþ ñòàòòåþ Ïîëîæåííÿ åòè÷íèõ ïðàâèë òà íîðì ùîäî çàïîá³ãàííÿ 
êîíôë³êòó ³íòåðåñ³â, à òàêîæ ïðèéíÿòòÿ ð³øåííÿ ùîäî çàñòîñóâàííÿ äî ïîðóøíèê³â çàõîä³â âïëèâó, 
ïåðåäáà÷åíèõ ö³ºþ ñòàòòåþ Ïîëîæåííÿ, º ÃÁÊ. 

Ñêàðãà ùîäî ìîæëèâîãî ïîðóøåííÿ åòè÷íèõ ïðàâèë òà â³äïîâ³äí³ äîêàçè  íàäñèëàþòüñÿ â åëåê-
òðîíí³é ôîðì³ íà îô³ö³éíó åëåêòðîííó ïîøòó ÃÁÊ, ùî çàçíà÷åíà â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³. Ñêàðãà, 
äî ÿêî¿ íå äîëó÷åí³ äîêàçè ïîðóøåííÿ åòè÷íèõ ïðàâèë, ÷è íå ï³äïèñàíà àâòîðîì (àâòîðàìè), à 
òàêîæ òàêà, ç ÿêî¿ íåìîæëèâî âñòàíîâèòè àâòîðñòâî, âèçíàºòüñÿ àíîí³ìíîþ ³ ðîçãëÿäó íå ï³äëÿãàº. 

ÃÁÊ ðîçãëÿäàº ñêàðãó íà ñâîºìó çàñ³äàíí³ ó 7-äåííèé ñòðîê ç äíÿ ¿¿ îòðèìàííÿ ³ç çàïðîøåííÿì 
íà çàñ³äàííÿ ñêàðæíèêà òà îñîáè, ÷è¿ ä³¿ îñêàðæóþòüñÿ. 

Çà ðåçóëüòàòàìè ðîçãëÿäó ñêàðãè ÃÁÊ ïðèéìàº îäíå ç òàêèõ ð³øåíü: â³äõèëÿº ñêàðãó àáî çàäî-
âîëüíÿº ñêàðãó. Ó ðàç³ çàäîâîëåííÿ ñêàðãè ïîâí³ñòþ ÷è ÷àñòêîâî ÃÁÊ ó ñâîºìó ð³øåíí³ âèçíà÷àº 
ñïîñ³á çàäîâîëåííÿ âèìîã ñêàðæíèêà.

6. Çà ðåçóëüòàòàìè ðîçãëÿäó íà ñâîºìó çàñ³äàíí³ ³íôîðìàö³¿ ùîäî ïîðóøåííÿ åòè÷íèõ ïðàâèë 
ÃÁÊ ìàº ïðàâî çàñòîñóâàòè îäèí àáî îäíî÷àñíî ê³ëüêà òàêèõ çàõîä³â âïëèâó:

1) âèíåñòè ïîïåðåäæåííÿ ó÷àñíèêàì ÃÁ òà/÷è íàäàòè ðåêîìåíäàö³þ âæèòè íàëåæíèõ çàõîä³â;
2) âèêëþ÷èòè ïðîåêò ç ÃÁ íà áóäü-ÿêîìó ç åòàï³â;
3) çàíåñòè ó÷àñíèêà ÃÁ, çîêðåìà, Êîìàíäó, ¿¿ îêðåìèõ ó÷àñíèê³â, ïàðòíåð³â, à òàêîæ îá’ºêò, íà 

ÿêîìó ðåàë³çóºòüñÿ ïðîåêò, îñ³á, ùî çä³éñíþþòü óïðàâë³ííÿ ÷è º êåð³âíèêàìè òàêîãî îá’ºêòà, äî 
ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ.

7. Ó ðàç³ âèÿâëåííÿ çà ðåçóëüòàòàìè ðîçãëÿäó ïèòàíü ùîäî ïîðóøåííÿ åòè÷íèõ ïðàâèë òà íîðì 
ùîäî çàïîá³ãàííÿ êîíôë³êòó ³íòåðåñ³â îçíàê çëî÷èíó àáî àäì³í³ñòðàòèâíîãî ïðàâîïîðóøåííÿ ÃÁÊ 
ïåðåäàº ìàòåð³àëè ñïðàâè äî ïðàâîîõîðîííèõ îðãàí³â.

8. Ó ðàç³ âíåñåííÿ ó÷àñíèêà ÃÁ äî ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ â³í ïîçáàâëÿºòüñÿ ïðàâà ïðîòÿãîì 
îäíîãî ðîêó, ç äíÿ âíåñåííÿ äî â³äïîâ³äíîãî ñïèñêó, áðàòè ó÷àòü ó ÃÁ. Òàê³ ó÷àñíèêè âïðîäîâæ íà-
ñòóïíîãî ðîáî÷îãî äíÿ ç äíÿ îòðèìàííÿ ïîâ³äîìëåííÿ ùîäî ¿õ âíåñåííÿ äî ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ 
ìîæóòü çâåðíóòèñÿ ç àïåëÿö³éíîþ ñêàðãîþ äî ÃÁÊ òà ÌÐÃ, ÿêà ìàº áóòè ðîçãëÿíóòà âïðîäîâæ 3 
ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ àïåëÿö³éíî¿ ñêàðãè íà çàñ³äàíí³ ÃÁÊ çà ó÷àñò³ ÌÐÃ. 

9. Ðåéòèíã äîáðî÷åñíîñò³ ôîðìóºòüñÿ òà îáðàõîâóºòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ íàñòóïíèì ÷èíîì: 
- Êîìàíäà òà ó÷àñíèêè Êîìàíäè (êîæåí îêðåìî) çà êîæíó ä³þ, ÿêà ïðèçâîäèòü äî ðîçâèòêó 

Êîìàíä òà ê³ëüêîñò³ ïîäàíèõ ³ ðåàë³çîâàíèõ íèìè  ïðîåêò³â, îòðèìóþòü 1 áàë; 
- Êîìàíäà òà ó÷àñíèêè Êîìàíäè (êîæåí îêðåìî) çà êîæíèé óñï³øíî ïðîéäåíèé åòàï ÃÁ îòðè-

ìóþòü 1 áàë. Ïðè öüîìó, äëÿ åòàï³â, íà ÿêèõ â³äáóâàºòüñÿ çá³ð ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ï³ä «óñï³øíî 
ïðîéäåíèì» ðîçóì³ºòüñÿ çá³ð ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíî¿ ê³ëüêîñò³ ãîëîñ³â;

- Êîìàíäà òà ó÷àñíèêè Êîìàíäè (êîæåí îêðåìî) ó ðàç³ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó îòðèìóþòü 5 áàë³â;
- îðãàí³çàö³¿-ó÷àñíèêè ÃÁÊ òà ¿õ óïîâíîâàæåí³ ïðåäñòàâíèêè îòðèìóþòü çà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ 

ÃÁÊ ïî 5 áàë³â (ÿêùî íàáðàëè ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â) òà ùå ïî 5 áàë³â çà ðîáîòó 
â ÃÁÊ (çàçíà÷åí³ áàëè íàðàõîâóþòüñÿ ï³ñëÿ äíÿ ïî÷àòêó ðîáîòè íîâîãî ñêëàäó ÃÁÊ). Ó ðàç³, ÿêùî 
îðãàí³çàö³ÿ-ó÷àñíèê ÃÁÊ âèáóëà ç³ ñêëàäó ÃÁÊ äî äíÿ ïî÷àòêó ðîáîòè íîâîãî ñêëàäó ÃÁÊ, óñ³ íà-
ðàõîâàí³ òàê³é îðãàí³çàö³¿-ó÷àñíèêó ÃÁÊ áàëè àíóëþþòüñÿ. 

Ó ðàç³ ïîòðàïëÿííÿ ó÷àñíèêà ÃÁ äî ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ – âñ³ íàêîïè÷åí³ áàëè àíóëþþòüñÿ.
10. Çà ï³äñóìêàìè êàëåíäàðíîãî ðîêó Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà çàîõî÷óº ó÷àñíèê³â Êîìàíä 

ðåàë³çîâàíèõ ïðîåêò³â, ó÷àñíèê³â ÃÁ ç íàéâèùèì ðåéòèíãîì äîáðî÷åñíîñò³ çàîõî÷óâàëüíèìè 
â³äçíàêàìè, ùî ñèìâîë³çóº ¿õ âíåñîê ó ðîçâèòîê ì³ñöåâî¿ äåìîêðàò³¿ òà çì³íè ì³ñòà íà êðàùå.  

Ñòàòòÿ 5. Åòàïè òà Ïàðàìåòðè
1. Ïîðÿäîê ðåàë³çàö³¿ ÃÁ ïåðåäáà÷àº òàê³ åòàïè:
1) çàòâåðäæåííÿ Ïàðàìåòð³â;
2) ôîðìóâàííÿ ñêëàäó ÃÁÊ;
3) ôîðìóâàííÿ  ÌÐÃ òà ÐÐÃ;
4) ïðîâåäåííÿ ³íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüêî¿ êàìïàí³¿;
5) ôîðìóâàííÿ êîìàíä òà ïîøóê ïàðòíåð³â, ï³äãîòîâêà ïðîåêò³â;
6) ïóáë³êàö³ÿ ïðîåêò³â, çá³ð ãîëîñ³â ï³äòðèìêè;
7) ôîðìóâàííÿ ñïèñêó ïðîåêò³â íà ãîëîñóâàííÿ, ïóáë³÷íå îáãîâîðåííÿ, åêñïåðòèçà, äîîïðà-

öþâàííÿ ïðîåêò³â, îñêàðæåííÿ åêñïåðòíèõ âèñíîâê³â;
8) ãîëîñóâàííÿ çà ïðîåêòè, âèçíà÷åííÿ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â òà îïðàöþâàííÿ ïðîåêò³â, ùî íå 

ñòàëè ïåðåìîæöÿìè; 
9) ïëàíóâàííÿ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â ÃÁ;
10) ðåàë³çàö³ÿ, çâ³òóâàííÿ òà îö³íêà ðåçóëüòàò³â.
2. Ïàðàìåòðè ãîòóþòüñÿ ÌÐÃ òà ÃÁÊ ó ñï³âïðàö³ ç ïîñò³éíîþ êîì³ñ³ºþ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, 

äî ôóíêö³îíàëüíî¿ ñïðÿìîâàíîñò³ ÿêî¿ â³äíîñÿòüñÿ ïèòàííÿ áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íîãî 
ðîçâèòêó, òà çàòâåðäæóþòüñÿ ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè. 

3. Ïàðàìåòðè âêëþ÷àþòü:
1) êàëåíäàðíèé ïëàí ðåàë³çàö³¿ åòàï³â ÃÁ;
2) íàïðÿìè ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â;
3) ìàêñèìàëüíó òðèâàë³ñòü ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó;
4) ì³í³ìàëüíó òà ìàêñèìàëüíó âàðò³ñòü ïðîåêòó òà â³äñîòîê îáîâ’ÿçêîâîãî ðåçåðâó ó êîøòîðèñ³ 

ïðîåêò³â;
5) ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ÿêó ïîâèííà îòðèìàòè îðãàí³çàö³ÿ-êàí-

äèäàò äëÿ ó÷àñò³ â ñêëàä³ ÃÁÊ;
6) ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ùî ìàº íàáðàòè ïðîåêò äëÿ íàïðàâëåííÿ íà åòàï ïóáë³÷íîãî 

îáãîâîðåííÿ òà åêñïåðòèçè;
7) ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ÿêó íåîáõ³äíî íàáðàòè ïðîåêòó äëÿ âêëþ-

÷åííÿ äî ïåðåë³êó ïðîåêò³â, ç ÿêèõ âèçíà÷àþòüñÿ ïðîåêòè-ïåðåìîæö³;
8) çà íåîáõ³äíîñò³, ³íø³ ïàðàìåòðè. 
4. Ó ðàç³ íåçàòâåðäæåííÿ ïàðàìåòð³â ÃÁ íà íàñòóïíèé ïåð³îä çàñòîñîâóþòüñÿ ïàðàìåòðè, ÿê³ 

ä³ÿëè ó ïîïåðåäíüîìó ïåð³îä³.
Ñòàòòÿ 6. ÃÁÊ: ïîðÿäîê ôîðìóâàííÿ ñêëàäó, ïîâíîâàæåííÿ, ïîðÿäîê îðãàí³çàö³¿ ðîáîòè 
1. ÃÁÊ ôîðìóºòüñÿ ó ñêëàä³ 21 îðãàí³çàö³¿ ç óðàõóâàííÿì ìîæëèâîãî ïðèïèíåííÿ ¿õ ó÷àñò³ ó 

ïîðÿäêó, ïåðåäáà÷åíîìó öèì Ïîëîæåííÿì.
2. Ôîðìóâàííÿ ñêëàäó ÃÁÊ â³äáóâàºòüñÿ ùîð³÷íî øëÿõîì ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó (äàë³ - êîíêóðñ 

ÃÁÊ) ³ç çàñòîñóâàííÿì åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè. 
3. Îðãàí³çàö³éíå ñóïðîâîäæåííÿ êîíêóðñó ÃÁÊ çàáåçïå÷óº ÌÐÃ. 
4. Ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ ÃÁÊ ìîæóòü áðàòè ãðîìàäñüê³ îá’ºäíàííÿ òà áëàãîä³éí³ îðãàí³çàö³¿ (äàë³ - 

îðãàí³çàö³ÿ), ùî â³äïîâ³äàþòü òàêèì âèìîãàì:
1) íà äåíü ïî÷àòêó êîíêóðñó ÃÁÊ îðãàí³çàö³ÿ çàðåºñòðîâàíà ó ì³ñò³ Êèºâ³ ïîíàä 1 ð³ê (ï³äòâåð-

äæóºòüñÿ ³íôîðìàö³ºþ ç ªäèíîãî äåðæàâíîãî ðåºñòðó þðèäè÷íèõ îñ³á, ô³çè÷íèõ îñ³á-ï³äïðèºìö³â 
òà ãðîìàäñüêèõ ôîðìóâàíü);

2) íàÿâí³ñòü ñòàòóñó íåïðèáóòêîâîñò³ äëÿ îðãàí³çàö³é, ùî ìàþòü ñòàòóñ þðèäè÷íî¿ îñîáè (âè-
çíà÷àºòüñÿ íà ï³äñòàâ³ äàíèõ â³äïîâ³äíèõ äåðæàâíèõ ðåºñòð³â);

3) íàÿâí³ñòü ô³íàíñîâî¿ çâ³òíîñò³ çà ìèíóëèé ð³ê äëÿ îðãàí³çàö³é, ùî  ìàþòü ñòàòóñ þðèäè÷íî¿ 
îñîáè (ï³äòâåðäæóºòüñÿ ïîñèëàííÿì íà îïóáë³êîâàíèé çâ³ò, ùî ðîçì³ùåíèé íà ³íôîðìàö³éíèõ 
ðåñóðñàõ îðãàí³çàö³¿, àáî íàäàííÿì ñêàíîâàíî¿ êîï³¿ çâ³òó ïðî âèêîðèñòàííÿ äîõîä³â (ïðèáóòê³â) 
íåêîìåðö³éíî¿ îðãàí³çàö³¿, áàëàíñó ³ çâ³òó ïðî ô³íàíñîâ³ ðåçóëüòàòè ç â³äì³òêàìè óïîâíîâàæåíèõ 
îðãàí³â ïðî ïðèéíÿòòÿ â³äïîâ³äíèõ äîêóìåíò³â);

4) íàÿâí³ñòü âëàñíîãî ³íôîðìàö³éíîãî ðåñóðñó îðãàí³çàö³¿, ÷è ¿¿ óïîâíîâàæåíîãî ïðåäñòàâíèêà 
(âåá-ñàéò òà/àáî ñòîð³íêè â ñîö³àëüíèõ ìåðåæàõ, ÿêèì ïîíàä 1 ð³ê, ³ç çàçíà÷åííÿì ê³ëüêîñò³ â³ä-
â³äóâà÷³â òà/àáî ó÷àñíèê³â/ïðèõèëüíèê³â);

5) íàÿâí³ñòü á³ëüøå 1 ðåàë³çîâàíîãî ïðîåêòó ó ì³ñò³ Êèºâ³ (ï³äòâåðäæóºòüñÿ ïîñèëàííÿìè íà 
³íôîðìàö³éíèé ðåñóðñ, ÿêèé ì³ñòèòü ³íôîðìàö³þ ïðî òàêèé (òàê³) ïðîåêòè);

6) íàÿâí³ñòü ìîòèâàö³éíîãî ëèñòà ó äîâ³ëüí³é ôîðì³ â³ä îðãàí³çàö³¿ ùîäî ¿¿ ó÷àñò³ ó ðîáîò³ ÃÁÊ ³ç 
ñïèñêîì ó÷àñíèê³â îðãàí³çàö³¿, ÿê³ áóäóòü ¿¿ ïðåäñòàâëÿòè ó ñêëàä³ ÃÁÊ, òà îïèñîì ¿õ äîñâ³äó ðîáîòè 
ç ³íñòðóìåíòàìè åëåêòðîííî¿ äåìîêðàò³¿ ì³ñòà Êèºâà;

7) íàÿâí³ñòü ãàðàíò³éíîãî ëèñòà ó äîâ³ëüí³é ôîðì³ ùîäî ïîë³òè÷íî¿ íåóïåðåäæåíîñò³ îðãàí³çàö³¿ 
òà ïîäàëüøîãî äîòðèìàííÿ ïîë³òè÷íî¿ íåóïåðåäæåíîñò³ îðãàí³çàö³ºþ, à òàêîæ ¿¿ ïðåäñòàâíèêàìè, 
ùî áðàòèìóòü ó÷àñòü ó ðîáîò³ â ÃÁÊ;

8) íàÿâí³ñòü ³íôîðìàö³éíî¿ äîâ³äêè ó äîâ³ëüí³é ôîðì³ íà êåð³âíèêà òà îñ³á, ÿêèõ óïîâíîâàæåíî 
ïðåäñòàâëÿòè îðãàí³çàö³þ ó ðîáîò³ ÃÁÊ (³íôîðìàö³ÿ ïðî ïðîôåñ³éíèé äîñâ³ä, äîñâ³ä ãðîìàäñüêî¿, 
ïîë³òè÷íî¿ ä³ÿëüíîñò³, ³íôîðìàö³ÿ ïðî îñâ³òó, ³íôîðìàö³ÿ ïðî ïóáë³÷í³ ïðîô³ë³ â ñîö³àëüíèõ ìåðåæàõ, 
³íôîðìàö³ÿ ïðî îðãàí³çàö³¿ ÷è îñ³á, ÿê³ ìîæóòü íàäàòè ðåêîìåíäàö³¿ òîùî).

5. Êàíäèäàòè äî ñêëàäó ÃÁÊ ðåºñòðóþòüñÿ òà îïðèëþäíþþòü â³äïîâ³äíó ³íôîðìàö³þ â åëåê-
òðîíí³é ñèñòåì³. 

6. ÌÐÃ íà íàñòóïíèé äåíü ï³ñëÿ ðåºñòðàö³¿ îðãàí³çàö³¿-êàíäèäàòà äî ñêëàäó ÃÁÊ ïî÷èíàº 
çä³éñíþâàòè ïåðåâ³ðêó ïîäàíèõ íåþ äîêóìåíò³â íà ïðåäìåò ïîâíîòè íàäàíî¿ ³íôîðìàö³¿ òà ¿¿ 
äîñòîâ³ðíîñò³ (çà äàíèìè â³äêðèòèõ äæåðåë). Áóäü-ÿê³ ô³çè÷í³ òà þðèäè÷í³ îñîáè ìàþòü ïðàâî â 
òåðì³í, âèçíà÷åíèé àáçàöîì äðóãèì ÷àñòèíè øîñòî¿ ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ, çä³éñíèòè ïàðàëåëüíó 
ïåðåâ³ðêó ïîäàíèõ îðãàí³çàö³ºþ-êàíäèäàòîì äîêóìåíò³â íà ïðåäìåò ïîâíîòè íàäàíî¿ ³íôîðìàö³¿ 
òà ¿¿ äîñòîâ³ðíîñò³ òà ïðî ðåçóëüòàòè ïåðåâ³ðêè ïðî³íôîðìóâàòè ÌÐÃ òà ÃÁÊ.  

ÌÐÃ íå ï³çí³øå, í³æ íà 10 äåíü ç äíÿ çàâåðøåííÿ ïîäà÷³ çàÿâîê îðãàí³çàö³é-êàíäèäàò³â äî 
ñêëàäó ÃÁÊ ïðîâîäèòü çàñ³äàííÿ, ùî ñóïðîâîäæóºòüñÿ âåá-òðàíñëÿö³ºþ â ðåæèì³ ðåàëüíîãî ÷àñó 
â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³, é ïðèéìàº àðãóìåíòîâàíå ð³øåííÿ ùîäî äîïóñêó/íåäîïóñêó îðãàí³çàö³é-
êàíäèäàò³â äî ó÷àñò³ â êîíêóðñ³ ÃÁÊ.  

7. Êîíêóðñ ñêëàäàºòüñÿ ç îäíîãî àáî äâîõ òóð³â. 
Ó ïåðøîìó òóð³ îðãàí³çàö³ÿ-êàíäèäàò ïîâèííà íàáðàòè á³ëüøå ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíî¿ ê³ëüêîñò³ 

ãîëîñ³â, âèçíà÷åíî¿ Ïàðàìåòðàìè. Êîæíà îñîáà, ÿêà ìàº ïðàâî ãîëîñó â ÃÁ, ìîæå ïðîãîëîñóâàòè 
çà 5 îðãàí³çàö³é-êàíäèäàò³â.

Òðèâàë³ñòü ãîëîñóâàííÿ ó ïåðøîìó òóð³ ñòàíîâèòü 20 êàëåíäàðíèõ äí³â. 
Ó âèïàäêó, ÿêùî ó ïåðøîìó òóð³ ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â íàáðàëè ìåíøå í³æ 21 

îðãàí³çàö³ÿ-êàíäèäàò, äðóãèé òóð íå ïðîâîäèòüñÿ. ÃÁÊ ôîðìóºòüñÿ ó ê³ëüê³ñíîìó ñêëàä³ îðãàí³çàö³é, 
ùî îòðèìàëè ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â.

Ó âèïàäêó, ÿêùî ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â íàáðàëè á³ëüøå, í³æ 21 îðãàí³çàö³ÿ-
êàíäèäàò, ïðîâîäèòüñÿ äðóãèé òóð. 

Äî äðóãîãî òóðó äîïóñêàþòüñÿ âñ³ îðãàí³çàö³¿-êàíäèäàòè, ÿê³ ó ïåðøîìó òóð³ íàáðàëè ì³í³ìàëüíî 
íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â.

Òðèâàë³ñòü ãîëîñóâàííÿ ó äðóãîìó òóð³ ñòàíîâèòü 1 äåíü. 
Êîæíà îðãàí³çàö³ÿ-êàíäèäàò ó äðóãîìó òóð³ ìîæå ãîëîñóâàòè çà áóäü-êîãî ç êàíäèäàò³â, îêð³ì 

ñåáå. Ïðè öüîìó, â³ä ³ìåí³ îðãàí³çàö³¿ ãîëîñóº ëèøå 1 ¿¿ ïðåäñòàâíèê (àáî êåð³âíèê îðãàí³çàö³¿, àáî 
óïîâíîâàæåíà îñîáà), ÿêèé(-à) ìîæå â³ääàòè íå á³ëüøå 1 ãîëîñó çà ³íø³ îðãàí³çàö³¿-êàíäèäàòè.

Îáðàíèìè äî ñêëàäó ÃÁÊ ââàæàþòüñÿ îðãàí³çàö³¿, ÿê³ íàáðàëè á³ëüøó â³äíîñíî ³íøèõ êàíäèäàò³â 
ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â.

Åëåêòðîííà ñèñòåìà ³íôîðìóº âñ³õ çàðåºñòðîâàíèõ ó÷àñíèê³â ÃÁ ïðî ïî÷àòîê êîæíîãî ç åòàï³â 
êîíêóðñó ç ôîðìóâàííÿ ñêëàäó ÃÁÊ òà ¿õ ðåçóëüòàòè. 

8. Åëåêòðîííà ñèñòåìà â³äðàçó ï³ñëÿ çàê³í÷åííÿ êîíêóðñó ÃÁÊ íà ï³äñòàâ³ àâòîìàòè÷íîãî ï³ä-
ðàõóíêó ãîëîñ³â âèçíà÷àº ïåðåìîæö³â êîíêóðñó ÃÁÊ. 

9. Ïîâíîâàæåííÿ ó÷àñíèê³â ÃÁÊ ïî÷èíàþòüñÿ â äåíü ïåðøîãî çàñ³äàííÿ íîâîîáðàíîãî ñêëàäó 
ÃÁÊ ³ çàê³í÷óþòüñÿ â äåíü ïðîâåäåííÿ ïåðøîãî çàñ³äàííÿ ÃÁÊ íàñòóïíîãî ñêëèêàííÿ, ÿêùî ³íøå 
íå ïåðåäáà÷åíî öèì Ïîëîæåííÿì.

10. Ïåðøå çàñ³äàííÿ ÃÁÊ â³äáóâàºòüñÿ íå ï³çí³øå 14 äí³â ç äíÿ çàâåðøåííÿ êîíêóðñó ÃÁÊ.  
Íà ïåðøîìó çàñ³äàíí³ ÃÁÊ â³äáóâàºòüñÿ çóñòð³÷ ïîïåðåäíüîãî òà íîâîîáðàíîãî ñêëàä³â ÃÁÊ, 

ðîçãëÿäàþòüñÿ ïðîåêò ðåãëàìåíòó ðîáîòè ÃÁÊ, ïðîïîçèö³¿ äî ïëàíó ðîáîòè ÃÁÊ, à òàêîæ ³íø³ 
îðãàí³çàö³éí³ ïèòàííÿ. 

11. Äî ïîâíîâàæåíü ÃÁÊ íàëåæèòü:
1) ñóïðîâîäæåííÿ ÃÁ íà âñ³õ éîãî åòàïàõ, çîêðåìà, çä³éñíåííÿ ãðîìàäñüêîãî êîíòðîëþ çà 

ðåàë³çàö³ºþ öüîãî Ïîëîæåííÿ;
2) ðîçãëÿä ñï³ðíèõ ñèòóàö³é, ùî âèíèêàþòü íà âñ³õ åòàïàõ ÃÁ, à òàêîæ ðîçãëÿä çâåðíåíü, ñêàðã;
3) óõâàëåííÿ ð³øåíü ïðî ïðèéíÿòòÿ ïðîåêò³â äî ãîëîñóâàííÿ (çà ðåçóëüòàòàìè ðîçãëÿäó â³äïî-

â³äíèõ ñêàðã ùîäî ðåçóëüòàò³â åêñïåðòèçè);
4) ðîçãëÿä ñïðàâ ùîäî äîòðèìàííÿ ó÷àñíèêàìè ÃÁ ïðàâèë åòèêè òà çàñòîñóâàííÿ äî ïîðóøíèê³â 

çàõîä³â âïëèâó, ïåðåäáà÷åíèõ öèì Ïîëîæåííÿì;
5) çàòâåðäæåííÿ ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â;
6) çä³éñíåííÿ àíàë³çó ïðàêòèêè ðåàë³çàö³¿ ÃÁ òà íàäàííÿ ïðîïîçèö³é òà ðåêîìåíäàö³é ùîäî 

âäîñêîíàëåííÿ ìåõàí³çìó ÃÁ, à òàêîæ ³í³ö³þâàííÿ ïåðåä  Êè¿âñüêèì ì³ñüêèì ãîëîâîþ ïèòàíü ùîäî 
çàîõî÷åííÿ ïîñàäîâèõ òà ñëóæáîâèõ îñ³á ì³ñöåâèõ îðãàí³â âèêîíàâ÷î¿ âëàäè òà îðãàí³â ì³ñöåâîãî 
ñàìîâðÿäóâàííÿ, ùî çàä³ÿí³ ó ðåàë³çàö³¿ ÃÁ;

7) ó÷àñòü ó ï³äãîòîâö³ ïðîåêòó ïàðàìåòð³â ÃÁ íà íàñòóïíèé ïåð³îä; 
8) ïîãîäæåííÿ ïðîåêòó ïëàíó çàõîä³â ç ïðîâåäåííÿ ³íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüêî¿ êàìïàí³¿;
9) ïîãîäæåííÿ ïèòàíü, ÿê³ ñòîñóþòüñÿ ôóíêö³îíóâàííÿ òà ðîçâèòêó åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè, çî-

êðåìà ïèòàíü, ïåðåäáà÷åíèõ â ÷àñòèí³ ï’ÿò³é ñòàòò³ 2 öüîãî Ïîëîæåííÿ; 
10) çä³éñíåííÿ ìîí³òîðèíãó ðåºñòðó äîáðî÷åñíîñò³, à òàêîæ âåäåííÿ ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ.
12. Ôîðìîþ ðîáîòè ÃÁÊ º ¿¿ çàñ³äàííÿ, ùî ñêëèêàþòüñÿ â ì³ðó íåîáõ³äíîñò³ ³ º ïðàâîìî÷íèìè, 

ÿêùî â íüîìó áåðå ó÷àñòü á³ëüøå ïîëîâèíè â³ä çàãàëüíîãî ñêëàäó ÃÁÊ.
13. Ïîâíîâàæíèì ó÷àñíèêîì ÃÁÊ íà ¿¿ çàñ³äàíí³ º êåð³âíèê îðãàí³çàö³¿, àáî ¿¿ óïîâíîâàæåíèé 

ïðåäñòàâíèê.
Óïîâíîâàæåíèé ïðåäñòàâíèê ïðåäñòàâëÿº îðãàí³çàö³þ íà çàñ³äàíí³ ÃÁÊ íà ï³äñòàâ³ ïèñüìîâî¿ 

äîâ³ðåíîñò³.
14. Íà ïî÷àòêó çàñ³äàííÿ ãîëîâóþ÷èé óòî÷íþº ñêëàä ó÷àñíèê³â ÃÁÊ òà ¿õ óïîâíîâàæåíèõ ïðåä-

ñòàâíèê³â, ÿê³ áðàòèìóòü ó÷àñòü â ãîëîñóâàíí³. 
Çà ðåçóëüòàòàìè ðîçãëÿäó ïèòàíü ïîðÿäêó äåííîãî ÃÁÊ óõâàëþº ð³øåííÿ, ÿê³ ïðèéìàþòüñÿ 

á³ëüø³ñòþ ãîëîñ³â â³ä çàãàëüíîãî ñêëàäó ÃÁÊ. Ð³øåííÿ ÃÁÊ âèêëàäàþòüñÿ â ïðîòîêîë³ çàñ³äàííÿ. 
Ïðîòîêîëè çàñ³äàíü ÃÁÊ ï³äïèñóþòüñÿ ãîëîâóþ÷èì òà ñåêðåòàðåì íà â³äïîâ³äíîìó çàñ³äàíí³. 
ßê ïðàâèëî, ÃÁÊ íàïðèê³íö³ êîæíîãî çàñ³äàííÿ îáèðàº ³ç ñâîãî ñêëàäó íà íàñòóïíå çàñ³äàííÿ 

íîâîãî ãîëîâóþ÷îãî òà ñåêðåòàðÿ çàñ³äàííÿ.
15. Çàñ³äàííÿ ÃÁÊ â³äáóâàþòüñÿ ãëàñíî. Ãëàñí³ñòü çàñ³äàíü çàáåçïå÷óºòüñÿ øëÿõîì ¿õ âåá-

òðàíñëÿö³¿, ðîçì³ùåííÿì àíîíñ³â ïîä³é, ïðîòîêîë³â çàñ³äàíü ÃÁÊ òà ³íøèõ äîêóìåíò³â ÃÁÊ ó 
åëåêòðîíí³é ñèñòåì³. 

16. Ïðåäñòàâíèêè îðãàí³çàö³¿-ó÷àñíèêà ÃÁÊ çîáîâ’ÿçàí³ áðàòè ó÷àñòü ó ðîáîò³ ÃÁÊ. 
Ó ðàç³ ïðîïóñêó ïðåäñòàâíèêîì îðãàí³çàö³¿-ó÷àñíèêà ÃÁÊ á³ëüøå îäíîãî ïîñï³ëü çàñ³äàííÿ ÃÁÊ, 

àáî á³ëüøå 3 çàñ³äàíü çàãàëîì, òî òàêà îðãàí³çàö³ÿ àâòîìàòè÷íî ïðèïèíÿº ïîâíîâàæåííÿ ó÷àñíèêà 
ÃÁÊ ³ âêëþ÷àºòüñÿ äî ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ. 

Ó òàêîìó ðàç³ íîâèì ó÷àñíèêîì ÃÁÊ ñòàº íàñòóïíà çà ðåéòèíãîâèì ñïèñêîì îðãàí³çàö³ÿ.
Ó ðàç³ ôîðìóâàííÿ ñêëàäó ÃÁÊ çã³äíî ç àáçàöîì ÷åòâåðòèì ÷àñòèíè ñüîìî¿ ñòàòò³ 6 öüîãî Ïî-

ëîæåííÿ ì³ñöå îðãàí³çàö³¿, ÿêà ïðèïèíèëà ïîâíîâàæåííÿ ó÷àñíèêà ÃÁÊ, çàëèøàºòüñÿ âàêàíòíèì 
äî ôîðìóâàííÿ íàñòóïíîãî ñêëàäó ÃÁÊ.   

17. Îðãàí³çàö³ÿ-ó÷àñíèê ìîæå ïðèïèíèòè ñâîþ ó÷àñòü ó ðîáîò³ ÃÁÊ øëÿõîì ïîäàííÿ â³äïîâ³ä-
íîãî ïèñüìîâîãî çâåðíåííÿ íà àäðåñó ÃÁÊ òà ÌÐÃ. 

Ó òàêîìó ðàç³ ó÷àñíèêîì ÃÁÊ ñòàº íàñòóïíà çà ðåéòèíãîâèì ñïèñêîì îðãàí³çàö³ÿ.
Ó ðàç³ ôîðìóâàííÿ ñêëàäó ÃÁÊ çã³äíî ç àáçàöîì ÷åòâåðòèì ÷àñòèíè ñüîìî¿ ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëî-

æåííÿ ì³ñöå îðãàí³çàö³¿, ÿêà ïðèïèíèëà ïîâíîâàæåííÿ ó÷àñíèêà ÃÁÊ, çàëèøàºòüñÿ âàêàíòíèì äî 
ôîðìóâàííÿ íàñòóïíîãî ñêëàäó ÃÁÊ.   

18. Äëÿ çä³éñíåííÿ ïîâíîâàæåíü, âèçíà÷åíèõ öèì Ïîëîæåííÿì, ÃÁÊ ìàº ïðàâî îòðèìóâàòè â 
óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó â³ä ñåêðåòàð³àòó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, ñòðóêòóðíèõ ï³äðîçä³ë³â âèêîíàâ-
÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ðàéîííèõ â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é, êîìóíàëüíèõ ï³äïðèºìñòâ òà áþäæåòíèõ óñòàíîâ ³íôîðìàö³þ òà 
íåîáõ³äí³ ìàòåð³àëè, çàïðîøóâàòè ïîñàäîâèõ îñ³á öèõ îðãàí³â, à òàêîæ ïðåäñòàâíèê³â ï³äïðèºìñòâ 
³ óñòàíîâ íà çàñ³äàííÿ êîì³ñ³¿ â ðàìêàõ ðåàë³çàö³¿ ÃÁ.

19. Ïîðÿäîê ï³äãîòîâêè òà ñêëèêàííÿ çàñ³äàíü ÃÁÊ, ïîðÿäîê ïðîâåäåííÿ çàñ³äàíü, ïðîöå-
äóðà ðîçãëÿäó íà çàñ³äàíí³ ÃÁÊ ïèòàíü òà ïðèéíÿòòÿ ð³øåíü, íåäîïóùåííÿ êîíôë³êòó ³íòåðåñ³â, 
à òàêîæ ³íø³ ïðîöåäóðí³ ïèòàííÿ âèçíà÷àþòüñÿ ðåãëàìåíòîì ÃÁÊ, ùî çàòâåðäæóºòüñÿ ÃÁÊ íà 
ñâîºìó çàñ³äàíí³.

Çà íàÿâíî¿ òåõí³÷íî¿ ìîæëèâîñò³ çàñ³äàííÿ ÃÁÊ ìîæå â³äáóâàòèñÿ â ðåæèì³ â³äåîêîíôåðåíö³¿. 
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Ñòàòòÿ 7. ÌÐÃ òà ÐÐÃ
Äëÿ ï³äãîòîâêè òà îðãàí³çàö³¿ ÃÁ âèêîíàâ÷èé îðãàí Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà 

äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ) òà ðàéîíí³ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâí³ àäì³í³ñòðàö³¿ ñòâîðþþòü ÌÐÃ òà ÐÐÃ 
â³äïîâ³äíî ó ê³ëüêîñò³, íåîáõ³äí³é äëÿ çàáåçïå÷åííÿ âèêîíàííÿ çàâäàíü, ïîêëàäåíèõ íà ö³ ðîáî÷³ 
ãðóïè.

Ç ìåòîþ óíèêíåííÿ ïîòåíö³éíîãî êîíôë³êòó ³íòåðåñ³â äî ñêëàäó ÌÐÃ òà/àáî ÐÐÃ íå ìîæóòü 
áóòè âêëþ÷åí³ ïîñàäîâ³ îñîáè òà ¿õ êåð³âíèêè, ÿê³ º ó÷àñíèêàìè Êîìàíä, ùî ìàþòü â åëåêòðîíí³é 
ñèñòåì³ àêòèâíèé ïðîåêò (-è).

Ê³ëüê³ñíèé ñêëàä ðîáî÷èõ ãðóï íå ìîæå áóòè ìåíøèì í³æ 3 îñîáè. Ç³ ñêëàäó ðîáî÷î¿ ãðóïè ïðè-
çíà÷àºòüñÿ îñîáà (îñîáè), ÿêà º â³äïîâ³äàëüíîþ çà ðîáîòó ç åëåêòðîííîþ ñèñòåìîþ òà êîìóí³êàö³þ 
ç ó÷àñíèêàìè Êîìàíä òà ³íøèìè çàö³êàâëåíèìè îñîáàìè íà âñ³õ åòàïàõ ÃÁ.

2. Îñíîâíèìè çàâäàííÿìè ÌÐÃ º:
1) çä³éñíåííÿ ä³ÿëüíîñò³ ùîäî çàãàëüíî¿ îðãàí³çàö³¿ òà ñóïðîâîäæåííÿ ÃÁ íà óñ³õ éîãî åòàïàõ;
2) çä³éñíåííÿ êîîðäèíàö³¿ òà êîíòðîëþ çà ä³ÿëüí³ñòþ ÐÐÃ, íàäàííÿ ¿ì ìåòîäîëîã³÷íî¿ òà ³íôîð-

ìàö³éíî-êîíñóëüòàö³éíî¿ ï³äòðèìêè;
3) âèçíà÷åííÿ îñîáè (îñ³á), â³äïîâ³äàëüíèõ çà àäì³í³ñòðóâàííÿ òà ìîäåðàö³þ â åëåêòðîíí³é 

ñèñòåì³, à òàêîæ çàòâåðäæåííÿ ïîðÿäêó ¿õ ðîáîòè ç åëåêòðîííîþ ñèñòåìîþ;
4) çàòâåðäæåííÿ ³íôîðìàö³¿, ÿêà ðîçì³ùóºòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³, òà/÷è íàäñèëàºòüñÿ äî 

êîðèñòóâà÷³â åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè;  
5) çä³éñíåííÿ êîíòðîëþ çà ³íôîðìàö³éíèì íàïîâíåííÿì åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè òà îô³ö³éíîãî 

³íôîðìóâàííÿ ¿¿ êîðèñòóâà÷³â;
6) îðãàí³çàö³ÿ ïóáë³÷íèõ îáãîâîðåíü ïðîåêò³â, ÿê³ ç³áðàëè íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè;
7) çä³éñíåííÿ êîíòðîëþ çà â³äïîâ³äàëüíèìè ñòðóêòóðíèìè ï³äðîçä³ëàìè íà åòàïàõ åêñïåðòèçè 

ïðîåêò³â òà ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â øëÿõîì çä³éñíåííÿ àíàë³çó çâ³ò³â òà îðãàí³çàö³¿ çâ³òíèõ 
íàðàä â³äïîâ³äàëüíèõ ï³äðîçä³ë³â çà ó÷àñò³ ó÷àñíèê³â Êîìàíä; 

8) çàòâåðäæåííÿ îïèñó ðîçì³ð³â ëîãîòèïó, ô³ðìîâèõ êîëüîð³â, øðèôò³â, òèï³â òà ôîðì ³íôîð-
ìàö³éíèõ òàáëè÷îê (íàêëåéîê) ³ç ³íôîðìàö³ºþ ïðî ðåàë³çîâàí³ ïðîåêòè òà ³íøèõ åëåìåíò³â, ùî 
ñòâîðþþòü ô³ðìîâèé ñòèëü ÃÁ;

9) ï³äãîòîâêà ïðîåêòó Ïàðàìåòð³â;
10) êîîðäèíàö³ÿ ïëàíóâàííÿ òà ïðîâåäåííÿ ³íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüêî¿ êàìïàí³¿, çîêðåìà, 

³íôîðìóâàííÿ ï³äïðèºìñòâ, óñòàíîâ òà îðãàí³çàö³é êîìóíàëüíî¿ ôîðìè âëàñíîñò³ ùîäî ÃÁ, çà-
áåçïå÷åííÿ â³äïîâ³äíèìè ³íôîðìàö³éíèìè ìàòåð³àëàìè ÐÐÃ.

3. Îñíîâíèìè çàâäàííÿìè ÐÐÃ º:
1) îðãàí³çàö³éíå òà ³íôîðìàö³éíî-êîíñóëüòàö³éíå çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ Êîìàíä;
2) ïðîâåäåííÿ ïîïåðåäíüî¿ ïåðåâ³ðêè çàðåºñòðîâàíèõ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ ïðîåêò³â ïåðåä 

¿õ ïóáë³êàö³ºþ;
3) îðãàí³çàö³ÿ çà çàïèòîì Êîìàíä çóñòð³÷åé äëÿ íàëàãîäæåííÿ çâ’ÿçê³â ì³æ Êîìàíäàìè òà 

îòðèìàííÿ êîíñóëüòàö³é â³ä åêñïåðò³â ÐÐÃ;
4) îðãàí³çàö³ÿ ïðîâåäåííÿ ïóáë³÷íèõ îáãîâîðåíü ðàéîííèõ ïðîåêò³â, ïîäàíèõ äëÿ ó÷àñò³ ó ÃÁ; 
5) çàáåçïå÷åííÿ ïðîâåäåííÿ åêñïåðòèçè ïðîåêò³â, ÿê³ ç³áðàëè íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³ä-

òðèìêè, ïåðåä âèíåñåííÿì íà ãîëîñóâàííÿ;
6) çä³éñíåííÿ ³íôîðìàö³éíî¿ ï³äòðèìêè êîðèñòóâà÷³â åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè ùîäî çàõîä³â, îð-

ãàí³çîâàíèõ â ðàìêàõ ÃÁ íà òåðèòîð³¿ â³äïîâ³äíîãî ðàéîíó;
7) ìåòîäîëîã³÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ïóíêò³â ñóïðîâîäó ÃÁ;
8) êîîðäèíàö³ÿ ïëàíóâàííÿ òà ðåàë³çàö³¿ ðàéîííèõ çàõîä³â ³íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüêî¿ êàì-

ïàí³¿, çîêðåìà, ³íôîðìóâàííÿ ìåøêàíö³â â³äïîâ³äíîãî ðàéîíó ùîäî ÃÁ. 
4. Ç ìåòîþ ïðèéîìó ãðîìàäÿí ç ïèòàíü ÃÁ (³íôîðìàö³éíà ï³äòðèìêà, ïðèéíÿòòÿ ïðîåêò³â, çà-

áåçïå÷åííÿ ãîëîñóâàííÿ òîùî) âèêîíàâ÷èì îðãàíîì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêîþ ì³ñüêîþ 
äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðàö³ºþ) òà ðàéîííèìè â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèìè àäì³í³ñòðàö³ÿìè âèçíà÷àþòüñÿ 
ïóíêòè ñóïðîâîäó ÃÁ, ïî 1 ó êîæíîìó ç ðàéîí³â ì³ñòà Êèºâà.

²íôîðìàö³ÿ ùîäî ïóíêò³â ñóïðîâîäó, ¿õ ì³ñöåçíàõîäæåííÿ òà ãðàô³ê ðîáîòè îïðèëþäíþºòüñÿ 
â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.

5. Ó ïóíêòàõ ñóïðîâîäó ÃÁ çä³éñíþºòüñÿ:
1) ³íôîðìàö³éíî-êîíñóëüòàö³éíèé ñóïðîâ³ä ó÷àñíèê³â ÃÁ;
2) âèäà÷à áëàíê³â ïðîåêò³â;
3) ïðèéíÿòòÿ ïðîåêò³â ó ïàïåðîâîìó âèãëÿä³;
4) îçíàéîìëåííÿ çàö³êàâëåíèõ îñ³á ç ïðîåêòàìè;
5) íàäàííÿ çàö³êàâëåíèì îñîáàì êîíñóëüòàö³é ùîäî êîðèñòóâàííÿ åëåêòðîííîþ ñèñòåìîþ. 
Ñòàòòÿ 8. ²íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüêà êàìïàí³ÿ
1. ²íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüêà êàìïàí³ÿ ïðîâîäèòüñÿ âèêîíàâ÷èì îðãàíîì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 

ðàäè (Êè¿âñüêîþ ì³ñüêîþ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðàö³ºþ) òà ðàéîííèìè â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèìè 
àäì³í³ñòðàö³ÿìè íà óñ³õ åòàïàõ ÃÁ çà ðàõóíîê íàÿâíèõ ó íèõ îðãàí³çàö³éíèõ ìîæëèâîñòåé, à òàêîæ 
êîøò³â, ïåðåäáà÷åíèõ ó áþäæåò³ íà ¿õ óòðèìàííÿ, à òàêîæ êîøò³â, ïåðåäáà÷åíèõ  íà ³íôîðìàö³éíî-
ïðîñâ³òíèöüêó êàìïàí³þ.

2. ²íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüêà êàìïàí³ÿ ïåðåäáà÷àº:
1) îçíàéîìëåííÿ ç îñíîâíèìè ïðîöåäóðàìè òà ïðèíöèïàìè ÃÁ, à òàêîæ çàîõî÷åííÿ îñ³á äî 

ï³äãîòîâêè òà ïîäàííÿ ïðîåêò³â;
2) ïðîâåäåííÿ òåìàòè÷íèõ óðîê³â òà òðåí³íã³â, çîêðåìà, ³ â çàêëàäàõ îñâ³òè ì³ñòà Êèºâà; 
3) ³íôîðìóâàííÿ ùîäî âèçíà÷åíèõ ïóíêò³â ñóïðîâîäó ÃÁ;
4) ³íôîðìóâàííÿ ïðî Êîìàíäè, ïðîåêòè Êîìàíä, ÿê³ äîïóùåí³ äî ãîëîñóâàííÿ, òà çàîõî÷åííÿ 

êèÿí äî ó÷àñò³ ó ãîëîñóâàíí³, à òàêîæ äîëó÷åííÿ äî ñêëàäó ó÷àñíèê³â Êîìàíä;
5) ³íôîðìóâàííÿ ùîäî ïðîöåñó òà ðåçóëüòàò³â ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â;
6) ïðîâåäåííÿ çàãàëüíîì³ñüêèõ òà ðàéîííèõ ïóáë³÷íèõ çàõîä³â ó ðàìêàõ ðåàë³çàö³¿ ÃÁ; 
7) ï³äãîòîâêà òà ðîçì³ùåííÿ â çàñîáàõ ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿ ìàòåð³àë³â, ÿê³ ñòîñóþòüñÿ ÃÁ;
8) ïðîâåäåííÿ ïóáë³÷íèõ îáãîâîðåíü, çîêðåìà, ïðîåêò³â íà åòàï³ åêñïåðòèçè, ïðîöåñó ðåàë³çà-

ö³¿ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â, áþäæåòíèõ çàïèò³â, ïðîåêò³â Ïàðàìåòð³â, ïðîåêò³â çì³í äî åëåêòðîííî¿ 
ñèñòåìè, ïðîåêò³â çì³í äî Ïîëîæåííÿ;

9) âèãîòîâëåííÿ òà ðîçì³ùåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðåêëàìè ùîäî ÃÁ ³ç âèêîðèñòàííÿì óñ³õ ìîæëèâèõ 
ðåêëàìîíîñ³¿â;

10) îðãàí³çàö³ÿ ïîñò³éíèõ ðóáðèê ùîäî ÃÁ, åëåêòðîííî¿ äåìîêðàò³¿ ó êîìóíàëüíèõ çàñîáàõ 
ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿;

11) îðãàí³çàö³ÿõ ïðîâåäåííÿ ñîö³îëîã³÷íèõ äîñë³äæåíü ç ïèòàíü ÃÁ, àíàë³òè÷íèõ äîñë³äæåíü 
íà îñíîâ³ äàíèõ åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè, îïèòóâàíü ó÷àñíèê³â Êîìàíä, êîðèñòóâà÷³â ñèñòåìè, â³ä-
ïîâ³äàëüíèõ ï³äðîçä³ë³â; 

12) óçàãàëüíåííÿ ÃÁÊ óñ³õ ç³áðàíèõ äàíèõ, åêñïåðòíèõ äóìîê íà ïðåäìåò âäîñêîíàëåííÿ ìåõàí³çìó 
ÃÁ (öüîãî Ïîëîæåííÿ, Ïàðàìåòð³â íàñòóïíîãî ïåð³îäó, åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè) òà íàäàííÿ â³äïî-
â³äíèõ ðåêîìåíäàö³é ì³ñöåâèì îðãàíàì âèêîíàâ÷î¿ âëàäè òà îðãàíàì ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ;

13) ³íø³ ³íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüê³ çàõîäè (çà ïîòðåáîþ).
3. Çàõîäè ³íôîðìàö³éíî-ïðîñâ³òíèöüêî¿ êàìïàí³¿ ïðîâîäÿòüñÿ çã³äíî ç ïëàíîì, ùî çàòâåðäæó-

ºòüñÿ ÌÐÃ ç óðàõóâàííÿì ïðîïîçèö³é ÃÁÊ.
Ñòàòòÿ 9. Ôîðìóâàííÿ Êîìàíäè òà ïîøóê ïàðòíåð³â, ï³äãîòîâêà ïðîåêò³â 
1. Ç ìåòîþ ï³äãîòîâêè òà ïîäàííÿ ïðîåêòó äëÿ ó÷àñò³ ó ÃÁ, äîëó÷åííÿ äî íèõ ³íøèõ ãðîìàäÿí, 

ïàðòíåð³â, ðîçâèòêó âçàºìîä³¿ ç ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ÷î¿ âëàäè òà îðãàíàìè ì³ñöåâîãî 
ñàìîâðÿäóâàííÿ, ãðîìàäñüê³ñòþ, ïîïóëÿðèçàö³¿ ñâî¿õ ïðîåêò³â, êîíòðîëþ çà ¿õ ðåàë³çàö³ºþ òîùî 
ñòâîðþºòüñÿ Êîìàíäà. 

2. Íå ìîæóòü áóòè ó÷àñíèêàìè Êîìàíäè îñîáè, ÿê³ º â ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ, ìàþòü ïîòåíö³éíèé 
êîíôë³êò ³íòåðåñ³â, çîêðåìà, º ó÷àñíèêàìè ÌÐÃ, ÐÐÃ, â³äïîâ³äàëüíèìè çà åêñïåðòèçó ïðîåêò³â, çà 
ðîáîòó åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè (¿¿ àäì³í³ñòðóâàííÿ/ìîäåðóâàííÿ).

3. Êîìàíäà êîðèñòóºòüñÿ ïðàâàìè ñàìîâðÿäíîñò³ òà ñàìîñò³éíî âèçíà÷àº ïîðÿäîê âçàºìîä³¿ 
ì³æ ¿¿ ó÷àñíèêàìè. Ïî÷àòêîâî Êîìàíäà ôîðìóºòüñÿ ë³äåðîì. 

Ë³äåð Êîìàíäè ìîæå áóòè çì³íåíèé çà âëàñíèì áàæàííÿì òà çà íàÿâíîñò³ çãîäè íà öå íîâîãî 
ë³äåðà Êîìàíäè. Çì³íó ë³äåðà â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ çä³éñíþº ÌÐÃ íà ï³äñòàâ³ â³äïîâ³äíîãî ïî-
â³äîìëåííÿ â³ä ÷èííîãî òà íîâîãî ë³äåðà.

4. Ë³äåð Êîìàíäè ìàº ïðàâî:
1) ðåºñòðóâàòè òà ðåäàãóâàòè â ïîðÿäêó, âèçíà÷åíîìó öèì Ïîëîæåííÿì, ïðîåêò (-è) äëÿ ó÷àñò³ ó ÃÁ;
2) îô³ö³éíî ïðåäñòàâëÿòè ïðîåêò(-è) â ì³ñöåâèõ îðãàíàõ âèêîíàâ÷î¿ âëàäè òà îðãàíàõ ì³ñöåâîãî 

ñàìîâðÿäóâàííÿ, çîêðåìà â îô³ö³éí³é ïåðåïèñö³ ç â³äïîâ³äàëüíèìè îðãàíàìè;
3) äîäàâàòè â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ äî ñêëàäó Êîìàíäè íîâèõ ó÷àñíèê³â (çà ¿õ çãîäîþ), ÿê³ äàë³ 

òåæ ìîæóòü ïðåäñòàâëÿòè ïðîåêò(-è) ó ì³ñöåâèõ îðãàíàõ âèêîíàâ÷î¿ âëàäè òà îðãàíàõ ì³ñöåâîãî 
ñàìîâðÿäóâàííÿ, çà âèíÿòêîì îô³ö³éíî¿ ïåðåïèñêè ç íèìè ùîäî ¿õ ïðîåêòó (-³â);

4) çì³íþâàòè ñêëàä ó÷àñíèê³â Êîìàíäè, ÿêùî ³íøå íå ïåðåäáà÷åíî âíóòð³øí³ì ïîðÿäêîì âçà-
ºìîä³¿ ì³æ ó÷àñíèêàìè Êîìàíäè;

5) ðåäàãóâàòè ïðîôàéë Êîìàíäè â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³;
6) â³äìîâèòèñÿ â³ä âèêîíàííÿ ðîë³ ë³äåðà Êîìàíäè, îäíî÷àñíî ïåðåäàâøè öþ ðîëü ³íøîìó ó÷àñ-

íèêó Êîìàíäè çà éîãî çãîäîþ òà ç óðàõóâàííÿì ïîãîäæåííÿ ö³º¿ êàíäèäàòóðè ³íøèìè ó÷àñíèêàìè 
Êîìàíäè, ÿêùî ³íøå íå ïåðåäáà÷åíî âíóòð³øí³ì ïîðÿäêîì âçàºìîä³¿ ì³æ ó÷àñíèêàìè Êîìàíäè;

7) âèêîíóâàòè ³íø³, âèçíà÷åí³ Êîìàíäîþ ïðàâà.
5. Ó÷àñíèêè Êîìàíä íå ìîæóòü áóòè àíîí³ìíèìè. Êîìàíäà òà ó÷àñíèêè Êîìàíäè âíîñÿòü ó âëàñí³ 

ïðîôàéëè â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ çà áàæàííÿì áóäü-ÿêó ïóáë³÷íó ³íôîðìàö³þ ïðî ñåáå òà ñâîþ ä³-
ÿëüí³ñòü, çîêðåìà, ïîñèëàííÿ íà âëàñíèé âåá-ñàéò, ïîñèëàííÿ íà âåá-ñòîð³íêè ³íøèõ âåá-ñàéò³â, ùî 
ì³ñòÿòü ³íôîðìàö³þ ïðî Êîìàíäó ÷è ó÷àñíèê³â Êîìàíäè, à òàêîæ ¿õ ïðîåêòè, ïîñèëàííÿ íà ïðîô³ë³ 
â ñîö³àëüíèõ ìåðåæàõ, çîêðåìà, ïîñèëàííÿ íà ïðîô³ë³ ãðóï, êîíòàêòíó ³íôîðìàö³þ (åëåêòðîííó 
ïîøòó, êîíòàêòíèé íîìåð òåëåôîíó òîùî), à òàêîæ âêàçóâàòè îðãàí³çàö³¿ òà/÷è ï³äïðèºìñòâà, â 
ÿêèõ âîíè º çàñíîâíèêàìè (ó÷àñíèêàìè), ÷è ïîñàäîâèìè îñîáàìè, ïðî ùî âîíè õî÷óòü â³äçíà÷èòè 
ó ñâî¿õ ïðîô³ëÿõ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.

6. Êîìàíäà ìîæå çàëó÷àòè ïàðòíåð³â äî ï³äòðèìêè ñâî¿õ ïðîåêò³â. Òàêèìè ïàðòíåðàìè ìîæóòü 
áóòè ô³çè÷í³ îñîáè òà þðèäè÷í³ îñîáè, à òàêîæ ãðîìàäñüê³ îðãàí³çàö³¿ áåç ñòâîðåííÿ þðèäè÷íî¿ 
îñîáè. Ïðî öå Êîìàíäè ìàþòü çàçíà÷èòè â àíêåò³ ïðîåêòó ðàçîì ç ãàðàíò³éíèì ëèñòîì ï³äòðèìêè 
â³ä êîæíîãî ç ïàðòíåð³â ç ïîâíèì ïåðåë³êîì ³íôîðìàö³¿ ùîäî ôîðìè òà îáñÿãó ï³äòðèìêè. 

Ó ðàç³ îòðèìàííÿ ïîçèòèâíîãî åêñïåðòíîãî âèñíîâêó â ïðîôàéë³ ïðîåêòó â åëåêòðîíí³é ñèñòå-
ì³ Êîìàíäà ìîæå â³äçíà÷èòè êîæíîãî ç ïàðòíåð³â, âíåñîê ÿêîãî Êîìàíäîþ îö³íþºòüñÿ â 10% ÷è 
á³ëüøå â³ä çàãàëüíîãî áþäæåòó ïðîåêòó. Ïðè öüîìó Êîìàíäà íåñå â³äïîâ³äàëüí³ñòü çà íàëåæíå 
³íôîðìóâàííÿ ïàðòíåð³â ñâî¿õ ïðîåêò³â ïðî òå, ùî âñ³ ìàòåð³àëüí³ òà íåìàòåð³àëüí³ ðåçóëüòàòè 
ïðîåêòó íàëåæàòèìóòü òåðèòîð³àëüí³é ãðîìàä³ ì³ñòà Êèºâà.

7. Ó÷àñíèêè  êîìàíäè ìîæóòü çà äîïîìîãîþ åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè, àáî â ³íøèé ñïîñ³á ï³äòðèìó-
âàòè çâ’ÿçîê ç ïðèõèëüíèêàì ñâîãî (-¿õ) ïðîåêòó (-ò³â),  à òàêîæ ç ïðèõèëüíèêàìè òèõ ïðîåêò³â, äå 
âîíè ðàí³øå ðàõóâàëèñÿ àâòîðàìè é äîâåëè ¿õ äî åòàï³â çáîðó ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ÷è ãîëîñóâàííÿ 
çà ïðîåêòè. 

8. Êîìàíäè äëÿ äîñÿãíåííÿ ñï³ëüíî¿ ìåòè ìàþòü ïðàâî îá’ºäíóâàòèñÿ, ïðî ùî ë³äåðè Êîìàíä 
ïðîåêò³â çà äîïîìîãîþ åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè ³íôîðìóþòü ÌÐÃ.

Ó âèïàäêó îá’ºäíàííÿ ì³æ ñîáîþ ê³ëüêîõ Êîìàíä ë³äåð òà ³íø³ îñîáè îá’ºäíàíî¿ Êîìàíäè îáè-
ðàþòüñÿ â ïîðÿäêó, âèçíà÷åíîìó ÷àñòèíîþ òðåòüîþ ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ. 

9. Ïðîåêò îôîðìëþºòüñÿ Êîìàíäîþ çà ôîðìîþ çã³äíî ç äîäàòêîì 1 äî öüîãî Ïîëîæåííÿ.
10. Íàçâà ïðîåêòó ïîâèííà áóòè âèêëàäåíà ëàêîí³÷íî, â ìåæàõ îäíîãî ðå÷åííÿ, òà â³äïîâ³äàòè 

éîãî ñóò³.
11. Ïëàí çàõîä³â ç âèêîíàííÿ ïðîåêòó ïîâèíåí â³äîáðàæàòè ïðîöåäóðó âèêîíàííÿ ïðîåêòó, 

çîêðåìà çàêóï³âëþ òîâàð³â, âèêîíàííÿ ðîá³ò, íàäàííÿ ïîñëóã (ó çàëåæíîñò³ â³ä ïîòðåá ïðîåêòó).
12. Ðîçðàõóíêè, êðåñëåííÿ, ùî ðîçêðèâàþòü ñóòí³ñòü, ö³ë³ ïðîåêòó òà ìîæëèâ³ñòü éîãî ïðàêòè÷-

íî¿ ðåàë³çàö³¿, äîäàþòüñÿ ó÷àñíèêàìè Êîìàíäè äî ïðîåêòó, ïðî ùî çàçíà÷àºòüñÿ ó ôîðì³ ïðîåêòó 
(íàçâà äîäàòêà òà ê³ëüê³ñòü ñòîð³íîê).

13. Ïðè ï³äãîòîâö³ ïðîåêòó ó÷àñíèêè Êîìàíäè çàáåçïå÷óþòü éîãî â³äïîâ³äí³ñòü òàêèì âèìîãàì:
1) ïðîåêò â³äïîâ³äàº íîðìàì çàêîíîäàâñòâà;
2) óñ³ îáîâ’ÿçêîâ³ ïîëÿ ôîðìè, íàâåäåíî¿ ó äîäàòêó 1 äî öüîãî Ïîëîæåííÿ, çàïîâíåí³;
3) ïèòàííÿ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó çíàõîäèòüñÿ â ìåæàõ êîìïåòåíö³¿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, âè-

êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ðàéîííèõ â 
ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é;

4) ðåàë³çàö³ÿ ïðîåêòó ïëàíóºòüñÿ íà òåðèòîð³¿ ì³ñòà Êèºâà, îêð³ì çåìåëüíèõ ä³ëÿíîê, áóä³âåëü 
òà ñïîðóä, ùî íàëåæàòü äî ïðèâàòíî¿ âëàñíîñò³; 

5) òåðì³í ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó íå ïåðåâèùóº òåðì³íó, âñòàíîâëåíîãî Ïàðàìåòðàìè;
6) îð³ºíòîâíèé áþäæåò ïðîåêòó, ðîçðàõîâàíèé Êîìàíäîþ, âêëþ÷àº âñ³ âèòðàòè (ðîçðîáêà ïðî-

åêòíî¿ äîêóìåíòàö³¿; çàêóï³âëÿ ñèðîâèíè, ìàòåð³àë³â, êîìïëåêòóþ÷èõ òà ³íøèõ âèòðàò, íåîáõ³äíèõ 
äëÿ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó, ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíèé ðåçåðâ).

14. Êîìàíäè îòðèìóþòü òà íàäàþòü â ñêëàä³ ïðîåêòó ãàðàíò³éíèé ëèñò â äîâ³ëüí³é ôîðì³ â³ä 
êåð³âíèêà ï³äïðèºìñòâà, óñòàíîâè ÷è îðãàí³çàö³¿, íà òåðèòîð³¿ ÿêîãî ïëàíóºòüñÿ ðåàë³çóâàòè ïðî-
åêò, ïðî òå, ùî çàçíà÷åíå ï³äïðèºìñòâî, óñòàíîâà òà îðãàí³çàö³ÿ ï³äòâåðäæóº ãîòîâí³ñòü ñïðèÿòè 
ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó òà ãàðàíòóº âèêîíàííÿ íîðìè ÃÁ ùîäî çàãàëüíîäîñòóïíîñò³ ðåçóëüòàò³â ïðîåêòó, 
çîêðåìà ³ â ÷àñòèí³ çàïëàíîâàíèõ ïðîåêòîì ñîö³àëüíèõ ïàðàìåòð³â.

15. Ó ðàç³ ïîäàííÿ ïðîåêòó, ÿêèé ïåðåäáà÷àº ð³çí³ äæåðåëà ô³íàíñóâàííÿ òà ðåñóðñíîãî çà-
áåçïå÷åííÿ, éîãî Êîìàíäà ìàº âèçíà÷èòè îêðåìî çàõîäè ïðîåêòó, ÿê³ áóäóòü ðåàë³çîâóâàòèñü çà 
ðàõóíîê êîøò³â áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà, òà îêðåìî ò³, ùî çà ðàõóíîê ³íøèõ äæåðåë.

16. Ðàéîíí³ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâí³ àäì³í³ñòðàö³¿ çà ó÷àñò³ ÌÐÃ òà ÐÐÃ ñïðèÿþòü ó÷àñíèêàì 
Êîìàíä ó ï³äãîòîâö³ ïðîåêò³â. 

Ñòàòòÿ 10. Ïóáë³êàö³ÿ ïðîåêò³â òà çá³ð ãîëîñ³â ï³äòðèìêè
1. Ïðîåêò ïîäàºòüñÿ ë³äåðîì Êîìàíäè â åëåêòðîííîìó (â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³) àáî ó ïàïåðî-

âîìó (ó ïóíêòàõ ñóïðîâîäó ãðîìàäñüêîãî áþäæåòó) âèãëÿä³.
Ó âèïàäêó ïîäàííÿ ïðîåêò³â â åëåêòðîííîìó âèãëÿä³ ë³äåð Êîìàíäè ïîïåðåäíüî ³äåíòèô³êóºòüñÿ 

â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.
2. Ïîäàííÿ ïðîåêòó ó ïàïåðîâîìó âèãëÿä³ çä³éñíþºòüñÿ ó ïóíêòàõ ñóïðîâîäó ÃÁ, àáî íà åëåê-

òðîííó àäðåñó ÌÐÃ. Ó âèïàäêó â³äñóòíîñò³ ó ë³äåðà Êîìàíäè ïðîåêòó îäíîãî ç ³íñòðóìåíò³â, âè-
çíà÷åíèõ ÷àñòèíîþ ÷åòâåðòîþ ñòàòò³ 2 öüîãî Ïîëîæåííÿ, íèì ïðåä’ÿâëÿºòüñÿ ïàñïîðò (ïîñâ³äêà 
íà ïðîæèâàííÿ) òà äî ïðîåêòó äîäàºòüñÿ êîï³ÿ âêàçàíèõ äîêóìåíò³â.

3. Ïðîåêòè, ïîäàí³ ó ïàïåðîâîìó âèãëÿä³, âíîñÿòüñÿ äî åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè ïðîåêò³â â³äïî-
â³äàëüíîþ îñîáîþ ÐÐÃ íå ï³çí³øå íàñòóïíîãî ðîáî÷îãî äíÿ ç äíÿ îòðèìàííÿ.

4. Ï³ä ÷àñ ïîäàííÿ ïðîåêòó â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ Êîìàíäà ñàìîñò³éíî âèçíà÷àº ð³âåíü ëîêà-
ë³çàö³¿ ïðîåêòó (çàãàëüíîì³ñüêèé ÷è ðàéîííèé). 

ßêùî ïðîåêò º çàãàëüíîì³ñüêèì, òî Êîìàíäà òàêîæ âèçíà÷àº íàïðÿìîê ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó òà 
ñòðóêòóðíèé ï³äðîçä³ë âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿) àáî ðàéîííó â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíó àäì³í³ñòðàö³þ, ÿê³ ìîæå áóòè ïðèçíà÷åíî â³ä-
ïîâ³äàëüíèì çà ïðîâåäåííÿ åêñïåðòèçè ïðîåêòó.  

5. Êîìàíäà ìîæå ó áóäü-ÿêèé ìîìåíò çíÿòè ñâ³é ïðîåêò ç ðîçãëÿäó, àëå íå ï³çí³øå, í³æ çà 5 
äí³â äî ïî÷àòêó ãîëîñóâàííÿ.

6. ÐÐÃ ïðîòÿãîì 2 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ íàäõîäæåííÿ ïðîåêòó çä³éñíþº éîãî ïîïåðåäíþ ïåðå-
â³ðêó ùîäî:

1) ïîâíîòè çàïîâíåííÿ óñ³õ îáîâ’ÿçêîâèõ ïîë³â ïðîåêòó çà ôîðìîþ òà ó îáñÿç³, ùî â³äïîâ³äàþòü 
íîðìàì öüîãî Ïîëîæåííÿ;

2) íåäîïóùåííÿ âèêîðèñòàííÿ ó ïðîåêò³: çàêëèê³â äî ïîâàëåííÿ êîíñòèòóö³éíîãî ëàäó, ïîðóøåí-
íÿ òåðèòîð³àëüíî¿ ö³ë³ñíîñò³ Óêðà¿íè, ïðîïàãàíäè â³éíè, íàñèëüñòâà, æîðñòîêîñò³, ðîçïàëþâàííÿ 
ì³æåòí³÷íî¿, ðàñîâî¿, ðåë³ã³éíî¿ âîðîæíå÷³, çàêëèê³â äî â÷èíåííÿ òåðîðèñòè÷íèõ àêò³â, ïîñÿãàííÿ 
íà ïðàâà ³ ñâîáîäè ëþäèíè, ïðàâà ³ çàêîíí³ ³íòåðåñè ãðîìàäÿí, à òàêîæ ³íôîðìàö³¿, ÿêà ì³ñòèòü 
íåíîðìàòèâíó ëåêñèêó;

3) êîìïåòåíö³¿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é ùîäî ìîæëè-
âîñò³ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó.

7. Ó ðàç³, ÿêùî ïðîåêò ì³ñòèòü ïîðóøåííÿ, âêàçàí³ ó ÷àñòèí³ øîñò³é ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ, ÐÐÃ 
(â³äïîâ³äàëüíà îñîáà ÐÐÃ) ïîâ³äîìëÿº ïðî öå â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ ë³äåðó Êîìàíäè ïðîåêòó òà 
ïîâåðòàº éîìó ïðîåêò íà äîîïðàöþâàííÿ.

8. Êîìàíäà ïðîåêòó ìîæå äîîïðàöþâàòè ïðîåêò â³äïîâ³äíî äî  îòðèìàíèõ çàóâàæåíü òà ïî-
âòîðíî ïîäàòè éîãî.

9. Ïðîåêòè, ùî ïðîéøëè ïîïåðåäíþ ïåðåâ³ðêó, íå ï³çí³øå íàñòóïíîãî ðîáî÷îãî äíÿ ïóáë³êó-
þòüñÿ â³äïîâ³äàëüíèìè îñîáàìè ÐÐÃ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ (çà âèíÿòêîì ³íôîðìàö³¿, ÿêà ì³ñòèòü 
ïåðñîíàëüí³ äàí³ ó÷àñíèê³â Êîìàíäè ïðîåêòó, íà ðîçïîâñþäæåííÿ ÿêî¿ îñòàíí³ íå äàëè ñâîº¿ çãîäè) 
äëÿ çáîðó ãîëîñ³â ï³äòðèìêè çà ïðîåêò. 

10. Çá³ð ãîëîñ³â ï³äòðèìêè çà ïðîåêò çä³éñíþºòüñÿ ç âèêîðèñòàííÿì åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè òà 
ïåðåäáà÷àº, ùî îïóáë³êîâàíèé â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ ïðîåêò ìàº ïðîòÿãîì 20 äí³â ç äíÿ ïóáë³êàö³¿ 
íàáðàòè âèçíà÷åíó Ïàðàìåòðàìè íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè.

11. Ïðîåêòè, ùî íàáðàëè íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, íàïðàâëÿþòüñÿ åëåêòðîííîþ 
ñèñòåìîþ, àáî â³äïîâ³äíî ÌÐÃ ÷è ÐÐÃ íà åòàï ïóáë³÷íîãî îáãîâîðåííÿ òà åêñïåðòèçè ïðîåêò³â ³ 
ïîòðàïëÿþòü äî ïëàíó ïóáë³÷íèõ îáãîâîðåíü (çàãàëüíîì³ñüêèõ òà ðàéîííèõ, ùî º ÷àñòèíîþ êàëåí-
äàðÿ óñ³õ ïîä³é ÃÁ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³). Åëåêòðîííà ñèñòåìà àâòîìàòè÷íî ³íôîðìóº êîðèñòóâà÷³â 
åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè òà êîðèñòóâà÷³â ³íøèõ ³íñòðóìåíò³â åëåêòðîííî¿ äåìîêðàò³¿ ì³ñòà ïðî ïîä³¿ 
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êàëåíäàðíîãî ïëàíó ÃÁ çà ïðèíöèïîì â³äïîâ³äíîñò³ òåìàòèêè òà ì³ñöÿ/ãåîãðàô³¿ ïðîåêòó ÷è ³íøîãî 
çàõîäó ³íòåðåñàì òà ëîêàë³çàö³¿ êîðèñòóâà÷à.

12. Ïóáë³÷íå îáãîâîðåííÿ ïðîåêòó ïî÷èíàºòüñÿ ç ìîìåíòó íàáðàííÿ íåîáõ³äíî¿ ê³ëüêîñò³ ãîëîñ³â 
ï³äòðèìêè ³ çàâåðøóºòüñÿ íå ï³çí³øå îñòàííüîãî äíÿ ñòðîêó, â³äâåäåíîãî íà åêñïåðòèçó ïðîåêò³â.

13. Ó ðàç³, ÿêùî ó÷àñíèêîì Êîìàíäè ïðîåêòó º àâòîð åëåêòðîííî¿ ïåòèö³¿ äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè, ÿêà íàáðàëà ïîíàä 1000 ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ì³ñöåâî¿ ³í³ö³àòèâè, ÿêà íàáðàëà 1000 ãîëîñ³â ï³ä-
òðèìêè, àáî àâòîð ÷è ë³äåð Êîìàíäè ïðîåêòó-ïåðåìîæöÿ ÃÁ ìèíóëèõ ïåð³îä³â, òàêèé ïðîåêò ï³ñëÿ 
éîãî ïóáë³êàö³¿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ îäðàçó íàïðàâëÿºòüñÿ â³äïîâ³äíî äî ÷àñòèíè îäèíàäöÿòî¿ 
ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ íà åòàï ïóáë³÷íîãî îáãîâîðåííÿ òà åêñïåðòèçè. Êîìàíäà, ó÷àñíèêîì ÿêî¿ º 
àâòîð åëåêòðîííî¿ ïåòèö³¿ äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, ùî íàáðàëà ïîíàä 1000 ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, 
àáî àâòîð ì³ñöåâî¿ ³í³ö³àòèâè, ùî íàáðàëà 1000 ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, àáî àâòîð (ë³äåð Êîìàíäè) 
ïðîåêòó-ïåðåìîæöÿ ÃÁ ìèíóëèõ ïåð³îä³â, ìîæå ïîäàòè íå á³ëüøå 2-õ ïðîåêò³â ÃÁ â ïîòî÷íîìó 
ðîö³ çã³äíî ç ïðàâèëàìè ö³º¿ ÷àñòèíè ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ.

Ñòàòòÿ 11. Ôîðìóâàííÿ ñïèñêó ïðîåêò³â íà ãîëîñóâàííÿ
1. ÌÐÃ (ùîäî çàãàëüíîì³ñüêèõ ïðîåêò³â), àáî ÐÐÃ (ùîäî ðàéîííèõ ïðîåêò³â) âèçíà÷àº ùîäî 

êîæíîãî ïðîåêòó â³äïîâ³äàëüíèé ï³äðîçä³ë çà íàïðÿìêîì ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó òà âíîñèòü öþ ³íôîð-
ìàö³þ â åëåêòðîííó ñèñòåìó. 

Ó ðàç³, ÿêùî ÌÐÃ âèçíà÷èëà, ùî åêñïåðòèçó ïðîåêòó ìàº çä³éñíþâàòè â³äïîâ³äàëüíèé ñòðóê-
òóðíèé ï³äðîçä³ë ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿, ³íôîðìàö³ÿ ïðî öå ïåðåäàºòüñÿ 
äî â³äïîâ³äíî¿ ÐÐÃ.

Ó ðàç³, ÿêùî ÐÐÃ âèçíà÷èëà, ùî åêñïåðòèçó ïðîåêòó ìàº çä³éñíþâàòè â³äïîâ³äàëüíèé ñòðóêòóðíèé 
ï³äðîçä³ë âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), 
³íôîðìàö³ÿ ïðî öå ïåðåäàºòüñÿ äî ÌÐÃ, ÿêà ïðîòÿãîì 2 äí³â: àáî âìîòèâîâàíî ïîâåðòàº ïðîåêò 
íà åêñïåðòèçó äî â³äïîâ³äíî¿ ÐÐÃ, àáî âèçíà÷àº ³íøèé îðãàí, ùî áóäå çä³éñíþâàòè åêñïåðòèçó 
ïðîåêòó, òà âíîñèòü öþ ³íôîðìàö³þ â åëåêòðîííó ñèñòåìó.

2. Â³äïîâ³äàëüíèé ï³äðîçä³ë ïðîòÿãîì 14 äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ ïðîåêòó çä³éñíþº éîãî åêñïåð-
òèçó òà ãîòóº çà ôîðìîþ, âèçíà÷åíîþ äîäàòêîì 2 äî öüîãî Ïîëîæåííÿ, çâ³ò ïðî àíàë³ç â³äïîâ³ä-
íîñò³ ïðîåêòó çàêîíîäàâñòâó òà ìîæëèâîñò³ éîãî ðåàë³çàö³¿, ÿêèé ïóáë³êóº â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.

Ó ðàç³ â³äñóòíîñò³ äîñòàòíüî¿ ³íôîðìàö³¿ äëÿ ïðîâåäåííÿ åêñïåðòèçè â³äïîâ³äàëüíèé ñòðóêòóðíèé 
ï³äðîçä³ë ìîæå íàïðàâèòè çàïèò ó÷àñíèêàì Êîìàíäè ïðîåêòó íà åëåêòðîííó ïîøòîâó ñêðèíüêó òà 
çà äîïîìîãîþ åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè äëÿ îòðèìàííÿ äîäàòêîâî¿ ³íôîðìàö³¿. 

Ó òàêîìó âèïàäêó Êîìàíäà âïðîäîâæ 7 äí³â ìàº íàäàòè íåîáõ³äíó ³íôîðìàö³þ, à â³äïîâ³äàëü-
íèé ï³äðîçä³ë ìàº ïîâòîðíî ðîçãëÿíóòè ïðîåêò òà íå ï³çí³øå ÿê çà 7 äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ â³äïî-
â³ä³ â³ä Êîìàíäè ï³äãîòóâàòè çà ôîðìîþ, âèçíà÷åíîþ äîäàòêîì 2 äî öüîãî Ïîëîæåííÿ, çâ³ò ïðî 
àíàë³ç â³äïîâ³äíîñò³ ïðîåêòó çàêîíîäàâñòâó òà ìîæëèâîñò³ éîãî ðåàë³çàö³¿ òà îïóáë³êóâàòè éîãî 
â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³. 

Ó ðàç³, ÿêùî Êîìàíäà ó âèçíà÷åíèé ñòðîê íå íàäàëà â³äïîâ³äàëüíîìó ï³äðîçä³ëó çàïèòóâàíó 
³íôîðìàö³þ, òî òàêèé ïðîåêò íå ïðèéìàºòüñÿ äî ãîëîñóâàííÿ. 

Ó ðàç³, ÿêùî â³äïîâ³äàëüíèé ï³äðîçä³ë ïðîòÿãîì 14 äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ ïðîåêòó íå îïóáë³êóâàâ 
â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ çâ³ò ïðî àíàë³ç â³äïîâ³äíîñò³ ïðîåêòó çàêîíîäàâñòâó òà ìîæëèâîñò³ éîãî 
ðåàë³çàö³¿, òî â³äïîâ³äíèé ïðîåêò ïðèéìàºòüñÿ äî ãîëîñóâàííÿ áåç òàêîãî çâ³òó.   

3. Çâ³ò â³äïîâ³äàëüíîãî ï³äðîçä³ëó ïðî àíàë³ç â³äïîâ³äíîñò³ ïðîåêòó çàêîíîäàâñòâó òà ìîæëèâîñò³ 
éîãî ðåàë³çàö³¿ ìîæå áóòè íåãàòèâíèì çà òàêèõ ï³äñòàâ:

1) ðåàë³çàö³ÿ ïðîåêòó íå íàëåæèòü äî ïîâíîâàæåíü Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, âèêîíàâ÷îãî îðãà-
íó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) àáî ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿;

2) ïðîåêò ñóïåðå÷èòü çàêîíîäàâñòâó Óêðà¿íè; 
3) ó ðàìêàõ ïðîåêòó ïåðåäáà÷àºòüñÿ âèêëþ÷íî ðîçðîáêà ïðîåêòíî-êîøòîðèñíî¿ äîêóìåíòàö³¿;
4) ïðîåêò ìàº íåçàâåðøåíèé õàðàêòåð (ÿêùî öå íå ö³ë³ñíèé åòàï);
5) ïðîåêò ñóïåðå÷èòü ä³þ÷èì ì³ñüêèì ö³ëüîâèì ïðîãðàìàì, àáî äóáëþº çàâäàííÿ, ÿê³ ïåðåä-

áà÷åí³ öèìè ïðîãðàìàìè ³ ïëàíóþòüñÿ äëÿ ðåàë³çàö³¿ íà â³äïîâ³äíèé áþäæåòíèé ð³ê;
6) ðåàë³çàö³ÿ ïðîåêòó ïëàíóºòüñÿ íà çåìëÿõ àáî îá’ºêòàõ ïðèâàòíî¿ ôîðìè âëàñíîñò³;
7) ïðîåêò íå áóäå áþäæåòíî-åôåêòèâíèì íà åòàï³ ðåàë³çàö³¿ òà/÷è åêñïëóàòàö³¿, çîêðåìà: 
- ó ïîð³âíÿíí³ ç ïîä³áíèìè ïðîåêòàìè, ÿê³ âæå ðåàë³çîâóâàëèñü ðàí³øå çà ðàõóíîê áþäæåòíèõ 

êîøò³â, áþäæåòíà åôåêòèâí³ñòü ðåàë³çàö³¿ òà/àáî åêñïëóàòàö³¿ çàïðîïîíîâàíîãî ïðîåêòó º ã³ðøîþ;
- çà ïðîãíîçàìè ïðîåêò ï³ñëÿ ðåàë³çàö³¿ áóäå ïåðåäáà÷àòè ð³÷í³ âèòðàòè íà óòðèìàííÿ òà 

îáñëóãîâóâàííÿ ó ñóì³, ùî ïåðåâèùóº âàðò³ñòü ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó òà/àáî ñòâîðåííÿ íîâîãî ï³ä-
ïðèºìñòâà, óñòàíîâè ÷è îðãàí³çàö³¿, àáî çá³ëüøåííÿ øòàòíî¿ ÷èñåëüíîñò³ ³ñíóþ÷èõ ï³äïðèºìñòâ, 
óñòàíîâ ÷è îðãàí³çàö³é, ùî ô³íàíñóþòüñÿ çà ðàõóíîê áþäæåòíèõ êîøò³â. 

4. ÌÐÃ ùîäî çàãàëüíîì³ñüêèõ ïðîåêò³â, à â³äïîâ³äíà ÐÐÃ ùîäî ðàéîííèõ ïðîåêò³â ïðîòÿãîì 5 
äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ îñòàííüîãî çâ³òó â³ä â³äïîâ³äàëüíîãî ï³äðîçä³ëó ãîòóº âèñíîâîê ùîäî ïðè-
éíÿòòÿ/íåïðèéíÿòòÿ ïðîåêòó äî ãîëîñóâàííÿ, ïðî ùî íå ï³çí³øå íàñòóïíîãî ðîáî÷îãî äíÿ ç äíÿ 
ïðèéíÿòòÿ âèñíîâêó ³íôîðìóºòüñÿ Êîìàíäà.

5. Ïðè âèÿâëåíí³ äâîõ ³ á³ëüøå ñõîæèõ ïðîåêò³â â³äïîâ³äíà ðîáî÷à ãðóïà ìàº ïðàâî ðåêîìåí-
äóâàòè Êîìàíäàì ¿õ îá’ºäíàòè. Îá’ºäíàííÿ ïðîåêò³â çä³éñíþºòüñÿ øëÿõîì ñòâîðåííÿ íîâîãî 
ïðîåêòó çà âçàºìíîþ çãîäîþ Êîìàíä ïðîåêò³â òà/÷è îá’ºäíàííÿ Êîìàíä.

6. Ó ðàç³, ÿêùî ïðîòÿãîì 10 äí³â ç äíÿ â³äïðàâëåííÿ ó÷àñíèêàì Êîìàíä ïðîåêò³â ïðîïîçèö³é 
ïðî îá’ºäíàííÿ ïðîåêò³â ó÷àñíèêè Êîìàíä ïðîåêò³â íå ïðèéìóòü ð³øåííÿ ùîäî îá’ºäíàííÿ ïðî-
åêò³â òà íå ïðî³íôîðìóþòü ïðî öå â³äïîâ³äíó ðîáî÷ó ãðóïó, ïðîåêòè ðîçãëÿäàòèìóòüñÿ ó ñâîºìó 
ïî÷àòêîâîìó âàð³àíò³.

7. Âíåñåííÿ áóäü-ÿêèõ çì³í äî ïðîåêò³â, çîêðåìà, çì³íà ëîêàë³çàö³¿ ÷è îá’ºäíàííÿ ç ³íøèìè 
ïðîåêòàìè, ìîæëèâ³ ëèøå çà çãîäîþ Êîìàíä â³äïîâ³äíèõ ïðîåêò³â.

8. Çâ³òè ïðî àíàë³ç â³äïîâ³äíîñò³ ïðîåêòó çàêîíîäàâñòâó òà ìîæëèâîñò³ éîãî ðåàë³çàö³¿ ðîç-
ì³ùóþòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³. 

9. Ïðîåêòè, ùîäî ÿêèõ â³äïîâ³äíîþ ðîáî÷îþ ãðóïîþ ïðèéíÿòî âèñíîâîê ùîäî íåïðèéíÿòòÿ 
ïðîåêòó äî ãîëîñóâàííÿ, ó÷àñòü ó ãîëîñóâàíí³ íå áåðóòü.

10. Óñ³ ïðîåêòè, ùî îòðèìàëè ïîçèòèâíèé âèñíîâîê â³äïîâ³äíî¿ ðîáî÷î¿ ãðóïè, íå ï³çí³øå í³æ 
çà 5 äí³â äî ïî÷àòêó ãîëîñóâàííÿ ïóáë³êóþòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.

11. Ó÷àñíèêè Êîìàíäè ïðîåêòó, ÿê³ îòðèìàëè âèñíîâîê ùîäî íåïðèéíÿòòÿ ïðîåêòó äî ãîëî-
ñóâàííÿ, ìàþòü ïðàâî ñòâîðèòè íîâèé ïðîåêò ç óðàõóâàííÿì çàóâàæåíü.

12. Âèñíîâîê â³äïîâ³äíî¿ ðîáî÷î¿ ãðóïè ùîäî íåïðèéíÿòòÿ ïðîåêòó äî ãîëîñóâàííÿ (îêð³ì 
âèñíîâê³â, ÿê³ ñòîñóþòüñÿ íåâ³äïîâ³äíîñò³ ïðîåêòó ïóíêòàì 1-3 ÷àñòèíè òðåòüî¿ ö³º¿ ñòàòò³ Ïî-
ëîæåííÿ) ìîæå áóòè îñêàðæåíèé Êîìàíäîþ äî ÃÁÊ ïðîòÿãîì 5 äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ âèñíîâêó. 
Ñêàðãè íàäñèëàþòüñÿ â åëåêòðîíí³é ôîðì³ íà îô³ö³éíó åëåêòðîííó ïîøòó ÃÁÊ, ùî çàçíà÷åíà â 
åëåêòðîíí³é ñèñòåì³. Â³äñóòí³ñòü àðãóìåíòàö³¿ ó íàä³ñëàí³é ñêàðç³ º ï³äñòàâîþ äëÿ çàëèøåííÿ ¿¿ 
áåç ðîçãëÿäó ÃÁÊ.

ÃÁÊ ðîçãëÿäàº ñêàðãó Êîìàíäè ó 5-äåííèé ñòðîê ç äíÿ ¿¿ îòðèìàííÿ òà çà ðåçóëüòàòàìè ðîçãëÿäó 
ïðèéìàº îäíå ç òàêèõ ð³øåíü: â³äõèëèòè ñêàðãó àáî ïðèéíÿòè ïðîåêò äëÿ ãîëîñóâàííÿ.

Ó÷àñòü ó çàñ³äàíí³ ÃÁÊ, íà ÿêîìó ðîçãëÿäàºòüñÿ ñêàðãà, ïîñàäîâèõ îñ³á â³äïîâ³äàëüíîãî ï³äðîç-
ä³ëó, ÿêèé íàäàâ íåãàòèâíèé âèñíîâîê, ÷è ïðåäñòàâíèê³â â³äïîâ³äíî¿  ðîáî÷î¿ ãðóïè òà ó÷àñíèê³â 
Êîìàíäè º îáîâ’ÿçêîâîþ.

13. Ó ðàç³, ÿêùî ÃÁÊ ó ñòðîê, âèçíà÷åíèé ÷àñòèíîþ äâàíàäöÿòîþ ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ, íå ðîç-
ãëÿíóëà ñêàðãó, àáî íå ïðèéíÿëà îäíå ç ð³øåíü, ïåðåäáà÷åíèõ ö³ºþ ÷àñòèíîþ ñòàòò³ 12 Ïîëîæåííÿ, 
òî òàêèé ïðîåêò íå äîïóñêàºòüñÿ äî ãîëîñóâàííÿ.

Ñòàòòÿ 12. Ãîëîñóâàííÿ çà ïðîåêòè òà âèçíà÷åííÿ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â
1. Ãîëîñóâàííÿ çà ïðîåêòè çä³éñíþºòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³. Ãîëîñóâàííÿ ìîæå çä³éñíþ-

âàòèñÿ ó ïóíêòàõ ñóïðîâîäó â åëåêòðîííîìó âèãëÿä³ ÷åðåç àâòîðèçàö³þ îñ³á, ÿê³ ãîëîñóþòü òà 
â³äïîâ³äàþòü êðèòåð³ÿì, âñòàíîâëåíèì öèì Ïîëîæåííÿì, ó ñïîñ³á, âèçíà÷åíèé öèì Ïîëîæåííÿì.

2. Ãîëîñóâàííÿ çà ïðîåêòè çä³éñíþºòüñÿ ó ïåð³îä, âèçíà÷åíèé Ïàðàìåòðàìè, òà òðèâàº íå 
ìåíøå 20 äí³â.

3. Îäíà îñîáà ìîæå ïðîãîëîñóâàòè íå á³ëüøå í³æ çà 5 ãðîìàäñüêèõ ïðîåêò³â. 
4. Ðåéòèíã ïðîåêò³â ôîðìóºòüñÿ çà òàêîþ ôîðìóëîþ:
Ð=ÊÃ/Á
äå: Ð - ðåéòèíã ïðîåêòó;
      ÊÃ - ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â, ÿê³ â³ääàí³ çà ïðîåêò;
      Á - ñóìà áþäæåòíèõ êîøò³â, íåîáõ³äíà äëÿ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó.
5. Ïîòî÷íèé ðåéòèíã ïðîåêò³â àâòîìàòè÷íî â³äîáðàæàºòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ â ðåæèì³ 

ðåàëüíîãî ÷àñó îäíî÷àñíî ç ðåéòèíãîì ïðîåêò³â çà ê³ëüê³ñòþ ãîëîñ³â.
6. Ï³ñëÿ çàê³í÷åííÿ ê³íöåâîãî òåðì³íó äëÿ ãîëîñóâàííÿ, âèçíà÷åíîãî Ïàðàìåòðàìè, åëåêòðîííà 

ñèñòåìà àâòîìàòè÷íî çä³éñíþº ï³äðàõóíîê ãîëîñ³â, âèçíà÷àº ïîòåíö³éí³ ïðîåêòè-ïåðåìîæö³ òà 

ôîðìóº ç íèõ ñïèñîê ç óðàõóâàííÿì òîãî, ùî ïðîåêòè, ÿê³ íàáðàëè ìåíøå ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíî¿ 
ê³ëüêîñò³ ãîëîñ³â, âèçíà÷åíî¿ Ïàðàìåòðàìè, äî ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â íå âêëþ÷àþòüñÿ.

7. Ç ìåòîþ äîòðèìàííÿ ïðèíöèïó ïðîïîðö³éíîñò³ çà îäí³ºþ ïîøòîâîþ àäðåñîþ ùîäî ðàéîííèõ 
ïðîåêò³â çìîæóòü çíàõîäèòèñÿ íå á³ëüøå äâîõ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â. Ó ðàç³, ÿêùî çà ðåçóëüòàòàìè 
ãîëîñóâàííÿ åëåêòðîííà ñèñòåìà àâòîìàòè÷íî âèçíà÷èëà á³ëüøå äâîõ ïîòåíö³éíèõ ïðîåêò³â-
ïåðåìîæö³â, ùî çíàõîäÿòüñÿ çà îäí³ºþ ïîøòîâîþ àäðåñîþ, äî ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â 
âêëþ÷àþòüñÿ ïåðø³ äâà ïðîåêòè, ùî ìàþòü íàéâèùèé ðåéòèíã. 

8. Îñòàíí³é çà ðåéòèíãîì ïðîåêò, ùî âèõîäèòü çà ðàìêè âñòàíîâëåíîãî îáñÿãó âèäàòê³â ãðî-
ìàäñüêîãî áþäæåòó íà â³äïîâ³äíèé ð³ê, íå âêëþ÷àºòüñÿ äî ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â.

9. Ó ðàç³, ÿêùî ïðîåêòè ìàþòü îäíàêîâèé ðåéòèíã çà ôîðìóëîþ, ùî âèçíà÷åíà ÷àñòèíîþ ÷åò-
âåðòîþ ö³º¿ ñòàòò³, òà ç óðàõóâàííÿì ÷àñòèí ñüîìî¿ òà âîñüìî¿ ö³º¿ ñòàòò³, òî ïåðåâàãó îòðèìóº òîé 
ïðîåêò, Êîìàíäà ÿêîãî ìàº âèùèé ó ïîð³âíÿíí³ ç ³íøîþ Êîìàíäîþ ñóêóïíèé ðåéòèíã äîáðî÷åñíîñò³ 
íà ìîìåíò çàê³í÷åííÿ ãîëîñóâàííÿ çà ïðîåêòè.

10. Ïðîòÿãîì 2 äí³â ç äíÿ çàê³í÷åííÿ ãîëîñóâàííÿ áóäü-ÿêà îñîáà ìàº ïðàâî îô³ö³éíî îñêàðæèòè 
ðåçóëüòàòè ãîëîñóâàííÿ äî ÃÁÊ. Ñêàðãè ç àðãóìåíòàö³ºþ íàäñèëàþòüñÿ íà îô³ö³éíó åëåêòðîííó 
ïîøòó ÃÁÊ, ùî çàçíà÷åíà â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³. 

Íå ï³äëÿãàº ðîçãëÿäó ñêàðãà, ç ÿêî¿ íåìîæëèâî âñòàíîâèòè àâòîðñòâî (àíîí³ìíà), à òàêîæ ÿêà 
íå ì³ñòèòü àðãóìåíòàö³¿ ùîäî âèÿâëåíèõ ïîðóøåíü.

ÃÁÊ ðîçãëÿäàº ñêàðãó ó 7-äåííèé ñòðîê ç äíÿ ¿¿ îòðèìàííÿ. Íà çàñ³äàííÿ ÃÁÊ äëÿ ðîçãëÿäó 
ñêàðãè çàïðîøóþòüñÿ ñêàðæíèê òà ó÷àñíèêè Êîìàíäè, ðåçóëüòàòè ÿêî¿ îñêàðæóþòüñÿ, à òàêîæ çà 
íåîáõ³äíîñò³ ³íø³ îñîáè.

Çà ðåçóëüòàòàìè ðîçãëÿäó ÃÁÊ ïðèéìàº îäíå ç òàêèõ ð³øåíü: â³äõèëÿº ñêàðãó àáî çàäîâîëüíÿº 
ñêàðãó. Ó ðàç³ çàäîâîëåííÿ ñêàðãè ïîâí³ñòþ ÷è ÷àñòêîâî ÃÁÊ ó ñâîºìó ð³øåíí³ âèçíà÷àº ñïîñ³á 
çàäîâîëåííÿ âèìîã ñêàðæíèêà.

11. ÃÁÊ íå ï³çí³øå 5 äí³â ç äíÿ ðîçãëÿäó îñòàííüî¿ ñêàðãè ïðîâîäèòü óðî÷èñòå çàñ³äàííÿ, íà 
ÿêîìó ïðèéìàºòüñÿ ð³øåííÿ ïðî çàòâåðäæåííÿ ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â. 

Äëÿ ó÷àñò³ â óðî÷èñòîìó çàñ³äàíí³ ÃÁÊ çàïðîøóþòüñÿ Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà, çàñòóïíèê 
ì³ñüêîãî ãîëîâè – ñåêðåòàð Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, äåïóòàòè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, ïîñàäîâ³ îñîáè 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) òà ðàéîííèõ 
â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é, ÿê³ áóëè çàä³ÿí³ ó ÃÁ, ó÷àñíèêè óñ³õ Êîìàíä ïðîåêò³â, ÿê³ ç³-
áðàëè ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â, òà ïðåäñòàâíèêè ïàðòíåð³â öèõ ïðîåêò³â, ó÷àñíèêè 
ÌÐÃ òà ÐÐÃ, ïðåäñòàâíèêè çàñîá³â ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿, à òàêîæ ³íø³, âèçíà÷åí³ ð³øåííÿì ÃÁÊ îñîáè.

Â öåé äåíü çàòâåðäæåíèé ÃÁÊ ñïèñîê ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â ïóáë³êóºòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòå-
ì³ òà íàïðàâëÿºòüñÿ äî âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿) äëÿ âêëþ÷åííÿ äî áþäæåòó ì³ñòà íà íàñòóïíèé áþäæåòíèé ð³ê.

12. Ó ðàç³, ÿêùî ÃÁÊ ó ñòðîê, âèçíà÷åíèé ÷àñòèíîþ îäèíàäöÿòîþ ö³º¿ ñòàòò³, íå ïðèéíÿëà ð³øåííÿ 
ïðî çàòâåðäæåííÿ ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â, òî ÌÐÃ íàïðàâëÿº âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüê³é  ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿) äëÿ âêëþ÷åííÿ äî áþäæåòó ì³ñòà íà íà-
ñòóïíèé áþäæåòíèé ð³ê ñïèñîê ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â, ñôîðìîâàíèé åëåêòðîííîþ ñèñòåìîþ â 
ïîðÿäêó ÷àñòèíè øîñòî¿ ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ. 

Ñòàòòÿ 13. Îïðàöþâàííÿ ïðîåêò³â, ùî íå ñòàëè ïåðåìîæöÿìè 
1. Ï³ñëÿ çàâåðøåííÿ ãîëîñóâàííÿ ïðîåêòè, ÿê³ íå âêëþ÷åí³ äî ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â, à 

¿õ Êîìàíäè íå âêëþ÷åí³ äî ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ, àëå ÿê³ ç³áðàëè ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü 
ãîëîñ³â, âèçíà÷åíó Ïàðàìåòðàìè, íàïðàâëÿþòüñÿ ÌÐÃ äî ÐÁÊ äëÿ ðîçãëÿäó òà ïðèéíÿòòÿ ð³øåííÿ 
ùîäî äîö³ëüíîñò³ ¿õ ðåàë³çàö³¿ ó íàñòóïíîìó áþäæåòíîìó ðîö³.

2. ÐÁÊ îïðàöüîâóº íàïðàâëåí³ éîìó ïðîåêòè òà íå ï³çí³øå 14 äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ ïðîåêòó 
ïðèéìàº ð³øåííÿ àáî ùîäî éîãî ðåàë³çàö³¿, àáî ùîäî â³äìîâè â³ä éîãî ðåàë³çàö³¿, ïðî ùî ÷åðåç 
åëåêòðîííó ñèñòåìó ³íôîðìóº ÌÐÃ, Êîìàíäó, ÃÁÊ. 

3. Ó ðàç³, ÿêùî ÐÁÊ ïðèéíÿòî ð³øåííÿ ùîäî â³äìîâè â³ä ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó, Êîìàíäà ïðîåêòó 
ìîæå ó íàñòóïíîìó áþäæåòíîìó ðîö³ ïîâòîðíî ïîäàòè éîãî äëÿ ó÷àñò³ ó ÃÁ. 

4. Ïàðòíåðè êîìàíä, à òàêîæ áóäü-ÿêà ô³çè÷íà ÷è þðèäè÷íà îñîáà (íàäàë³ - ñïîíñîð) ìàº 
ïðàâî äîëó÷èòèñÿ äî ô³íàíñóâàííÿ ïðîåêòó, ùî ñòàâ ïåðåìîæöåì, òà/÷è çä³éñíèòè ô³íàíñóâàííÿ 
ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó, ùî íå ñòàâ ïåðåìîæöåì. Ïðî öå ñïîíñîð(-è) ³íôîðìóº(-þòü) ÌÐÃ òà Êîìàíäó 
øëÿõîì îô³ö³éíîãî çâåðíåííÿ(-íü).

ÌÐÃ íàäàº ñïîíñîðó êîíñóëüòàòèâíó òà ³íôîðìàö³éíó ï³äòðèìêó ùîäî ïèòàíü, ÿê³ ñòîñóþòüñÿ 
ô³íàíñóâàííÿ ïðîåêòó. 

5. Âñ³ ïðîåêòè, ÿê³ ç³áðàëè ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â, âèçíà÷åíó Ïàðàìåòðàìè, àëå 
íå âêëþ÷åí³ äî ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â, àáî íå ðåàë³çóþòüñÿ â ïîðÿäêó ö³º¿ ñòàòò³ Ïîëîæåííÿ, 
à òàêîæ ÿêùî ¿õ Êîìàíäè íå âêëþ÷åí³ äî ñïèñêó íåäîáðî÷åñíèõ, ìîæóòü áóòè ïîäàí³ Êîìàíäàìè 
äî ó÷àñò³ ó ÃÁ íàñòóïíîãî çà çâ³òíèì ðîêó â³äðàçó íà åòàï ïóáë³÷íîãî îáãîâîðåííÿ òà åêñïåðòèçè. 

Ñòàòòÿ 14. Ïëàíóâàííÿ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â ÃÁ
1. Âèêîíàâ÷èé îðãàí Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ) óçàãàëü-

íþº ñïèñîê ïðîåêò³â ÃÁ, ÿê³ ïëàíóþòüñÿ äî ðåàë³çàö³¿ â íàñòóïíîìó (ïëàíîâîìó) áþäæåòíîìó ðîö³ 
(ïåð³îä³), çîêðåìà íà îñíîâ³:

1) ð³øåííÿ ÃÁÊ ïðî çàòâåðäæåííÿ ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â; 
2) ³íôîðìàö³¿ â³ä ÐÁÊ ùîäî çàö³êàâëåíîñò³ â ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â, îïðàöüîâàíèõ â ïîðÿäêó ñòàòò³ 

13 öüîãî Ïîëîæåííÿ, à òàêîæ ³íøèõ ïðîåêò³â, ÿê³ ç³áðàëè ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíó ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â, 
âèçíà÷åíó ïàðàìåòðàìè ÃÁ (â ìåæàõ ãðàíè÷íèõ îáñÿã³â ïîêàçíèê³â áþäæåòó íà íàñòóïíèé áþ-
äæåòíèé ïåð³îä, äîâåäåíèõ ÐÁÊ); 

3) çâåðíåíü â³ä ÌÐÃ ç ³íôîðìàö³þ ùîäî ïðîåêò³â, ÿê³ ô³íàíñóâàòèìóòüñÿ ïîâí³ñòþ ÷è ÷àñòêîâî 
çà êîøòè ñïîíñîð³â.

2. Âèêîíàâ÷èé îðãàí Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ) âïðîäîâæ 
5 äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ ð³øåííÿ ÃÁÊ ïðî çàòâåðäæåííÿ ñïèñêó ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â çàáåçïå÷óº 
ïåðåäà÷ó ö³º¿ ³íôîðìàö³¿ â³äïîâ³äíèì ÐÁÊ (â³äïîâ³äíèì ñòðóêòóðíèì ï³äðîçä³ëàì âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) òà/àáî ðàéîííèì â 
ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèì àäì³í³ñòðàö³ÿì, äî êîìïåòåíö³¿ ÿêèõ íàëåæèòü ïèòàííÿ ðåàë³çàö³¿ öèõ ïðî-
åêò³â) ç ìåòîþ óòî÷íåííÿ êîøòîðèñ³â òà ïëàí³â ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â òà âêëþ÷åííÿ ¿õ 
äî áþäæåòíèõ çàïèò³â. 

3. ÐÁÊ: 
3.1. âêëþ÷àþòü ïîêàçíèêè òà ³íøó ³íôîðìàö³þ ùîäî ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â, ùî íàëåæàòü äî 

¿õíüî¿ êîìïåòåíö³¿,  à òàêîæ ùîäî ïðîåêò³â, ÿê³ íèìè ï³äòðèìàí³ â ïîðÿäêó ÷àñòèíè äðóãî¿ ñòàòò³ 
13 öüîãî Ïîëîæåííÿ, äî â³äïîâ³äíèõ áþäæåòíèõ çàïèò³â, à ñòðóêòóðíèé ï³äðîçä³ë âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), íà ÿêèé ïîêëàäåíî 
ïîâíîâàæåííÿ ì³ñöåâîãî ô³íàíñîâîãî îðãàíó, äî ïðîåêòó áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà íà ïëàíîâèé ð³ê 
òà äîêóìåíò³â, ùî äî íüîãî äîäàþòüñÿ;

3.2. âæèâàþòü íàëåæíèõ çàõîä³â äëÿ çàâ÷àñíî¿ ðîçðîáêè ïðîåêòó òåíäåðíî¿ äîêóìåíòàö³¿ äëÿ 
çàêóï³âë³ òîâàð³â, ðîá³ò ÷è ïîñëóã, ïåðåäáà÷åíèõ â³äïîâ³äíèìè ïðîåêòàìè ÃÁ; 

3.3 ïåðåä ïî÷àòêîì ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â çà ó÷àñò³ ñïîíñîðà(-³â) ÐÁÊ óêëàäàº ïðîòîêîë òà îðãàí³-
çîâóº, çà íåîáõ³äíîñò³, â³äïîâ³äíó óãîäó, ³í³ö³þº â³äïîâ³äíèé ïðîåêò ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
ùîäî ïðèéíÿòòÿ äî êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà â³äïîâ³äíîãî ìàéíà.  

Ñòàòòÿ 15. Ðåàë³çàö³ÿ, çâ³òóâàííÿ òà îö³íêà ðåçóëüòàò³â ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â ÃÁ 
1. Ï³ñëÿ çàòâåðäæåííÿ â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà ÐÁÊ, âèçíà÷åí³ â³äïî-

â³äàëüíèìè çà âèêîíàííÿ ïðîåêò³â ÃÁ, çàáåçïå÷óþòü ¿õ ðåàë³çàö³þ â³äïîâ³äíî äî öüîãî Ïîëîæåííÿ 
òà çàêîíîäàâñòâà, çîêðåìà, âæèâàþòü çàõîä³â äëÿ îãîëîøåííÿ íå ï³çí³øå 1 áåðåçíÿ áþäæåòíîãî 
ðîêó, â ÿêîìó áóäå çä³éñíþâàòèñÿ ðåàë³çàö³ÿ ïðîåêòó, ïóáë³÷íèõ òîðã³â äëÿ çàêóï³âë³ òîâàð³â, ðîá³ò 
÷è ïîñëóã, ïåðåäáà÷åíèõ ïðîåêòîì.  

Ó ðàç³, ÿêùî çà ðåçóëüòàòàìè ïðîâåäåííÿ ïóáë³÷íèõ òîðã³â íà çàêóï³âëþ òîâàð³â, ðîá³ò ÷è ïîñëóã, 
ïåðåäáà÷åíèõ ïðîåêòîì, äîñÿãíóòà åêîíîì³ÿ áþäæåòíèõ êîøò³â, çà ³í³ö³àòèâîþ Êîìàíäè çàçíà÷åí³ 
êîøòè ïåðøî÷åðãîâî âèòðà÷àþòüñÿ â ìåæàõ ä³þ÷îãî çàêîíîäàâñòâà íà ö³ë³, ïåðåäáà÷åí³ ïðîåêòîì.  

2. Ó÷àñíèêè Êîìàíä (â ò.÷. Êîìàíä, ïðîåêòè ÿêèõ íå ñòàëè ïåðåìîæöÿìè, àëå ðåàë³çóþòüñÿ çà 
ð³øåííÿìè ÐÁÊ) ìîæóòü áðàòè ó÷àñòü â ðåàë³çàö³¿ òà çä³éñíþâàòè êîíòðîëü çà ðåàë³çàö³ºþ ñâî¿õ 
ïðîåêò³â ÃÁ.

ÐÁÊ (ðîçïîðÿäíèêè íèæ÷îãî ð³âíÿ àáî îäåðæóâà÷³) êîøò³â áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà íàäàþòü (çà-
áåçïå÷óþòü) Êîìàíäàì òà ¿õ ñïîíñîðàì, çîêðåìà òèì, âíåñîê ÿêèõ ñêëàäàº á³ëüøå 10%:

1) ìîæëèâ³ñòü äîëó÷èòèñÿ äî ðîçðîáêè äåòàëüíîãî ïëàíó òà êîøòîðèñó ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó, ÷è/
òà òåíäåðíî¿ äîêóìåíòàö³¿ (òåõí³÷íîãî çàâäàííÿ); 

2) ìîæëèâ³ñòü îçíàéîìëåííÿ ç ïðîåêòàìè óãîä ç ï³äðÿäíèêàìè ÷è àêòàìè âèêîíàíèõ ðîá³ò 
ïåðåä ¿õ ï³äïèñàííÿì;

3) áåçïåðåøêîäíèé äîñòóï äî îá’ºêòà, íà ÿêîìó â³äáóâàºòüñÿ ðåàë³çàö³ÿ ïðîåêòó ÃÁ, òà íàäàííÿ 
äàíèõ ïðî êîíòàêòíó îñîáó â³ä ï³äðÿäíèêà, ùî â³äïîâ³äàº çà ðåàë³çàö³þ ïðîåêòó ÃÁ;



6

ДОКУМЕНТХрещатик
20 квітня 2018 р.
№43 (5094)

4) çâ³ò ÐÁÊ ïðî ðåàë³çàö³þ ïðîåêòó, ï³äãîòîâëåíèé çã³äíî ç âèìîãàìè öüîãî Ïîëîæåííÿ.
ÐÁÊ (ðîçïîðÿäíèê íèæ÷îãî ð³âíÿ àáî îäåðæóâà÷) êîøò³â áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà ï³ñëÿ ðîçðîáêè 

òåíäåðíî¿ äîêóìåíòàö³¿ (òåõí³÷íîãî çàâäàííÿ) íàïðàâëÿº ¿¿ ë³äåðó Êîìàíäè òà ñïîíñîðó ïðîåêòó íà 
ïîãîäæåííÿ. Ë³äåð Êîìàíäè ïðîåêòó òà ñïîíñîð ìàþòü ïîãîäèòè ¿¿ (øëÿõîì â³çóâàííÿ äîêóìåíòà 
àáî â ³íøèé ïðèéíÿòíèé äëÿ ñòîð³í ñïîñ³á), àáî íå ïîãîäèòè (ïðî ùî ïèñüìîâî çàÿâèòè) ïðîòÿãîì 
7 äí³â ç äíÿ îòðèìàííÿ ïðîåêòíî¿ äîêóìåíòàö³¿. Ó ðàç³ â³äñóòíîñò³ ïîãîäæåííÿ ó âèçíà÷åíèé òåðì³í 
òåíäåðíà äîêóìåíòàö³ÿ (òåõí³÷íå çàâäàííÿ) ââàæàºòüñÿ ïîãîäæåíîþ.

3. Ðåàë³çîâàí³ ïðîåêòè çàáåçïå÷óþòüñÿ ³íôîðìàö³éíèìè òàáëè÷êàìè (íàêëåéêàìè), îïèñ ÿêèõ 
ðîçðîáëÿºòüñÿ ÌÐÃ òà çàòâåðäæóºòüñÿ ÃÁÊ. ²íôîðìàö³éí³ òàáëè÷êè (íàêëåéêè) ùîäî ðåàë³çîâà-
íîãî ïðîåêòó ì³ñòÿòü íàçâó ïðîåêòó, ³íôîðìàö³þ ïðî ó÷àñíèê³â Êîìàíäè, ïàðàìåòðè åôåêòèâíîñò³ 
ïðîåêòó, à òàêîæ ³íøó ³íôîðìàö³þ. 

4. ÐÁÊ ãîòóþòü çâ³òè:
1) îïåðàòèâíèé ùîêâàðòàëüíèé çâ³ò – äî 10 ÷èñëà ì³ñÿöÿ, íàñòóïíîãî çà çâ³òíèì. Çâ³ò ãîòóºòüñÿ 

çà ôîðìîþ, ùî çàòâåðäæóºòüñÿ ÌÐÃ;
2) ð³÷íèé çâ³ò çà ï³äñóìêàìè ðîêó – äî 31 ñ³÷íÿ ðîêó, íàñòóïíîãî çà çâ³òíèì. Çâ³ò ãîòóºòüñÿ çà 

ôîðìîþ, ùî çàòâåðäæóºòüñÿ ÌÐÃ.
5. Çâ³òè âêëþ÷àþòü â ñåáå:
1) çàãàëüíèé îïèñ ðåçóëüòàò³â ïðîåêòó;
2) çàõîäè, ÿê³ íå âäàëîñÿ ðåàë³çóâàòè, àáî áóëî ðåàë³çîâàíî ³íøèì ÷èíîì;
3) îïèñ ðîá³ò òà ïîñëóã, ÿê³ áóëî ïðîâåäåíî òà íàäàíî, ¿õ ïîñë³äîâí³ñòü, çîêðåìà, ïîñèëàííÿ íà 

çàêóï³âëþ òîâàð³â, ðîá³ò ÷è ïîñëóã íà âåá-ñàéò³ ïóáë³÷íèõ çàêóï³âåëü «Prozorro»;
4) ïëàíîâèé òà ôàêòè÷íèé òåðì³í ðåàë³çàö³¿;
5) ïëàíîâèé òà ôàêòè÷íèé áþäæåò;
6) êîìåíòàð ùîäî ïðè÷èí íåäîòðèìàííÿ òåðì³í³â òà â³äõèëåííÿ â³ä âèçíà÷åíèõ áþäæåò³â (ó 

ðàç³ íàñòàííÿ òàêèõ âèïàäê³â);
7) äîêóìåíò³â, ùî ï³äòâåðäæóþòü ïîãîäæåííÿ òåíäåðíî¿ äîêóìåíòàö³¿ (òåõí³÷íîãî çàâäàííÿ) 

ë³äåðîì Êîìàíäè ïðîåêòó, à òàêîæ ³íøèìè, âèçíà÷åíèìè öèì Ïîëîæåííÿì îñîáàìè;
8) ôîòîçâ³ò ùîäî ðåçóëüòàòó ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó òà ³íôîðìàö³éíîãî çíàêó. 
6. Ó÷àñíèêè Êîìàíäè ïðîåêòó-ïåðåìîæöÿ, à òàêîæ ïðîåêòó, ùî ðåàë³çóºòüñÿ â ïîðÿäêó ÷àñòèíè 

äðóãî¿ ñòàòò³ 13 öüîãî Ïîëîæåííÿ, ìàþòü ìîæëèâ³ñòü íàäàâàòè ïóáë³÷íó îö³íêó ùîêâàðòàëüíîìó òà 
ð³÷íîìó çâ³òó, à òàêîæ îïðèëþäíþâàòè â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ àëüòåðíàòèâí³ çâ³òè ïðî ðåàë³çàö³þ 
ïðîåêòó.

7. Íà ïî÷àòêó êîæíîãî êâàðòàëó ïðîâîäèòüñÿ ïóáë³÷íà ñï³ëüíà çâ³òíà íàðàäà ï³ä ãîëîâóâàííÿì 
ãîëîâè ÌÐÃ, íà ÿêó çàïðîøóþòüñÿ Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà, çàñòóïíèê ì³ñüêîãî ãîëîâè - ñåêðåòàð 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè,  äåïóòàòè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, ïåðøèé çàñòóïíèê òà çàñòóïíèêè Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿, êåð³âíèêè ÐÁÊ, ÿê³ â³äïîâ³äàëüí³ çà ðåàë³çàö³þ ïðîåêò³â-ïåðåìîæ-
ö³â, à òàêîæ ³íøèõ ïðîåêò³â, ÷ëåíè ÌÐÃ, ÷ëåíè ÃÁÊ, ó÷àñíèêè Êîìàíä ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â òîùî. 

Çâ³òí³ íàðàäè âåá-òðàíñëþþòüñÿ â ðåæèì³ ðåàëüíîãî ÷àñó â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.
8. Ùîêâàðòàëüí³ òà ð³÷í³ çâ³òè ïðî ñòàí ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â, à òàêîæ ïðîåêò³â, ùî 

ðåàë³çóþòüñÿ â ïîðÿäêó ÷àñòèíè äðóãî¿ ñòàòò³ 13 öüîãî Ïîëîæåííÿ, â³äåîìàòåð³àëè ùîêâàðòàëüíèõ 
íàðàä, à òàêîæ ³íøà çâ³òíà ³íôîðìàö³ÿ îïðèëþäíþþòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³ òà íà ºäèíîìó âåá-
ïîðòàë³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ïðîòÿãîì ñåìè äí³â ç äíÿ ¿õ ï³äãîòîâêè.

9. ÐÁÊ íà çàïèò ó÷àñíèê³â Êîìàíäè ïðîåêòó (àâòîð³â ïðîåêò³â) çîáîâ’ÿçàí³ íàäàâàòè âñþ íåîá-
õ³äíó ³íôîðìàö³þ, ÿêà ñòîñóºòüñÿ ôóíêö³îíóâàííÿ òà åêñïëóàòàö³¿ ðåàë³çîâàíèõ íèìè ïðîåêò³â ÃÁ, à 
òàêîæ ïðîòÿãîì âñüîãî ñòðîêó ôóíêö³îíóâàííÿ ïðîåêòó çàâ÷àñíî ³íôîðìóâàòè ó÷àñíèê³â Êîìàíäè 
ïðîåêòó (àâòîð³â ïðîåêò³â) ùîäî âñ³õ áóä³âåëüíèõ ÷è ðåìîíòíèõ ðîá³ò, ùî áóäóòü çä³éñíþâàòèñÿ íà 
â³äïîâ³äíîìó îá’ºêò³ òà ìîæóòü âïëèíóòè íà ïåðâèííèé ñòàí ðåàë³çîâàíîãî ïðîåêòó. 

10. ÃÁÊ çà ðåçóëüòàòàìè îòðèìàíèõ ðåçóëüòàò³â äîñë³äæåíü ôîðìóº çàãàëüíó îö³íêó ðåçóëüòàò³â 
ðåàë³çàö³¿ ÃÁ òà íàäàº ÌÐÃ ðåêîìåíäàö³¿ ùîäî óäîñêîíàëåííÿ ìåõàí³çìó ÃÁ, ÿêèé îïðèëþäíþ-
ºòüñÿ â åëåêòðîíí³é ñèñòåì³.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Додаток 1
до Положення про громадський бюджет міста Києва

ГРОМАДСЬКИЙ ПРОЕКТ ДЛЯ РЕАЛІЗАЦІЇ У _____ РОЦІ
Çàïîâíþºòüñÿ â³äïîâ³äàëüíîþ îñîáîþ ðîáî÷î¿ ãðóïè
Äàòà íàäõîäæåííÿ: 
Íîìåð ó ðåºñòð³ ïðîåêò³â:     
Ï. ². Á. òà ï³äïèñ îñîáè, ùî ðåºñòðóº:      
²íôîðìàö³ÿ ïðî ïðîåêò
1. Íàçâà ïðîåêòó* (íå á³ëüøå 10 ñë³â)

2. Íàïðÿìîê ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó*

☐  Áåçïåêà 
☐  Äîðîãè, òðàíñïîðò 
☐  Êîìóíàëüíå ãîñïîäàðñòâî, åíåðãîåôåêòèâí³ñòü 
☐  Êóëüòóðà, òóðèçì 
☐  Åêîëîã³ÿ 
☐  Ãðîìàäÿíñüêå ñóñï³ëüñòâî

☐  Îñâ³òà
☐  Îõîðîíà çäîðîâ’ÿ 
☐  Ñîö³àëüíèé çàõèñò 
☐  Ñïîðò 
☐  ²Ò (³íôîðìàö³éí³ òåõíîëîã³¿)  
☐  Ïóáë³÷íèé ïðîñò³ð 
☐  ²íøå

3. Ëîêàë³çàö³ÿ ïðîåêòó (âêàçàòè ðàéîí àáî çàãàëüíîì³ñüêèé)*

4. Àäðåñè, íàçâà óñòàíîâè / çàêëàäó, áóäèíêó

 
5. Êîðîòêèé îïèñ ïðîåêòó* (íå á³ëüøå 50 ñë³â)

Ïîâíèé îïèñ ïðîåêòó òà ïàðàìåòðè éîãî ðåàë³çàö³¿ 
6. Ïðîáëåìà (ïåðåäóìîâè, îá´ðóíòóâàííÿ íåîáõ³äíîñò³ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó)*

7. Ïðîïîíîâàíå ð³øåííÿ ùîäî ðîçâ’ÿçóâàííÿ ïðîáëåìè ³ éîãî îá´ðóíòóâàííÿ*

8. Êëþ÷îâ³ ïîêàçíèêè îö³íêè ðåçóëüòàòó ïðîåêòó (ïîêàçíèêè, ÿê³ ìîæíà âèêîðèñòàòè äëÿ îö³íêè 
äîñÿãíåííÿ ðåçóëüòàò³â ïðàêòè÷íî¿ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó)*

9. Ñîö³àëüíà åôåêòèâí³ñòü ïðîåêòó òà éîãî çàãàëüíîäîñòóïí³ñòü (íàïðèêëàä, ³íêëþçèâí³ñòü, 
ê³ëüê³ñòü ïîòåíö³éíèõ êîðèñòóâà÷³â ïðîåêòó, â òîìó ÷èñë³ áåçîïëàòíî, ³íôîðìàö³ÿ ïðî òå, ÿêèì 
÷èíîì çàáåçïå÷óºòüñÿ çàãàëüíîäîñòóïí³ñòü ïðîåêòó, çîêðåìà îïèñ òà ê³ëüê³ñí³ ïîêàçíèêè òîùî) *

10. Áþäæåòíà åôåêòèâí³ñòü ïðîåêòó (íàïðèêëàä, çá³ëüøóþòü âèäàòêè áþäæåòó (ï³ñëÿ ðåàë³çàö³¿ 
ïîòðåáóþòü ïîäàëüøîãî ô³íàíñóâàííÿ), ïðîåêò ìîæå áóòè ñàìîîêóïíèì (ó òàêîìó ðàç³ çàçíà÷èòè çà 
ðàõóíîê ÿêèõ äæåðåë), ðåàë³çàö³ÿ ïðîåêòó ìîæå ïðèçâîäèòè äî åêîíîì³¿ áþäæåòíèõ êîøò³â òîùî)*

11. ²íôîðìàö³ÿ ùîäî ³ííîâàö³éíîñò³ ïðîåêòó 

12. Î÷³êóâàíå ô³íàíñóâàííÿ ç áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà*

13. ²íôîðìàö³ÿ ïðî ñï³âô³íàíñóâàííÿ (ñï³âó÷àñòü) ó ïðîåêò³ (îáñÿã äîäàòêîâèõ êîøò³â (ìàòåð³-
àëüíèõ ðåñóðñ³â), åòàïí³ñòü âèêîíàííÿ ðîá³ò òà ³íøà ³íôîðìàö³ÿ)

14. Î÷³êóâàíèé òåðì³í ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó*

15. Îð³ºíòîâíèé ïëàí çàõîä³â ç ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó (êàëåíäàðíèé ïëàí ðîá³ò òà/÷è ïîñëóã, ÿê³ 
íåîáõ³äíî ïðèäáàòè äëÿ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó)

16. Ðèçèêè (ïåðåøêîäè) ó ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó, íà ÿê³ ñë³ä çâåðíóòè óâàãó

____________
* ç³ðî÷êîþ ïîçíà÷åí³ îáîâ’ÿçêîâ³ äî çàïîâíåííÿ ïîëÿ.

Ë³äåð êîìàíäè ïðîåêòó òà ³íø³ ó÷àñíèêè Êîìàíäè, ÿêùî º* (ìîæóòü áóòè íå ëèøå 
ìåøêàíö³ Êèºâà)

Ïð³çâèùå*
²ì’ÿ*
Ïî áàòüêîâ³*
Äàòà íàðîäæåííÿ (ÄÄ/ÌÌ/ÐÐÐÐ)*
Ñåð³ÿ ³ íîìåð ïàñïîðòà (àáî ïîñâ³äêè íà ïðîæèâàííÿ)
Òåëåôîí(-è)*
+380 - - 
Àäðåñà ðåºñòðàö³¿*

Àäðåñà ïðîæèâàííÿ*

Åëåêòðîííà ïîøòà*

Ïîñèëàííÿ íà âåá-ñòîð³íêó, àáî ñòîð³íêó ó ñîö³àëüíèõ ìåðåæàõ 

Äîäàòêîâà ³íôîðìàö³ÿ:*
Ñåðåä ó÷àñíèê³â Êîìàíäè º àâòîð åëåêòðîííî¿ ïåòèö³¿, ÿêà íàáðàëà á³ëüøå 1000 ãîëîñ³â, àáî 

àâòîð (ë³äåð Êîìàíäè) ïðîåêòó-ïåðåìîæöÿ ÃÁ:          
             Òàê         Í³
Ðåêâ³çèòè åëåêòðîííî¿ ïåòèö³¿: ______________________
Ðåêâ³çèòè ïðîåêòó-ïåðåìîæöÿ: ______________________
____________
* âñ³ ïîëÿ, ùî îáîâ’ÿçêîâ³ äëÿ çàïîâíåííÿ

Äîäàòêè äî çàÿâêè
1. Áþäæåò ïðîåêòó*
____________
* Äî áþäæåòó ïðîåêòó âêëþ÷àþòüñÿ âñ³ âèäè ðîá³ò, ÿê³ íåîáõ³äíî çä³éñíèòè äëÿ ðåàë³çàö³¿ ïðî-

åêòó (ïåðåäïðîåêòí³ äîñë³äæåííÿ, ðîçðîáêà ïðîåêòíî-êîøòîðèñíî¿ äîêóìåíòàö³¿, âèêîíàííÿ ðîá³ò, 
çàêóï³âëÿ ìàòåð³àë³â, îáëàäíàííÿ, òåõí³÷íèé íàãëÿä, àâòîðñüêèé íàãëÿä òà ³íøå)
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2. Ôîòî, ñõåìà, êðåñëåííÿ, ïðåçåíòàö³¿, ùî äåìîíñòðóþòü î÷³êóâàíèé ðåçóëüòàò
3. Êîï³ÿ ïàñïîðòà, àáî ïîñâ³äêè íà ïðîæèâàííÿ (äëÿ òèõ, õòî ïîäàº ïðîåêò ó ïóíêò³ ñóïðîâîäó, 

çà óìîâè â³äñóòíîñò³ ó îñîáè åëåêòðîííîãî öèôðîâîãî ï³äïèñó àáî BankID )

Çãîäà íà îáðîáêó ïåðñîíàëüíèõ äàíèõ:
Â³äïîâ³äíî äî Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî çàõèñò ïåðñîíàëüíèõ äàíèõ» â³ä 01.06.2010 ¹ 2297-VI ÿ, 
_____________________________________________________________________________________,
(ïð³çâèùå, ³ì’ÿ òà ïî áàòüêîâ³ ïîâí³ñòþ)
äàþ çãîäó íà îáðîáêó ìî¿õ ïåðñîíàëüíèõ äàíèõ, âêàçàíèõ â ïóíêò³ 4 öüîãî áëàíêó-çàÿâè âè-

êëþ÷íî äëÿ ðåàë³çàö³¿ Ïðîãðàìè «Ãðîìàäñüêèé áþäæåò ì³ñòà Êèºâà».

__________     ________________
Äàòà      Ï³äïèñ

ß ïîãîäæóþñü, ùî:
çàïîâíåíèé áëàíê (çà âèêëþ÷åííÿì ïåðñîíàëüíèõ äàíèõ) áóäå îïóáë³êîâàíî íà ñàéò³ âè-

êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â ðîçä³ë³ 
«Ãðîìàäñüêèé áþäæåò»;

öåé ïðîåêò (³äåÿ) ìîæå â³ëüíî âèêîðèñòîâóâàòèñÿ Êè¿âñüêîþ ì³ñüêîþ ðàäîþ òà ¿¿ âèêîíàâ÷èìè 
îðãàíàìè, ó òîìó ÷èñë³ ïîçà ìåæàìè ðåàë³çàö³¿ ãðîìàäñüêîãî áþäæåòó;

íà ìîæëèâ³ñòü ìîäèô³êàö³¿, îá’ºäíàííÿ ïðîåêòó ç ³íøèìè çàâäàííÿìè, à òàêîæ ¿¿ ðåàë³çàö³¿ â 
ïîòî÷íîìó ðåæèì³;

ìîæëèâå óòî÷íåííÿ ïðîåêòó, ÿêùî éîãî ðåàë³çàö³ÿ ñóïåðå÷èòèìå Çàêîíàì Óêðà¿íè ÷è ñóìà äëÿ 
ðåàë³çàö³¿ ó ïîòî÷íîìó áþäæåòíîìó ðîö³ ïåðåâèùèòü ìàêñèìàëüíèé îáñÿã êîøò³â, âèçíà÷åíèõ íà 
éîãî ðåàë³çàö³þ.

________________ ____________________ _______________________
Äàòà   Ï³äïèñ ë³äåðà êîìàíäè Ï. ². Á. ë³äåðà êîìàíäè

Ï²ÄÒÂÅÐÄÆÅÍÍß ÏÐÎ ÏÐÈÉÎÌ ÏÐÎÅÊÒÓ
Çàïîâíþºòüñÿ â³äïîâ³äàëüíîþ îñîáîþ ðîáî÷î¿ ãðóïè
Íîìåð ó ðåºñòð³ ïðîåêò³â: 
Ï. ². Á. òà ï³äïèñ îñîáè, ùî ðåºñòðóº:   

Додаток 2
до Положення про громадський бюджет міста Києва

 
ЗВІТ ПРО АНАЛІЗ ВІДПОВІДНОСТІ ПРОЕКТУ

¹___________ Íàçâà _____________________________________________________
   Ðåêâ³çèòè òà íàçâà ïðîåêòó

çàêîíîäàâñòâó, Ïîëîæåííþ òà ìîæëèâîñò³ éîãî ðåàë³çàö³¿
Â³äïîâ³äàëüíèé: ………………………………………………...................................………………………
   (â³äïîâ³äàëüíèé ñòðóêòóðíèé ï³äðîçä³ë çà ðåàë³çàö³þ ïðîåêòó)
Äàòà ïðèçíà÷åííÿ â³äïîâ³äàëüíèì çà åêñïåðòèçó: ______________________
Äàòà ïóáë³êàö³¿ çâ³òó: ___________________  
Çì³ñò çàõîäó: çä³éñíåííÿ àíàë³çó ïîäàíèõ ïðîåêò³â çà çì³ñòîì òà ìîæëèâ³ñòþ ðåàë³çàö³¿
1. Çàïðîïîíîâàíèé ïðîåêò íàëåæèòü äî ïîâíîâàæåíü Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ âëàäè òà â³äïîâ³äàº 

Ïîëîæåííþ:
à) òàê
á) í³ (÷îìó?)
………………………………………………………………………………………....………………………
(çàïîâíþºòüñÿ ëèøå ó âèïàäêó «í³», ó âèïàäêó îáðàííÿ «òàê» çàëèøàºòüñÿ â³ëüíèì)
…………………………………………………………………....…………………....………………………
3. Çàïðîïîíîâàíèé ïðîåêò â³äïîâ³äàº ÷èííîìó çàêîíîäàâñòâó:
à) òàê
á) í³ (÷îìó?)
………………………………………………………....………………………………………………………
(çàïîâíþºòüñÿ ëèøå ó âèïàäêó «í³», ó âèïàäêó îáðàííÿ «òàê» çàëèøàºòüñÿ â³ëüíèì)
……………………………………………………….………...........................................................................
4. Ðåàë³çàö³ÿ çàïðîïîíîâàíîãî ïðîåêòó â³äáóâàòèìåòüñÿ ïðîòÿãîì îäíîãî áþäæåòíîãî ðîêó:
à) òàê
á) í³ (÷îìó?)
……………………………………………………………....………………………………………………… 
(çàïîâíþºòüñÿ ëèøå ó âèïàäêó «í³», ó âèïàäêó îáðàííÿ «òàê» çàëèøàºòüñÿ â³ëüíèì)
………………………………………………………………...........................................................................
5. Âèñíîâîê ñòîñîâíî òåõí³÷íèõ ìîæëèâîñòåé âèêîíàííÿ çàïðîïîíîâàíîãî çàâäàííÿ:
à) ïîçèòèâíèé
á) íåãàòèâíèé (÷îìó?)
……………………………………………………...…………………….…………………………………….............
(çàïîâíþºòüñÿ ëèøå ó âèïàäêó «íåãàòèâíèé», ó âèïàäêó îáðàííÿ «ïîçèòèâíèé» çàëèøàºòüñÿ â³ëüíèì)
……………………………………………………........………………………………………………………
6. Ïðîåêò ïåðåäáà÷àº âèêëþ÷íî ðîçðîáêó ïðîåêòíî-êîøòîðèñíî¿ äîêóìåíòàö³¿:
à) òàê
á) í³
7. Ïðîåêò ìàº çàâåðøåíèé õàðàêòåð (âèêîíàííÿ çàõîä³â ó ìàéáóòíüîìó íå âèìàãàòèìå ïðèéíÿòòÿ 

ïîäàëüøèõ çàõîä³â òà íå ïîòðåáóâàòèìå äîäàòêîâîãî âèä³ëåííÿ êîøò³â ç áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà):
à) òàê
á) í³ (îá´ðóíòóâàííÿ íåìîæëèâîñò³ ðåàë³çàö³¿ çàõîä³â ïðîòÿãîì âñòàíîâëåíîãî ïåð³îäó ðåàë³çàö³¿) 
…………………....……………………………………………………….……………………………………
(çàïîâíþºòüñÿ ëèøå ó âèïàäêó «í³», ó âèïàäêó îáðàííÿ «òàê» çàëèøàºòüñÿ â³ëüíèì)
……………………………………………………………….........……………………………………………
8. Ïðîåêò ñóïåðå÷èòü ä³þ÷èì ì³ñüêèì ö³ëüîâèì ïðîãðàìàì, àáî äóáëþº çàâäàííÿ, ÿê³ ïåðåä-

áà÷åí³ öèìè ïðîãðàìàìè ³ ïëàíóþòüñÿ äëÿ ðåàë³çàö³¿ íà â³äïîâ³äíèé áþäæåòíèé ð³ê:
à) òàê (îá´ðóíòóâàííÿ â ÿê³é ÷àñòèí³ ñóïåðå÷èòü âèìîãàì)
……………………………………………………...…………………….……………………………………
(çàïîâíþºòüñÿ ëèøå ó âèïàäêó «òàê», ó âèïàäêó îáðàííÿ «í³» çàëèøàºòüñÿ â³ëüíèì)
……………………………………………………........………………………………………………………
á) í³ 
9. Ðåàë³çàö³ÿ ïðîåêòó ïëàíóºòüñÿ íà çåìëÿõ àáî îá’ºêòàõ ïðèâàòíî¿ ôîðìè âëàñíîñò³:
à) òàê
………………………………………………………........……………….……………………………………
(çàïîâíþºòüñÿ ëèøå ó âèïàäêó «òàê», ó âèïàäêó îáðàííÿ «í³» çàëèøàºòüñÿ â³ëüíèì)
……………………………………………………...…..........…………………………………………………
á) í³ 
10. Ïðîåêò íå áóäå áþäæåòíî-åôåêòèâíèì íà åòàï³ ðåàë³çàö³¿ òà/÷è åêñïëóàòàö³¿:
à) òàê
………………………………………………………........……………….……………………………………
(çàïîâíþºòüñÿ ëèøå ó âèïàäêó «òàê», ó âèïàäêó îáðàííÿ «í³» çàëèøàºòüñÿ â³ëüíèì)
……………………………………………………...…..........…………………………………………………
á) í³
11. Âèòðàòè çà êîøòîðèñîì, ïðèçíà÷åíèì íà ðåàë³çàö³þ çàïðîïîíîâàíîãî ïðîåêòó:
à) áåç äîäàòêîâèõ çàóâàæåíü
á) ³ç çàóâàæåííÿìè (íåîáõ³äíî âíåñòè àáî óòî÷íèòè ¿õ, âèêîðèñòîâóþ÷è äëÿ îá´ðóíòóâàííÿ 

äàí³, íàâåäåí³ â òàáëèö³ íèæ÷å)
12. Íàÿâíèé ãàðàíò³éíèé ëèñò ùîäî äîñòóïíîñò³ (ó âèïàäêó, êîëè òàêèé ëèñò º íåîáõ³äíèì):
à) òàê
á) í³
â) ãàðàíò³éíèé ëèñò ùîäî äîñòóïíîñò³ íå ïîòð³áåí

Найменування Запропоноване Командою проекту Пропозиція експертної групи

Необхідна 
кількість

Ціна за одиницю, грн Вартість, грн Необхідна 
кількість

Ціна за одиницю, грн Вартість, грн

       

       

       

       

       

       

       

       

Ñóìà ô³íàíñóâàííÿ ç áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà, ïîòð³áíà äëÿ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó
(ïðîïîçèö³ÿ åêñïåðòà) …………………….…... ãðí
Îá´ðóíòóâàííÿ:
……………………………………....…………………………………………………
………………………………………....………………………………………………
………………………………………....………………………………………………
………………………………………....………………………………………………

13. Ïîä³áí³ ïðîåêòè (äî 3-õ) òà ¿õ êîøòîðèñè, ÿê³ ðåàë³çîâàí³ ó Êèºâ³ 
………………………………………....…………………………………………………………………………………
………………....…………………………………………………………………………………………………....……
……………………………………………………
14. Îö³íêà ïàðàìåòð³â åôåêòèâíîñò³ ïðîåêòó:
14.1. ²ííîâàö³éí³ñòü: Òàê/Í³
14.2. Ñîö³àëüí³ñòü âêàçàíà: Òàê /Í³
14.2.1. Áþäæåòíà åôåêòèâí³ñòü íà åòàï³ ðåàë³çàö³¿:  Òàê /Í³
14.2.2. Áþäæåòíà åôåêòèâí³ñòü íà åòàï³ ôóíêö³îíóâàííÿ ï³ñëÿ ðåàë³çàö³¿: Òàê /Í³
15. Âèñíîâêè ³ ïîãîäæåííÿ/óçãîäæåííÿ, íåîáõ³äí³ â³ä ³íøèõ ñòðóêòóðíèõ ï³äðîçä³ë³â âèêîíàâ÷îãî 

îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) òà êîìóíàëüíèõ ï³äïðè-
ºìñòâ ñòîñîâíî ìîæëèâîñò³ ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó 

……………………………....…………………………………………………………………………………
……………………………....…………………………………………………………………………………
……………………………...…………………………………………….……………………………………
16. Âèñíîâîê ùîäî â³äïîâ³äíîñò³ ïðîåêòó çàêîíîäàâñòâó, ïîëîæåííþ òà ìîæëèâîñò³ éîãî ðåàë³çàö³¿:
à) ïîçèòèâíèé
á) íåãàòèâíèé
Îá´ðóíòóâàííÿ/çàóâàæåííÿ:
…………………………………………………....……………………………………………………………
…………………………………………………………....……………………………………………………
…………………………………………………………....……………………………………………………
…………………………………………………………...……………………………….……………………

___________  ________________  ______________________________________
Äàòà   Ï³äïèñ   Ï. ². Á. êåð³âíèêà ñòðóêòóðíîãî ï³äðîçä³ëó

Додаток 2 
до рішення Київської міської ради 

від 17.04.2018 № 436/4500

Параметри громадського бюджету на 2019 рік
1. Êàëåíäàðíèé ïëàí âïðîâàäæåííÿ åòàï³â ãðîìàäñüêîãî áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà íà 2018 ð³ê:
1) Ãðîìàäñüêà áþäæåòíà êîì³ñ³ÿ ôîðìóºòüñÿ ó ïåð³îä: 25.04 – 15.05.2018;
2) Ðîáî÷³ ãðóïè ç ïèòàíü ÃÁ ôîðìóþòüñÿ äî 25.04.2018;
4) ²íôîðìàö³éíà êàìïàí³ÿ ðåàë³çóºòüñÿ äî 31.12.2018;
5) Ïîäàííÿ ïðîåêò³â êîìàíäàìè â ïåð³îä: 25.04 – 06.06.2018;
6) Ïóáë³êàö³ÿ ïðîåêò³â, çá³ð ãîëîñ³â ï³äòðèìêè â ïåð³îä: 25.04 – 01.07.2018;
7) Ôîðìóâàííÿ ñïèñêó ïðîåêò³â íà ãîëîñóâàííÿ – ïóáë³÷íå îáãîâîðåííÿ, åêñïåðòèçà, äîîïðà-

öþâàííÿ ïðîåêò³â, îñêàðæåííÿ åêñïåðòíèõ âèñíîâê³â ó ïåð³îä: 25.04 – 18.08.2018;
8) Ãîëîñóâàííÿ çà ïðîåêòè: 24.08 – 15.09.2018; 
9) Âèçíà÷åííÿ ïðîåêò³â-ïåðåìîæö³â òà îïðàöþâàííÿ ïðîåêò³â, ùî íå ñòàëè ïåðåìîæöÿìè: 

16.09 – 30.09.2018;
10) Ïëàíóâàííÿ ðåàë³çàö³¿ ïîðòôåëþ ïðîåêò³â ÃÁ: 1.10 – 30.10.2018;
11) Ðåàë³çàö³ÿ, çâ³òóâàííÿ òà îö³íêà ðåçóëüòàò³â: 1.01.2019 – 31.12.2019.
2. Íàïðÿìêè ðåàë³çàö³¿ ïðîåêò³â:

☐  Безпека 
☐  Дороги, транспорт 
☐  Комунальне господарство, енергоефективність 
☐  Культура, туризм 
☐  Екологія 
☐  Громадянське суспільство

☐  Освіта 
☐  Охорона здоров’я 
☐  Соціальний захист
☐  Спорт 
☐  ІТ (інформаційні технології) 
☐  Публічний простір  
☐  Інше

3. Ìàêñèìàëüíà òðèâàë³ñòü ðåàë³çàö³¿ ïðîåêòó: ç 1 ñ³÷íÿ ïî 31 ãðóäíÿ 2019 ðîêó.
4. Ì³í³ìàëüíà âàðò³ñòü ïðîåêòó: 50,0 òèñ. ãðí. 
Ìàêñèìàëüíà âàðò³ñòü ïðîåêòó: 3 000 òèñ. ãðí.
Â³äñîòîê îáîâ’ÿçêîâîãî ðåçåðâó ó êîøòîðèñ³ ïðîåêò³â: 20 %.
5. Ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíà ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ÿêó ïîâèííà îòðèìàòè îðãàí³çàö³ÿ-êàíäèäàò 

äî ó÷àñò³ â ñêëàä³ ÃÁÊ: 400 ãîëîñ³â.
6. Ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ùî ìàº íàáðàòè ïðîåêò äëÿ íàïðàâëåííÿ éîãî íà ïóáë³÷íå îá-

ãîâîðåííÿ òà åêñïåðòèçó:
äëÿ ïðîåêò³â äî 100,0 òèñ. ãðí – 10 ãîëîñ³â;
10 ãîëîñ³â ï³äòðèìêè íà êîæí³ íàñòóïí³ 100 òèñ. ãðí çàïëàíîâàíîãî îáñÿãó áþäæåòíèõ âèäàòê³â 

íà ïðîåêò, âðàõîâóþ÷è îáîâ’ÿçêîâèé ðåçåðâ (ç çàîêðóãëåííÿì äî ñîòåíü òèñÿ÷ ç íàäëèøêîì).
Íàïðèêëàä: çàïëàíîâàíèé îáñÿã áþäæåòíèõ âèäàòê³â íà ïðîåêò – 577 òèñ. ãðí:
577 òèñ. ãðí – çàîêðóãëåíî 600 òèñ. ãðí – ïî 10 ãîëîñ³â íà êîæí³ 100 òèñ. ãðí – 6õ10=60 ãîëîñ³â 

ï³äòðèìêè.
7. Ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíà ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â ï³äòðèìêè, ÿêó íåîáõ³äíî íàáðàòè ïðîåêòó äëÿ âêëþ-

÷åííÿ äî ïåðåë³êó ïðîåêò³â, ç ÿêèõ âèçíà÷àþòüñÿ ïðîåêòè-ïåðåìîæö³:
äëÿ ïðîåêò³â äî 100,0 òèñ. ãðí – 100 ãîëîñ³â;
äî 500 òèñ. ãðí – 100 ãîëîñ³â íà êîæí³ íàñòóïí³ 100 òèñ. ãðí çàïëàíîâàíîãî îáñÿãó áþäæåòíèõ âè-

äàòê³â íà ïðîåêò, âðàõîâóþ÷è îáîâ’ÿçêîâèé ðåçåðâ (ç çàîêðóãëåííÿì äî ñîòåíü òèñÿ÷ ç íàäëèøêîì);
ïîíàä 500 òèñ. ãðí – 50 ãîëîñ³â íà êîæí³ íàñòóïí³ 100 òèñ. ãðí çàïëàíîâàíîãî îáñÿãó áþäæåò-

íèõ âèäàòê³â íà ïðîåêò, âðàõîâóþ÷è îáîâ’ÿçêîâèé ðåçåðâ (ç çàîêðóãëåííÿì äî ñîòåíü òèñÿ÷ ç 
íàäëèøêîì).

Íàïðèêëàä: çàïëàíîâàíèé îáñÿã áþäæåòíèõ âèäàòê³â íà ïðîåêò – 1 189 òèñ. ãðí:
çà ïåðø³ 500 òèñ. ãðí ïî 100 ãîëîñ³â çà êîæí³ 100 òèñ. ãðí – 5õ100=500 ãîëîñ³â;
íàñòóïí³ 1189 – 500=689 òèñ. ãðí – çàîêðóãëåíî 700 òèñ. ãðí – ïî 50 ãîëîñ³â çà êîæí³ 

100 òèñ. ãðí – 7õ50=350 ãîëîñ³â;
Ì³í³ìàëüíî íåîáõ³äíà ê³ëüê³ñòü ãîëîñ³â: 500+350=850.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî
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Про деякі питання 
забезпечення благоустрою у місті Києві

Рішення Київської міської ради № 13/4077 від 8 лютого 2018 року
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про столицю України – місто-герой 

Київ», «Про благоустрій населених пунктів», рішення Київської  міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 
«Про Правила благоустрою міста Києва», з метою забезпечення належного стану благоустрою міста та покращення 
зовнішнього вигляду міського середовища Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Âñòàíîâèòè, ùî ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåíü, 
³íôîðìàö³éíî-àã³òàö³éíèõ ïëàêàò³â, ëèñò³âîê, 
ó òîìó ÷èñë³ ðåêëàìíîãî çì³ñòó, â ì³ñò³ Êèºâ³ 
çä³éñíþºòüñÿ ëèøå íà ³íôîðìàö³éíèõ ñòåíäàõ, 
äîøêàõ òà ³íøèõ ñïåö³àëüíî ïðèçíà÷åíèõ äëÿ 
öüîãî ì³ñöÿõ.  

2. Çàáîðîíÿºòüñÿ ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåíü, 
íàïèñ³â, ³íôîðìàö³éíî-àã³òàö³éíèõ ïëàêàò³â, 
ëèñò³âîê, ó òîìó ÷èñë³ ðåêëàìíîãî çì³ñòó, íà 
³íøèõ îá’ºêòàõ òà åëåìåíòàõ áëàãîóñòðîþ, íå 
ïðèçíà÷åíèõ äëÿ öüîãî, çîêðåìà, íà çàñîáàõ òà 
îáëàäíàíí³ çîâí³øíüîãî îñâ³òëåííÿ, äîðîæíüîìó 

ïîêðèòò³, ïàðêàíàõ, ôàñàäàõ áóä³âåëü òà ñïîðóä, 
íà ³íøèõ åëåìåíòàõ âóëè÷íîãî îáëàäíàííÿ ì³ñòà.  

3. Ó ðàç³ ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåíü, íàïèñ³â, 
³íôîðìàö³éíî-àã³òàö³éíèõ ïëàêàò³â, ëèñò³âîê, ó 
òîìó ÷èñë³ ðåêëàìíîãî çì³ñòó, íà îá’ºêòàõ òà åëå-
ìåíòàõ áëàãîóñòðîþ, íå ïðèçíà÷åíèõ äëÿ öüîãî, 
íà íîìåð àáîíåíòà, çàçíà÷åíèé â îãîëîøåíí³, 
íàïèñ³, ïëàêàò³, ëèñò³âö³ ìîæå çä³éñíþâàòèñü 
àâòîäîçâîí (äçâ³íêè ç ³íòåðâàëîì ó ê³ëüêà õâèëèí) 
ç ³íôîðìóâàííÿì àáîíåíòà çà äîïîìîãîþ àâòî-
â³äïîâ³äà÷à ïðî ïîðóøåííÿ íèì âñòàíîâëåíèõ 
ïðàâèë òà çîáîâ’ÿçàííÿ íåãàéíîãî óñóíåííÿ ïî-

1. Óíåñòè çì³íè äî Òàðèô³â íà ïëàòí³ ïî-
ñëóãè ç ìåäè÷íîãî îáñëóãîâóâàííÿ, ÿê³ íàäàº 
Øê³ðíî-âåíåðîëîã³÷íèé äèñïàíñåð ¹ Ç Ñâÿ-
òîøèíñüêîãî ðàéîíó ì. Êèºâà, âñòàíîâëåíèõ 
ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àä-
ì³í³ñòðàö³¿) â³ä 26 ëþòîãî 2015 ðîêó ¹171, 
çàðåºñòðîâàíèõ ó Ãîëîâíîìó òåðèòîð³àëüíîìó 
óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 12 ÷åðâíÿ 2017 

ðîêó çà ¹ 124/1716 (ó ðåäàêö³¿ ðîçïîðÿäæåííÿ 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 02 
÷åðâíÿ 2017 ðîêó ¹ 664), âèêëàâøè ¿õ ó íîâ³é 
ðåäàêö³¿, ùî äîäàºòüñÿ.

2. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ 
éîãî îïðèëþäíåííÿ.

Ãîëîâà Â. Êëè÷êî

1. Âèäàòè ÊÎÌÓÍÀËÜÍÎÌÓ Ï²ÄÏÐÈªÌÑÒÂÓ 
ÂÈÊÎÍÀÂ×ÎÃÎ ÎÐÃÀÍÓ ÊÈ¯ÂÐÀÄÈ (ÊÈ¯ÂÑÜÊÎ¯ 
Ì²ÑÜÊÎ¯ ÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÀÄÌ²Í²ÑÒÐÀÖ²¯) «ÊÈ¯ÂÒÅ-
ÏËÎÅÍÅÐÃÎ» (³äåíòèô³êàö³éíèé êîä 40538421, 
ì³ñöåçíàõîäæåííÿ: 01001, ì. Êè¿â, âóëèöÿ Âåëèêà 
Æèòîìèðñüêà, áóäèíîê 15-À) ë³öåíç³¿:

íà ïðàâî ïðîâàäæåííÿ ãîñïîäàðñüêî¿ ä³-
ÿëüíîñò³ ç âèðîáíèöòâà òåïëîâî¿ åíåðã³¿ (êð³ì 
âèðîáíèöòâà òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà òåïëîåëåê-
òðîöåíòðàëÿõ, òåïëîåëåêòðîñòàíö³ÿõ, àòîìíèõ 
åëåêòðîñòàíö³ÿõ, êîãåíåðàö³éíèõ óñòàíîâêàõ, òà 
óñòàíîâêàõ ç âèêîðèñòàííÿì íåòðàäèö³éíèõ àáî 
ïîíîâëþâàíèõ äæåðåë åíåðã³¿), êð³ì âèðîáíèöòâà 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ çà íåðåãóëüîâàíèì òàðèôîì;

íà ïðàâî ïðîâàäæåííÿ ãîñïîäàðñüêî¿ ä³-
ÿëüíîñò³ ç ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, êð³ì 
ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ çà íåðåãóëüîâàíèì 
òàðèôîì.

2. ÊÎÌÓÍÀËÜÍÎÌÓ Ï²ÄÏÐÈªÌÑÒÂÓ ÂÈ-
ÊÎÍÀÂ×ÎÃÎ ÎÐÃÀÍÓ ÊÈ¯ÂÐÀÄÈ (ÊÈ¯ÂÑÜÊÎ¯ 

Ì²ÑÜÊÎ¯ ÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÀÄÌ²Í²ÑÒÐÀÖ²¯) «ÊÈ-
¯ÂÒÅÏËÎÅÍÅÐÃÎ» ó ñòðîê íå ï³çí³øå äåñÿòè 
ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ îïðèëþäíåííÿ öüîãî ðîç-
ïîðÿäæåííÿ âíåñòè, íà â³äïîâ³äíèé ðàõóíîê 
òåðèòîð³àëüíîãî îðãàíó Äåðæàâíî¿ êàçíà÷åéñüêî¿ 
ñëóæáè Óêðà¿íè çà êîäîì êëàñèô³êàö³¿ äîõîä³â 
áþäæåòó 22010200 çã³äíî ç äîäàòêîì, ïëàòó 
çà âèäà÷ó êîæíî¿ ë³öåíç³¿, ÿêà ñòàíîâèòü 10 
â³äñîòê³â â³ä ðîçì³ðó ïðîæèòêîâîãî ì³í³ìóìó 
äëÿ ïðàöåçäàòíèõ îñ³á, ùî ä³º íà äåíü âèäàííÿ 
öüîãî ðîçïîðÿäæåííÿ.

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ðîçïîðÿ-
äæåííÿ ïîêëàñòè íà çàñòóïíèêà ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ Ïàíòåëåºâà Ï.Î.

Ãîëîâà Â. Êëè÷êî

Äîäàòîê íå äðóêóºòüñÿ. 
Îçíàéîìèòèñÿ ç íèì ìîæíà íà îô³ö³éíîìó 

³íòåðíåò-ïîðòàë³ ÊÌÄÀ

ðóøåííÿ. Àâòîäîçâîí çä³éñíþºòüñÿ äî óñóíåííÿ 
ïîðóøåíü òà ñïëàòè øòðàôó (ó ðàç³ ñêëàäåííÿ 
ïðîòîêîëó ïðî àäì³í³ñòðàòèâíå ïðàâîïîðóøåííÿ). 

4. Äåïàðòàìåíòó ì³ñüêîãî áëàãîóñòðîþ òà çáå-
ðåæåííÿ ïðèðîäíîãî ñåðåäîâèùà âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), â³ää³ëàì êîíòðîëþ çà 
áëàãîóñòðîºì ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ 
àäì³í³ñòðàö³é çä³éñíþâàòè îðãàí³çàö³éíî-ïðàâîâ³ 
çàõîäè ùîäî î÷èùåííÿ, à òàêîæ óíåìîæëèâëåííÿ 
ïîäàëüøîãî ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåíü, íàïèñ³â, 
³íôîðìàö³éíî-àã³òàö³éíèõ ïëàêàò³â, ëèñò³âîê, ó 
òîìó ÷èñë³ ðåêëàìíîãî çì³ñòó, íà îá’ºêòàõ òà åëå-
ìåíòàõ áëàãîóñòðîþ, íå ïðèçíà÷åíèõ äëÿ öüîãî.  

5. Âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿) ïðî-
òÿãîì äâîõ ì³ñÿö³â ç ìîìåíòó íàáðàííÿ ÷èííîñò³ 
öèì ð³øåííÿì:

5.1. Çä³éñíèòè îðãàí³çàö³éíî-ïðàâîâ³ çàõîä³, 
ïîâ’ÿçàí³ ³ç ðåàë³çàö³ºþ ïóíêò³â 3, 4 öüîãî ð³øåííÿ. 

5.2. Âèð³øèòè â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó 
ïèòàííÿ ô³íàíñóâàííÿ çàõîä³â, ïåðåäáà÷åíèõ 
ïóíêòîì 3 öüîãî ð³øåííÿ.

5.3. Ïðèâåñòè ñâî¿ íîðìàòèâíî-ïðàâîâ³ àêòè 
ó â³äïîâ³äí³ñòü äî öüîãî ð³øåííÿ.  

5.4. Ðîçðîáèòè ³ ïîäàòè íà ðîçãëÿä Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè ïðîåêò ð³øåííÿ ùîäî âíåñåííÿ 
â³äïîâ³äíèõ ïîëîæåíü äî Ïðàâèë áëàãîóñòðîþ 
ì³ñòà Êèºâà, çàòâåðäæåíèõ ð³øåííÿì Êè¿â-
ñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 25 ãðóäíÿ 2008 ðîêó 
¹ 1051/1051 «Ïðî Ïðàâèëà áëàãîóñòðîþ 
ì³ñòà Êèºâà». 

5.5. Âæèòè çàõîä³â ùîäî âñòàíîâëåííÿ äî-
äàòêîâèõ áåçêîøòîâíèõ äîùîê îãîëîøåíü á³ëÿ 
æèòëîâèõ áóäèíê³â òà â ãðîìàäñüêèõ ì³ñöÿõ, íà 
çóïèíêàõ ãðîìàäñüêîãî òðàíñïîðòó.

6. Îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ â ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

7. Ð³øåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç ìîìåíòó éîãî 
îô³ö³éíîãî îïðèëþäíåííÿ.

8. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü òðàíñïîðòó, çâ’ÿçêó òà ðåêëàìè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Зареєстровано в Головному територіальному 

управлінні юстиції у місті Києві
18 квітня 2018 р. за № 89/1937

Про внесення змін до Тарифів 
на платні послуги з медичного обслуговування, 
які надає Шкірно-венерологічний диспансер № З 

Святошинського району м. Києва
Розпорядження № 518 від 28 березня 2018 року 

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 
«Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання 
цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року №1138 «Про затвердження переліку 
платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 
закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг з 
медичного обслуговування:

Про видачу ліцензій 
КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ 

(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

Розпорядження № 591 від 10 квітня 2018 року 
Відповідно до пункту 29 частини першої статті 7 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяль-

ності», постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів 
ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», постанови На-
ціональної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22 березня 2017 
року № 308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання»:

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві
18 квітня 2018 р. за № 89/1937

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)

26 лютого 2015 року № 171 
(у редакції розпорядження виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 

від 28 березня 2018 року № 518)

Тарифи
на платні послуги з медичного обслуговування, які надає Шкірно- 
венерологічний диспансер № 3 Святошинського району м. Києва

№ Код послуги Найменування послуги Тариф за 1 послу-
гу, грн (без ПДВ)

1 2 3 4

1. Косметологічна допомога, крім тієї, що подається за медичними показаннями

1.1 094 Видалення грибів ультрафіолетовим світлом (лампа Вуда) 26,90

1.2 095 Видалення епідермального утворення розміром до 3 мм методом електрокоагуляції 87,40

1.3 096 Видалення епідермального утворення розміром до 1 см методом кріодеструкції 58,70

2. Лабораторні, діагностичні та консультативні послуги за зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря, зокрема із за-
стосуванням телемедицини

2.1 076 Консультація лікаря-дерматовенеролога вищої категорії первинна 73,00

2.2 077 Консультація лікаря-дерматовенеролога вищої категорії повторна 35,20

2.3 030 Забір біопроб крові з пальця для дослідження одного з гематологічних показників (еритро-
цити, лейкоцити, гемоглобін, тромбоцити тощо)

4,40

2.4 037 Мікрореакція преципітації для діагностики сифілісу 13,50

2.5 041 Визначення глюкози в капілярній крові 12,00

2.6 045 Дослідження нігтьової пластини на гриби 31,00

2.7 023 Визначення швидкості зсідання еритроцитів 7,00

2.8 053 Визначення антитіл до Treponema pallidum (ІФА) 70,90

2.9 054 Дослідження на Ascaris lumbricoides за Ig G (ІФА) 89,70

2.10 056 Дослідження на Giardia Lamblia за Ig G (ІФА) 85,30

2.11 080 Визначення загального змісту гемоглобіну 4,70

2.12 081 Визначення кількості еритроцитів 3,90

2.13 082 Підрахунок кількості лейкоцитів 3,70

2.14 083 Визначення лейкоцитарної формули 51,30

2.15 084 Визначення загального білка у сироватці крові 18,10

2.16 085 Визначення сечовини у сироватці крові 21,30

2.17 086 Визначення креатиніну у сироватці крові 31,90

2.18 087 Визначення холестерину у сироватці крові 15,10

2.19 088 Визначення тригліцеридів у сироватці крові 68,80

2.20 089 Визначення білірубіну і його фракцій у сироватці крові 29,80

2.21 090 Визначення активності АсАТ у сироватці крові 8,90

2.22 091 Визначення активності АлАТ у сироватці крові 8,90

2.23 092 Визначення активності альфа-амілази у сироватці крові 36,50

2.24 093 Визначення активності ізоферментів креатинфосфокінази у сироватці крові 40,10

2.25 098 Забір матеріалу для лабораторного дослідження крові 11,70

3. Медичне обслуговування, зокрема із застосуванням телемедицини, за договорами із суб’єктами господарювання, страховими організа-
ціями та іноземних громадян, які тимчасово перебувають на території України, в тому числі за договорами страхування

3.1 007 Ін’єкція внутрішньом’язова (вартість лікарських засобів сплачується додатково) 8,90

3.2 031 Ін’єкція лікарських речовин внутрішньовенна струминна (вартість лікарських засобів 
сплачується додатково)

19,60

4. Медичні огляди: для отримання виїзної візи (крім службових відряджень шавних службовців та при виїзді на лікування за наявності 
відповідних медичних документів); попередні профілактичні медичні огляди при ірийнятті на роботу та для отримання посвідчення водія 
транспортних обів (крім випадків, коли медичні огляди проводяться за направленнями нів державної служби зайнятості), медичні огляди 
для отримання дозволу на право отримання та носіння зброї громадянами, а також відповідні періодичні профілактичні медичні огляди

4.1 078 Попередній медичний огляд лікарем- дерматовенерологом вищої категорії з видачею довід-
ки під час прийняття на роботу

37,90

4.2 079 Медичний огляд лікарем-дерматовенерологом вищої категорії з видачею довідки про стан 
здоров’я за особистим зверненням громадянина

37,90

Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà àïàðàòó Ë. Âåðåñ
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За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Äîäàòîê 1

Структура тарифів на теплову енергію для потреб інших споживачів
ПрАТ «ОРФЕЙ»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2015-2017 2018

ðîçïîð. ¹ 1005 â³ä 
09.10.2015 

ðîçïîð. ¹ 106 â³ä 
31.01.2018 ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1247,69 1554,63

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1078,41 1205,77

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1010,58 1125,10

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 58,28 70,32

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ 
ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 3,79 8,28

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 5,76 2,07

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 87,39 266,38

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 60,74 54,96

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 21,15 27,52

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 12,03 108,17

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1259,72 1662,80

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1259,72 1662,80

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1511,66 1995,36

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íàìè îáñÿã³â âèðîáíèöòâà òà ðåàë³çàö³¿, ö³í íà ïðèðîäíèé ãàç, åëåêòðîåíåðã³þ, 
õîëîäíó âîäó, çì³íîþ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.

Äîäàòîê 2

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення
ТОВ «КОМФОРТ РЕЗІДЕНСИС»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018

ðîçïîð. ¹ 47 â³ä 17.01.2018           ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 887,96

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 770,15

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 723,15

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 46,10

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,85

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,05

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,00

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 116,78

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 1,03

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 4,74

3 Âèòðàòè íà çáóò 7,17

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 899,87

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 899,87

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1079,84

Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.

 Äîäàòîê 3

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ТОВ «КОМФОРТ РЕЗІДЕНСИС»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018

ðîçïîð. ¹ 47 â³ä 17.01.2018           ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1265,83

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1148,02

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1101,02

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 46,10

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,85

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,05

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,00

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 116,78

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 1,03

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 4,74

3 Âèòðàòè íà çáóò 7,17

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1277,74

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1277,74

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 255,54

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1533,28

Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  

Äîäàòîê 4

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення 
та централізованого постачання гарячої води для потреб населення 

ТОВ «КОМФОРТ РЕЗІДЕНСИС»

¹ ï/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

Ïîñëóãà ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
îïàëåííÿ 

Ïîñëóãà ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â ç áóäèíêîâèìè òà 
êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè 

îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

ó ðàç³ â³äñóòíîñò³ ðóøíèêî-
ñóøèëüíèê³â 

2018                                                                                                                                
ðîçïîð. ¹ 47 â³ä 17.01.2018                                                                                       

ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/ì3

1 2 3 4

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà 
ó âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ 

ïîòðåá íàñåëåííÿ 
899,86 40,83

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüî-
ãî, ó òîìó ÷èñë³: 14,81 0,83

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñî-
ö³àëüí³ çàõîäè 14,34 0,66

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,47 0,17

3

Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îá-
ñëóãîâóâàííÿ ³ ðåìîíòó êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó, 

ó òîìó ÷èñë³ ¿õ äåìîíòàæó, òðàíñïîðòóâàííÿ òà 
ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,00 0,00

4 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³-
çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 0,00 6,33

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 167,80 7,61

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1082,47 55,60

7 Ïîñëóãè áàíêó 10,83 0,56

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó 1093,30 56,16

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1093,30 56,16

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 218,66 11,23

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1311,96 67,39

13
Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëü-

íîãî ïåð³îäó, ç ÏÄÂ
0,00 0,00

14 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176

Òàðèôè íà öåíòðàë³çîâàíå îïàëåííÿ òà öåíòðàë³çîâàíå ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  
 

  Äîäàòîê 5

 Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення для інших 
споживачів ТОВ «КОМФОРТ РЕЗІДЕНСИС»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

Ïîñëóãà ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ 

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ áóäèíê³â ç áó-
äèíêîâèìè òà êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè 

îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

2018                                                                                    
ðîçïîð. ¹ 47 â³ä 17.01.2018 ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ òàðè-
ôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 1277,74

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 16,31

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 14,34

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 1,97

3
Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îáñëóãîâóâàííÿ ³ ðåìîíòó 
êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó, ó òîìó ÷èñë³ ¿õ äåìîíòàæó, òðàíñïîðòóâàííÿ 

òà ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè
0,00

4 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ 
ãàðÿ÷î¿ âîäè 0,00

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 167,79

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1461,84

7 Ïîñëóãè áàíêó 0,00

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 1461,84

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1461,84

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 292,37

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1754,21

13 Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà 
ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíîãî ïåð³îäó, ç ÏÄÂ 0,00

14 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî ïåð³îäó, ä³á 176

Òàðèôè íà öåíòðàë³çîâàíå îïàëåííÿ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.      
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         Äîäàòîê 6                         

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ТОВ «Будівелна компанія «Астраплюс»  

    

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2016
ðîçïîð. ¹ 105 â³ä 

29.02.2016 "

2017 
ðîçïîð. ¹ 1298 â³ä 

21.12.2016

2018         
ðîçïîð. ¹ 49 â³ä 
17.01.2018  ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 2 719,90 1 367,74 1 600,63

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 2 121,97 1 002,06 1 280,76

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 2 006,75 946,50 1 253,84

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 112,42 50,31 25,13

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëî-
âèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäî-
â³äâåäåííÿ 2,25 1,59 1,80

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòå-
ð³àëüí³ ðåñóðñè 0,55 3,66 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõó-
âàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 79,44 39,30 21,89

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 413,19 242,14 212,37

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 105,31 84,24 85,61

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 18,38 9,10 35,49

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 2 738,28 1 376,84 1 636,12

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1 301,77 1 376,84 1 636,12

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 260,35 275,37 327,23

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç 
ÏÄÂ 1 562,12 1 652,21 1 963,35

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ îáñÿã³â âèðîáíèöòâà òà ðåàë³çàö³¿, ö³í íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, õîëîäíó âîäó, 
çì³íîþ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.  

    Äîäàòîê 7

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення 
ДП ВО «Київприлад»

    

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2015-2016 2016-2017 2018

ðîçïîð. ¹ 576 â³ä 
15.06.2015               

ðîçïîð. ¹ 862 â³ä 
15.09.2016               

ðîçïîð. ¹ 170 â³ä 
08.02.2018 ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 523,81 1050,60 1061,58

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 414,26 882,08 875,74

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 335,24 769,89 769,89

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 72,02 104,10 94,32

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 

òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ

0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 4,34 5,43 8,87

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ 
ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 2,66 2,66 2,66

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³ä-
ðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 63,47 105,46 122,78

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 29,81 37,15 37,15

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 16,27 25,91 25,91

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 13,78 22,94 22,94

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 537,59 1073,54 1084,52

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 537,59 1073,54 1084,52

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 107,51 214,71 216,90

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 
ç ÏÄÂ 645,10 1288,25 1301,42

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³í íà ïàëèâî, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, õîëîäíó âîäó, çì³íîþ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³ò-
íî¿ ïëàòè.  

    Äîäàòîê 8

Структура тарифу на теплову енергію для потреб бюджетних установ
ДП ВО «Київприлад»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 2015-2016 2016-2017 2018

ðîçïîð. ¹ 576 
â³ä 15.06.2015               

ðîçïîð. ¹ 862 â³ä 
15.09.2016               

ðîçïîð. ¹ 170 
â³ä 08.02.2018               
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1188,14 1092,38 1463,87

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1078,59 923,86 1278,03

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 999,57 811,67 1172,18

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 72,02 104,10 94,32

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè 
ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 4,34 5,43 8,87

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ 
ðåñóðñè 

2,66 2,66 2,66

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà 
ñîö³àëüí³ çàõîäè 

63,47 105,46 122,78

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 29,81 37,15 37,15

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 16,27 25,91 22,91

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 13,78 22,94 22,94

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1201,92 1115,32 1486,81

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1201,92 1115,32 1486,81

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 240,38 223,07 297,36

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1442,30 1338,39 1784,17

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³í íà ïàëèâî, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, õîëîäíó âîäó, çì³íîþ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³ò-
íî¿ ïëàòè.     

    Äîäàòîê 9
    

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ДП ВО «Київприлад»

    

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2015-2016 2016-2017 2018

ðîçïîð. ¹ 576 â³ä 
15.06.2015               

ðîçïîð. ¹ 862 â³ä 
15.09.2016               

ðîçïîð. ¹ 170 â³ä 
08.02.2018               

ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1188,14 1092,38 1482,11

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1078,59 923,86 1296,27

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 999,57 811,67 1190,42

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 72,02 104,10 94,32

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 

òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ

0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 4,34 5,43 8,87

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ 
ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 2,66 2,66 2,66

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³ä-
ðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 63,47 105,46 122,78

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 29,81 37,15 37,15

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 16,27 25,91 25,91

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 13,78 22,94 22,94

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1201,92 1115,32 1505,05

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1201,92 1115,32 1505,05

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 240,38 223,07 301,01

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 
ç ÏÄÂ 1442,30 1338,39 1806,06

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³í íà ïàëèâî, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, õîëîäíó âîäó, çì³íîþ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³ò-
íî¿ ïëàòè.     

  Äîäàòîê 10

Структура тарифу на теплову енергію для потреб бюджетних установ
ТОВ «Ресурсозбереження Монтаж»

  

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 
ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1663,19

1.1. Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1299,38

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1252,01

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 47,15

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,21

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 346,89

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 0,00

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 16,92

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 0,00

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00
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4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1663,19

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1663,19

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1995,83

Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå. 

                                       Äîäàòîê 11

Структура тарифу на централізоване водопостачання 
для інших споживачів  ПАТ «Київський радіозавод»     

N ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2016 ðîçï.        
¹ 155 â³ä 

17.03.2016 ð.

2016 ðîçï.        
¹ 1078 â³ä 
02.11.2016                 

2017 ðîçï.        
¹ 1499 â³ä 
27.11.2017 

ä³þ÷à

2018 ïðî-
ãíîçíèé

ãðí/êóá.ì ãðí/êóá.ì ãðí/êóá.ì ãðí/êóá.ì

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 16,16 16,65 20,85 20,66

1.1 ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó òîìó ÷èñë³: 4,40 5,18 6,71 7,33

1.1.1 ïîêóïíà âîäà 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 ïîêóïíà âîäà ó ïðèðîäíîìó ñòàí³ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 åëåêòðîåíåðã³ÿ 4,26 5,04 6,25 6,87

1.1.4 ³íø³ ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè 0,14 0,14 0,46 0,46

1.2 ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 3,37 3,37 4,97 3,85

1.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè, ó òîìó ÷èñë³: 1,63 1,63 2,77 2,53

1.3.1 ºäèíèé âíåñîê íà çàãàëüíîîáîâ'ÿçêîâå äåð-
æàâíå ñîö³àëüíå ñòðàõóâàííÿ ïðàö³âíèê³â 0,75 0,75 1,09 0,85

1.3.2
àìîðòèçàö³ÿ âèðîáíè÷èõ îñíîâíèõ çàñîá³â 
òà íåìàòåð³àëüíèõ àêòèâ³â, áåçïîñåðåäíüî 

ïîâ'ÿçàíèõ ç íàäàííÿì ïîñëóãè
0,65 0,65 0,77 0,77

1.3.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 0,23 0,23 0,91 0,91

1.4 çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 6,76 6,47 6,41 6,95

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 3,34 3,15 6,67 7,09

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,35 0,33 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 19,85 20,13 27,52 27,75

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ,                                                
ãðí/ì3, áåç ÏÄÂ 19,85 20,13 27,52 27,75

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 3,97 4,03 5,50 5,55

10 Òàðèô íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ,                                               
ãðí/ì3, ç ÏÄÂ 23,82 24,16 33,02 33,30

Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ âèêëèêàí³ çá³ëüøåííÿì òàðèô³â íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, çá³ëü-
øåííÿ ïîäàòêó íà çåìëþ, çá³ëüøåííÿì âèòðàò íà çàðîá³òíó ïëàòó òà ³íø³.     

Äîäàòîê 12

Структура тарифу на централізоване водовідведення для 
інших споживачів ПАТ «Київський радіозавод»

N ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2016      
ðîçï. 

¹155 â³ä 
17.03.2016

2016        
ðîçï. 

¹1078 â³ä 
02.11.2016 

2017   ðîçï. 
¹1499 â³ä 
27.11.2017

Ïðîãíîçíà

ãðí/êóá.ì ãðí/êóá.ì ãðí/êóá.ì ãðí/êóá.ì

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 15,88 18,22 18,77 20,09

1.1 ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó òîìó ÷èñë³: 3,51 5,30 5,94 5,95

1.1.1 ïîñëóãè ñòîðîíí³õ ï³äïðèºìñòâ ç î÷èñòêè ñòîê³â 3,41 5,18 5,84 5,84

1.1.2 åëåêòðîåíåðã³ÿ 0,10 0,12 0,10 0,11

1.1.3 ³íø³ ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 2,61 2,61 3,20 3,67

1.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè, ó òîìó ÷èñë³: 4,15 4,33 5,61 5,71

1.3.1 ºäèíèé âíåñîê íà çàãàëüíîîáîâ'ÿçêîâå äåðæàâíå ñî-
ö³àëüíå ñòðàõóâàííÿ ïðàö³âíèê³â 0,57 0,57 0,70 0,80

1.3.2
àìîðòèçàö³ÿ âèðîáíè÷èõ îñíîâíèõ çàñîá³â òà íåìàòåð³-
àëüíèõ àêòèâ³â, áåçïîñåðåäíüî ïîâ'ÿçàíèõ ç íàäàííÿì 

ïîñëóãè
0,92 0,92 0,81 0,81

1.3.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 2,66 2,84 4,10 4,10

1.4 çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 5,61 5,98 4,03 4,76

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 3,20 3,41 6,00 6,92

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,33 0,35 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 19,41 21,98 24,77 27,01

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ,                                                
ãðí/ì3, áåç ÏÄÂ 19,41 21,98 24,77 27,01

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 3,88 4,40 4,95 5,40

10 Òàðèô íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ, ãðí/ì3, ç ÏÄÂ 23,29 26,38 29,72 32,41

Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîâ³äâåäåííÿ âèêëèêàí³ çá³ëüøåííÿì òàðèô³â íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, çá³ëü-
øåííÿ ïîäàòêó íà çåìëþ, çá³ëüøåííÿì âèòðàò íà çàðîá³òíó ïëàòó, çì³íîþ òàðèô³â ñòîðîíí³õ îðãàí³çàö³é íà îáñëóãîâóâàííÿ òà 
ïðî÷èùåííÿ êàíàë³çàö³éíèõ ìåðåæ òà ³íø³.

  Äîäàòîê 13

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення
ТОВ «БІОФАРМА ПЛАЗМА» 

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 
ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1053,53

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 940,49

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 910,17

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 28,34

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,11

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 1,87

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 22,42

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 26,19

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 64,43

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 1,13

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1054,66

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1054,66

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 210,93

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1265,59

Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  

  Äîäàòîê 14

 Структура тарифу на теплову енергію для потреб бюджетних установ
ТОВ «БІОФАРМА ПЛАЗМА»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1486,52

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1373,48

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1343,14

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 28,34

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,12

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 1,88

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 22,45

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 26,17

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 64,43

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 1,13

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1487,65

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1487,65

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 297,53

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1785,18

Òàðèôè âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  
  Äîäàòîê 15

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ТОВ «БІОФАРМА ПЛАЗМА» 

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 
ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1425,00

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1311,95

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1281,62

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 28,34

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,12

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 1,87

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 22,45

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 26,17

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 64,43

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 1,14

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1426,13

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1426,13

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 285,24

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1711,37

Òàðèôè âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  
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   Äîäàòîê 16

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення для потреб 
населення ТОВ «БІОФАРМА ПЛАЗМА»

¹ 
ï/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â ç áóäèíêîâèìè òà 
êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè 

îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â áåç áóäèíêîâèõ òà 
êâàðòèðíèõ ïðèëàä³â îáë³êó 

òåïëîâî¿ åíåðã³¿

ïðîãíîçíà ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/ì2 

1 2 3 4

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïî-

òðåá íàñåëåííÿ 
1054,66 24,42

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè,              
óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 72,46 1,68

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñî-
ö³àëüí³ çàõîäè 72,46 1,68

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

4 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1127,12 26,10

5 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00

6 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó 1127,12 26,10

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

8 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1127,12 26,10

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 225,42 5,22

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1352,54 31,32

11
Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 

îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ç ÏÄÂ

0,00 31,32

12 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176

Òàðèôè íà ïîñëóãè ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðåøå.   

     Äîäàòîê 17

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення
ПП «БОНВОЯЖ»

2016 ðîçïîð. 
¹1378 â³ä 
29.12.2016

2017 ðîç-
ïîð. ¹436 â³ä 

11.04.2017  

2017 ðîçïîð. 
¹1343 â³ä 

26.10.2017  ä³-
þ÷èé

ïðîãíîçíà

 ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó 
ò. ÷.: 1 046,93 1 055,35 1 043,66 1 078,51

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, 
ó ò. ÷.: 935,76 926,06 897,04 902,33

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 873,33 873,34 842,89 842,90

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 60,38 50,67 48,56 53,42

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó 
åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ 

åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè 
³íøèõ ï³äïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïî-
òðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 1,53 1,54 1,93 2,35

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà 
³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,52 0,51 3,66 3,66

1.2
Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 
ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 

çàõîäè 
33,69 48,85 61,72 80,40

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 38,09 41,43 36,83 40,95

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 39,39 39,01 48,07 54,83

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 62,97 64,62 112,46 121,38

3 Âèòðàòè íà çáóò 1,03 1,08 14,45 16,67

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1 110,93 1 121,05 1 170,57 1 216,56

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, 
ãðí/Ãêàë 1 110,93 1 121,05 1 170,57 1 216,56

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, 
ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1 333,12 1 345,26 1 404,68 1 459,87

Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³ çá³ëüøåííÿì òàðèô³â íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, õîëîäíó âîäó, çá³ëüøåííÿì âèòðàò íà çà-
ðîá³òíó ïëàòó.     

       Äîäàòîê 18

Структура тарифу на теплову енергію для потреб бюджетних установ 
ПП «БОНВОЯЖ»

2016 ðîçïîð. 
¹1378 â³ä 
29.12.2016

2017 ðîçïîð. 
¹436 â³ä 

11.04.2017  

2017 ðîçïîð. 
¹1343 â³ä 
26.10.2017  

ä³þ÷èé

ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1 386,49 1 055,35 1 480,80 1 515,64

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1 275,33 926,04 1 337,49 1 342,77

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1 212,88 873,35 1 283,34 1 283,34

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 60,39 50,66 48,56 53,42

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè 
ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäî-
â³äâåäåííÿ 1,53 1,52 1,93 2,35

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëü-
í³ ðåñóðñè 0,53 0,51 3,66 3,66

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàí-
íÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 33,68 48,86 61,72 80,39

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 38,09 41,44 33,53 37,65

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 39,39 39,01 48,07 54,83

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 62,98 64,62 112,46 121,39

3 Âèòðàòè íà çáóò 86,99 88,46 14,45 16,67

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1 536,46 1 208,43 1 607,71 1 653,70

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1 536,46 1 208,43 1 607,71 1 653,70

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1 843,75 1 450,11 1 929,25 1 984,44

Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³ çá³ëüøåííÿì òàðèô³â íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, õîëîäíó âîäó, çá³ëüøåííÿì âèòðàò íà çà-
ðîá³òíó ïëàòó.     

       Äîäàòîê 19

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ПП «БОНВОЯЖ»

2016 
ðîçïîð. 

¹1378 â³ä 
29.12.2016

2017 ðîçïîð. 
¹436 â³ä 

11.04.2017

2017 ðîçïîð. 
¹1343 â³ä 
26.10.2017  

ä³þ÷èé

ïðîãíîçíà

 ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1 386,34 1 505,23 1 596,66 1 631,59

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1 275,18 1 375,94 1 337,48 1 342,77

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1 212,74 1 323,23 1 283,34 1 283,34

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 60,39 50,66 48,55 53,42

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè 
ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 1,53 1,53 1,93 2,35

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ 
ðåñóðñè 0,52 0,52 3,66 3,66

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè 
íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 33,68 48,86 61,71 80,40

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 38,09 41,43 149,39 153,59

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 39,39 39,01 48,07 54,83

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 62,97 64,62 112,46 121,38

3 Âèòðàòè íà çáóò 87,01 88,47 14,45 16,67

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1 536,32 1 658,33 1 723,57 1 769,64

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1 536,32 1 658,33 1 723,57 1 769,64

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1 843,58 1 990,00 2 068,28 2 123,57

Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³ çá³ëüøåííÿì òàðèô³â íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, õîëîäíó âîäó, çá³ëüøåííÿì âèòðàò íà çà-
ðîá³òíó ïëàòó.     

      Äîäàòîê 20
      

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ПАТ «КАМЕТ»

2013 ðîçïîð. 
¹79 â³ä 

24.01.2013 

2014 ðîçïîð. 
¹1381 â³ä 
26.11.2014 

2015 ðîçïîð. 
¹80 â³ä 

03.02.2015

2016-2017 
ðîçïîð.¹1117    
â³ä 23.11.2015

2018 ðîçïîð. ¹169 
â³ä 08.02.2018 

ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 4 5 6 7 7

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàð-
ò³ñòü, ó ò. ÷.: 630,50 824,56 963,73 1112,23 1294,59

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ 
âèòðàòè, ó ò. ÷.: 535,08 741,44 880,61 1023,52 1160,50

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 519,44 712,8 851,97 992,98 1115,04

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåê-
òðîåíåðã³þ 15,37 28,43 28,43 30,35 44,56

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó 
òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4

Òðàíñïîðòóâàííÿ 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òå-
ïëîâèìè ìåðåæàìè 
³íøèõ ï³äïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5
Âîäà äëÿ òåõíî-

ëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 

0,27 0,21 0,21 0,19 0,90

1.1.6
Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ 
÷àñòèíè òà ³íø³ ìà-
òåð³àëüí³ ðåñóðñè 

0,00 0,00 0,00

1.2

Ïðÿì³ âèòðàòè 
íà îïëàòó ïðàö³ ç 

â³äðàõóâàííÿìè íà 
ñîö³àëüí³ çàõîäè 

34,21 45,94 45,94 42,30 65,70

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 39,84 17,25 17,25 18,8 27,33

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ 
âèòðàòè 21,37 19,93 19,93 27,61 41,06

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ 
âèòðàòè 7,80 8,49 8,49 12,32 14,96

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ 
âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 638,30 833,05 972,22 1124,55 1309,55

7 Ðîçðàõóíêîâèé 
ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó 
åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 638,30 833,05 972,22 1124,55 1309,55

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó 
âàðò³ñòü 127,66 166,61 194,44 224,91 261,91

10
Òàðèô íà òåïëîâó 
åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 

ç ÏÄÂ
765,96 999,66 1166,66 1349,46 1571,46

Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³ çì³íîþ îáñÿã³â âèðîáíèöòâà òà ðåàë³çàö³¿ ïîñëóã, çì³íîþ ö³í íà ãàç, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, 
õîëîäíó âîäó, çá³ëüøåííÿì âèòðàò íà çàðîá³òíó ïëàòó, çì³íîþ òàðèô³â ñòîðîíí³õ îðãàí³çàö³é òà ³íø³.    
  
      Äîäàòîê 21
      

Структура тарифу на теплову енергію для потреб бюджетних установ 
ПАТ «КАМЕТ»

2013 ðîçïîð. 
¹79 â³ä 

24.01.2013 

2014 ðîçïîð. 
¹392 â³ä 

07.04.2014 

2015 ðîçïîð. 
¹80 â³ä 

03.02.2015

2016-2017 ðîç-
ïîð. ¹1117 â³ä 

23.11.2015 

2018 ðîçïîð. 
¹169 â³ä 

08.02.2018 
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 4 5 6 7 8

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, 
ó ò. ÷.: 630,50 484,11 963,73 1111,96 1294,59

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, 
ó ò. ÷.: 535,08 388,69 880,61 1023,40 1160,50

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 519,44 373,05 851,97 992,38 1115,04

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 15,37 15,37 28,43 30,75 44,56

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó 
åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæà-

ìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïî-
òðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,27 0,27 0,21 0,27 0,9

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè 
òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó 

ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà 
ñîö³àëüí³ çàõîäè 

34,21 34,21 45,94 42,09 65,70

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 39,84 39,84 17,25 18,79 27,33

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 21,37 21,37 19,93 27,68 41,06

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 7,80 7,81 8,49 12,59 14,96

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 638,30 491,92 972,22 1124,55 1309,55

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, 
ãðí/Ãêàë 638,30 491,92 972,22 1124,55 1309,55

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 127,66 98,38 194,44 224,91 261,91

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, 
ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 765,96 590,30 1166,66 1349,46 1571,46

Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³ çì³íîþ îáñÿã³â âèðîáíèöòâà òà ðåàë³çàö³¿ ïîñëóã, çì³íîþ ö³í íà ãàç, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, 
õîëîäíó âîäó, çá³ëüøåííÿì âèòðàò íà çàðîá³òíó ïëàòó, çì³íîþ òàðèô³â ñòîðîíí³õ îðãàí³çàö³é òà ³íø³.    
  

              Äîäàòîê 22
   

 Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення 
КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду 

Шевченківського району м. Києва»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2017 ðîçïîð. ¹ 1338 â³ä 
26.10.17 

"2018 ðîçïîð. ¹ 280 â³ä 
21.02.2018 

ä³þ÷à"

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1047,03 1068,81

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 946,01 968,48

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 415,05 415,05

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 19,74 19,74

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 510,56 533,03

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðå-
æàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,33 0,33

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ 
ðåñóðñè 0,33 0,33

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà 
ñîö³àëüí³ çàõîäè 99,42 99,41

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 1,6 0,92

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0 0,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 118,82 121,12

3 Âèòðàòè íà çáóò 0 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1165,85 1189,93

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1165,85 1189,93

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1399,02 1427,92

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ òàðèô³â íà ïîêóïíó òåïëîâó  åíåðã³þ òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó áóäèí-
êîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âèêîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 
òà âîäîïîñòà÷àííÿ".    

                 Äîäàòîê 23

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів КП 
«Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського 

району м. Києва»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2017 ðîçïîð. ¹ 1338 â³ä 
26.10.17 

2018 ðîçïîð.¹ 280 â³ä 
21.02.18 ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1587,18 1608,97

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1486,18 1508,60

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 955,22 955,22

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 19,75 19,75

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 510,55 533,01

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè 
ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,31 0,31

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ 
ðåñóðñè 0,35 0,31

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè 
íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 99,42 99,46

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 1,58 0,91

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0 0,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 118,85 121,14

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1706,03 1730,11

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1706,03 1730,11

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 2047,24 2076,13

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ òàðèô³â íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó 
áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âèêîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ òà âîäîïîñòà÷àííÿ".   

    Äîäàòîê 24

Структура тарифів на послуги з централізованого опалення 
для потреб населення КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового  

фонду Шевченківського  району м. Києва»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â ç áóäèíêîâèìè òà 

êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè îáë³êó 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ áóäèíê³â 
áåç áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ 

ïðèëàä³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

2017 ðîçïîð. 
¹ 1338 â³ä 

26.10.17 ä³þ÷à

2018 ðîçïîð. 
¹ 280 â³ä 
21.02.18 

ä³þ÷à

2017 ðîçïîð. 
¹ 1338 â³ä 

26.10.17 
ä³þ÷à

2018 ðîçïîð. ¹ 
280 â³ä 21.02.18 

ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/ì2 ãðí/ì2 

1 2 4 5 6 7

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðà-
õîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó 

åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 
1166,13 1189,93 27,34 27,91

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè - 
óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà 
ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, 
îáñëóãîâóâàííÿ ³ ðåìîíòó êâàðòèðíèõ çàñîá³â 
îáë³êó, ó òîìó ÷èñë³ ¿õ äåìîíòàæó, òðàíñïîð-

òóâàííÿ òà ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,00 0,00 0,00 0,00

4 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç 
öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 0,00 0,00 0,00 0,000

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 2,94 2,94 0,07 0,07

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1169,07 1192,87 27,41 27,98

7 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00 0,00 0,000

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõó-
âàííÿì ïîñëóã áàíêó 1169,07 1192,87 27,41 27,98

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó 
÷èñë³: 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1169,07 1192,87 27,41 27,98

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 233,81 238,57 5,48 5,60

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1402,88 1431,44 32,90 33,57

13
Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çî-
âàíîãî îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì 

îïàëþâàëüíîãî ïåð³îäó, ç ÏÄÂ
0,00 0,00 32,90 33,57

14 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176 176 176

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ òàðèô³â íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó 
áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âèêîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ òà âîäîïîñòà÷àííÿ".     

                                         Äîäàòîê 25

Структура  тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води 
для потреб населення КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового  

фонду Шевченківського  району м. Києва"

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

çà óìîâè ï³äêëþ÷åííÿ ðóøíèêîñóøèëüíè-
ê³â äî ñèñòåìè ãàðÿ÷îãî âîäîïîñòà÷àííÿ

çà óìîâè â³äñóòíîñò³ ðóøíèêîñóøèëü-
íèê³â 

2017 ðîçïîð. 
¹ 1338 

â³ä  26.10.17  

2018 ðîçïîð. 
¹ 280 â³ä 

1.02.18 ä³þ÷à

2017 ðîçïîð. 
¹ 1338 

â³ä  26.10.17  

2018 ðîçïîð. 
¹ 280  

â³ä 21.02.18 
ä³þ÷à

ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 4 5 6 7
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1

Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëå-
íèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ 

äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 

63,48 64,80 52,90 54,00

2
Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáî-
íåíòñüêî¿ ñëóæáè - óñüîãî, ó 

òîìó ÷èñë³:
0,00 0,00 0,00 0,00

 2.1
âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç 

â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 

0,00 0,00 0,00 0,00

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ 
ñëóæáè 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³-
îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îáñëóãîâó-
âàííÿ ³ ðåìîíòó êâàðòèðíèõ 

çàñîá³â îáë³êó, ó òîìó ÷èñë³ ¿õ 
äåìîíòàæó, òðàíñïîðòóâàííÿ òà 

ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,32 0,00 0,32 0,00

4
Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè 

íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè

6,33 6,33 6,33 6,33

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã 
áàíêó 0,95 0,95 0,95 0,95

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõó-
âàííÿ ïîñëóã áàíêó 71,08 72,08 60,50 61,28

7 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü 

ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã 
áàíêó

71,08 72,08 60,50 61,28

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüî-
ãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 71,08 72,08 60,50 61,28

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 14,22 14,42 12,10 12,26

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 
ç ÏÄÂ 85,30 86,50 72,60 73,54

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ òàðèô³â íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó 
áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âèêîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ òà âîäîïîñòà÷àííÿ"     

  Äîäàòîê 26

 Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення 
КП «КИЇВЦЕНТРТЕПЛО»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2018 ð. ðîçïîð.  ¹ 53  â³ä 17.01.18 
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1026,76

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 832,19

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 763,34

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 68,85

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,00

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 43,78

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 50,79

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 100,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 32,71

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1059,47

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1059,47

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 211,89

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1271,36

Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  

  Äîäàòîê 27

Структура тарифу на теплову енергію для потреб бюджетних установ 
КП «КИЇВЦЕНТРТЕПЛО»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2018 ðîçïîð.¹ 53 â³ä 17.01.18 
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1447,87

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1253,30

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1184,45

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 68,85

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,00

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 43,78

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 50,79

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 100,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 32,71

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1480,58

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1480,58

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 296,12

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1776,70

Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  

  Äîäàòîê 28

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживчів
КП «КИЇВЦЕНТРТЕПЛО»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2018 ðîçïîð.¹ 53  â³ä 17.01.2018 
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1447,87

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1253,30

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1184,45

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 68,85

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,00

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 43,78

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 50,79

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 100,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 32,71

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1480,58

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1480,58

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 296,12

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1776,70

Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  

   Äîäàòîê 29

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення для потреб 
населення ТОВ «КИЇВЦЕНТРТЕПЛО»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â ç áóäèíêîâèìè òà 
êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè 

îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â áåç áóäèíêîâèõ òà 
êâàðòèðíèõ ïðèëàä³â îáë³êó 

òåïëîâî¿ åíåðã³¿

2018 ðîçïîð. ¹ 53 â³ä 17.01.2018 
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/ì2 

1 2 3 4

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïî-

òðåá íàñåëåííÿ 
1059,47 17,85

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè,              
óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 20,59 0,35

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñî-
ö³àëüí³ çàõîäè 15,99 0,27

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 4,60 0,08

3 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

4 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1080,06 18,20

5 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00

6 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó 1080,06 18,20

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

8 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1080,06 18,20

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 216,01 3,64

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1296,07 21,84

11
Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 

îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ç ÏÄÂ

0,00 21,84

12 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176

Òàðèôè íà ïîñëóãè ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.   

       Äîäàòîê 30

Структура тарифів на теплову енергію для потреб населення
Товариство з обмеженою відповідальністю «Ковальська-Житлосервіс»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 2016 ðîçïîð. 
¹245 â³ä 
20.04.2016

2016 ðîçïîð. 
¹896 â³ä 
26.09.2016

2017 ðîçïîð. 
¹1339 â³ä 
26.10.2017 

2018 ðîçïîð. 
¹92 â³ä 
31.01.2018
ä³þ÷à 

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 481,23 929,58 1011,37 1010,42

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 376,52 847,62 906,91 906,91

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 351,38 800,67 839,43 839,43
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1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 24,72 46,38 66,80 66,80

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè 
ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâå-
äåííÿ 

0,42 0,57 0,69 0,69

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ 
ðåñóðñè 

0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè 
íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 

70,79 52,81 57,33 57,33

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 17,12 17,67 19,63 18,69

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 16,80 11,48 27,49 27,49

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 22,07 16,19 46,59 46,59

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 503,30 945,77 1057,96 1057,01

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 503,30 945,77 1057,96 1057,01

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 603,96 1134,92 1269,55 1268,42

Íåîáõ³äí³ñòü êîðèãóâàííÿ  òàðèôó âèêëèêàíà íàáðàííÿì ÷èííîñò³ Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿".

             Äîäàòîê 31
     

Структура тарифів на теплову енергію для потреб інших споживачів 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Ковальська-Житлосервіс»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2016 ðîçïîð. 
¹ 245 â³ä 

20.04.2016

2016 ðîçïîð. 
¹ 896 â³ä 

26.09.2016

2017 ðîçïîð. 
¹ 1339 â³ä 
26.10.2017 

2018 ð. ðîçïîð. ¹ 
92 â³ä 31.01.2018

ä³þ÷à 

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1153,82 972,06 1056,22 1055,28

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1049,11 890,10 951,77 951,77

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1023,97 843,15 884,28 884,28

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 24,72 46,38 66,80 66,80

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó 
åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåð-

ã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ 
ï³äïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá 
òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,42 0,57 0,69 0,69

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà 
³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 
ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 

çàõîäè 
70,79 52,81 57,33 57,33

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 17,12 17,67 19,63 18,69

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 16,80 11,48 27,49 27,49

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 22,07 16,19 46,59 46,59

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1175,89 988,25 1102,81 1101,87

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/
Ãêàë 1175,89 988,25 1102,81 1101,87

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/
Ãêàë ç ÏÄÂ 1411,07 1185,90 1323,37 1322,24

Íåîáõ³äí³ñòü êîðèãóâàííÿ  òàðèôó âèêëèêàíà íàáðàííÿì ÷èííîñò³ Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿" 
    

        Äîäàòîê 32

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення 
для потреб населення 

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Ковальська-Житлосервіс"

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ áóäèíê³â ç áóäèíêîâèìè òà 
êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â áåç áóäèíêîâèõ 
òà êâàðòèðíèõ ïðèëàä³â 
îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

2016 
ðîçïîð. 

¹ 245 â³ä 
20.04.2016

2016 
ðîçïîð.  

¹ 896 â³ä 
26.09.2016 

2017 ðîç-
ïîð. 

¹ 1339 â³ä 
26.10.2017 

2018 
ðîçïîð.    
¹ 92 â³ä 

31.01.2018
ä³þ÷à 

2017 
ðîçïîð. 

¹1339 â³ä 
26.10.2017 

2018 ðîç-
ïîð.

¹ 92 â³ä 
31.01.2018

ä³þ÷à 

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/ì2 

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëå-
íèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ 

äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 

503,30 945,77 1057,96 1057,02 19,44 19,42

2
Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíò-

ñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó 
÷èñë³:

21,45 24,46 25,38 25,38 0,47 0,46

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðà-
õóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 21,36 24,37 25,29 25,29 0,38 0,38

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ 
ñëóæáè 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09

3

Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³î-
äè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îáñëóãîâóâàííÿ 

³ ðåìîíòó êâàðòèðíèõ çàñîá³â 
îáë³êó, ó òîìó ÷èñë³ ¿õ äåìîíòà-

æó, òðàíñïîðòóâàííÿ òà ìîíòàæó 
ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè 

íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 11,80 14,38 24,61 24,61 0,45 0,45

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõó-
âàííÿ ïîñëóã áàíêó 536,55 984,61 1107,95 1107,01 20,36 20,33

7 Ïîñëóãè áàíêó 7,55 14,19 10,58 10,57 0,20 0,19

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïî-
ñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 544,10 998,80 1118,53 1117,58 20,56 20,53

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüî-
ãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 544,10 998,80 1118,53 1117,58 20,56 20,53

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 108,82 199,76 223,71 223,52 4,11 4,11

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 
ç ÏÄÂ 652,92 1198,56 1342,24 1341,10 24,67 24,64

13

Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó 
ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ, 

ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïà-
ëþâàëüíîãî ïåð³îäó, ç ÏÄÂ

16,04 22,03 24,67 24,64 0,00 24,64

14
Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþ-

âàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á

176 176 176 176 0,00 0,00

Íåîáõ³äí³ñòü êîðèãóâàííÿ  òàðèôó âèêëèêàíà íàáðàííÿì ÷èííîñò³ Çàêîíó Óêðà¿íè  "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿". 
       

        Äîäàòîê 33

Структура  тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води 
для потреб населення

Товариство з обмеженою відповідальністю «Ковальська-Житлосервіс»

¹ 
ç/ï

Íàéìåíóâàííÿ ïî-
êàçíèê³â

çà óìîâè ï³äêëþ÷åííÿ ðóøíèêîñóøèëüíèê³â äî 
ñèñòåìè ãàðÿ÷îãî âîäîïîñòà÷àííÿ

çà óìîâè â³äñóòíîñò³ ðóøíèêîñóøèëü-
íèê³â

2016 
ðîçïîð. 

¹ 245 â³ä 
20.04.2016

2016 
ðîçïîð. 

¹ 896 â³ä 
26.09.2016 

2017 ðîç-
ïîð. 

¹ 1339 
â³ä 

26.10.2017 

2018 
ðîçïîð. 
¹ 92 â³ä 

31.01.2018
ä³þ÷à 

2016 
ðîçïîð. 

¹ 896 â³ä 
26.09.2016 

2017 ðîç-
ïîð. 

¹ 1339 
â³ä 

26.10.2017 

2018 
ðîçïîð. 
¹ 92 â³ä 

31.01.2018
ä³þ÷à 

ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Ñîá³âàðò³ñòü 
âëàñíî¿ òåïëîâî¿ 

åíåðã³¿, âðàõîâàíà 
ó âñòàíîâëåíèõ 

òàðèôàõ íà òåïëîâó 
åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá 

íàñåëåííÿ 

27,53 54,38 65,41 65,35 51,74 57,88 57,82

2

Âèòðàòè íà óòðè-
ìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ 

ñëóæáè, óñüîãî, ó 
òîìó ÷èñë³:

0,75 2,12 0,29 0,29 2,12 0,29 0,29

 2.1

âèòðàòè íà îïëàòó 
ïðàö³ ç â³äðàõóâàí-
íÿìè íà ñîö³àëüí³ 

çàõîäè 

0,72 2,09 0,27 0,27 2,09 0,27 0,27

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáî-
íåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,03 0,03 0,02 0,02 0,03 0,02 0,02

3

Âèòðàòè  ç ïðî-
âåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ 

ïîâ³ðêè, îáñëóãî-
âóâàííÿ ³ ðåìîíòó 

êâàðòèðíèõ çàñîá³â 
îáë³êó, ó òîìó 

÷èñë³ ¿õ äåìîíòàæó, 
òðàíñïîðòóâàííÿ 
òà ìîíòàæó ï³ñëÿ 

ïîâ³ðêè

0,97 1,15 0,81 0,00 1,15 0,81 0,00

4

Âèòðàòè íà ïðè-
äáàííÿ âîäè íà ïî-
ñëóãó ç öåíòðàë³çî-
âàíîãî ïîñòà÷àííÿ 

ãàðÿ÷î¿ âîäè

3,83 5,11 6,33 6,33 5,11 6,33 6,33

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì 
ïîñëóã áàíêó 0,40 1,23 0,26 0,26 1,23 0,26 0,26

6
Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã 
áåç óðàõóâàííÿ ïî-

ñëóã áàíêó
33,48 63,99 73,10 72,23 61,35 65,57 64,70

7 Ïîñëóãè áàíêó 0,47 1,18 0,710 0,710 1,18 0,710 0,710

8

Ïîâíà ïëàíîâà ñî-
á³âàðò³ñòü ïîñëóã ç 

óðàõóâàííÿì ïîñëóã 
áàíêó

33,95 65,17 73,81 72,94 62,53 66,28 65,41

9
Ðîçðàõóíêîâèé ïðè-
áóòîê, óñüîãî, ó òîìó 

÷èñë³:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè 
íà ïîñëóãè 33,95 65,17 73,81 72,94 62,53 66,28 65,41

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó 
âàðò³ñòü 6,79 13,03 14,76 14,59 12,51 13,26 13,08

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè 
íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 40,74 78,20 88,57 87,53 75,04 79,54 78,5

Íåîáõ³äí³ñòü êîðèãóâàííÿ  òàðèôó âèêëèêàíà íàáðàííÿì ÷èííîñò³ Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿". 
       

    Äîäàòîê 34

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення
ТОВ «НОВОБУДОВА»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

 ðîçïîð. ¹ 46 â³ä 
25.01.2017 

 ðîçïîð. ¹ 1156 â³ä 
20.09.2017 ä³þ÷à ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 935,04 1002,15 1035,52

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 821,82 827,92 821,71

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 782,35 792,09 790,55

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 39,02 35,07 30,40

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òå-
ïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 0,46 0,76 0,76
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1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ 
ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00 0,00 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³ä-
ðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 75,65 124,36 156,79

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 37,57 49,86 57,024

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 14,89 26,31 32,06

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 3,05 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 949,93 1031,51 1067,58

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 949,93 1031,51 1067,58

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 
ç ÏÄÂ 1139,92 1237,81 1281,10

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ êàëîð³éíîñò³ ïàëèâà, òàðèô³â íà åëåêòðîåíåðã³þ, ð³âíÿ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ 
ïëàòè, âèòðàò âèêîíàâö³â òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âè-
êîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òà âîäîïîñòà÷àííÿ".   
 

      Äîäàòîê 35
    

Структура тарифів на теплову енергію для потреб інших споживачів
ТОВ «НОВОБУДОВА»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

 ðîçïîð. ¹ 46 â³ä 
25.01.2017 

 ðîçïîð. ¹ 1156 â³ä 
20.09.2017 ä³þ÷à ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1239,19 1416,04 1448,61

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1125,99 1241,81 1234,81

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1086,47 1205,98 1203,65

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 39,05 35,07 30,40

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òå-
ïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 0,48 0,76 0,76

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ 
ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00 0,00 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³ä-
ðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 75,66 124,36 156,79

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 37,54 49,86 57,02

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 14,86 26,32 32,06

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 3,05 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1254,06 1445,40 1480,67

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1254,06 1445,40 1480,67

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 
ç ÏÄÂ 1504,87 1734,48 1776,80

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ êàëîð³éíîñò³ ïàëèâà, òàðèô³â íà åëåêòðîåíåðã³þ, ð³âíÿ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ 
ïëàòè, âèòðàò âèêîíàâö³â òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âè-
êîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òà âîäîïîñòà÷àííÿ".   
 

       Äîäàòîê 36

Структура тарифу на теплову енергію бюджетних установ
ТОВ «НОВОБУДОВА»

 2017 ðîçïîð.   ¹ 46 
â³ä 25.01.2017 

 2017 ðîçïîð. ¹ 1156 
â³ä 20.09.2017 ä³þ÷à ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1239,19 1416,04 1448,61

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1125,99 1241,81 1234,81

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1086,47 1205,98 1203,65

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 39,05 35,07 30,40

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëî-
âèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäî-
â³äâåäåííÿ 0,48 0,76 0,76

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³-
àëüí³ ðåñóðñè 0,00 0,00 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõó-
âàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 75,66 124,36 156,79

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 37,54 49,86 57,02

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 14,86 26,32 32,06

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 3,05 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1254,06 1445,40 1480,67

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1254,06 1445,40 1480,67

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1504,87 1734,48 1776,80

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ êàëîð³éíîñò³ ïàëèâà, òàðèô³â íà åëåêòðîåíåðã³þ, ð³âíÿ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ 
ïëàòè, âèòðàò âèêîíàâö³â òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âè-
êîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òà âîäîïîñòà÷àííÿ".   

 
Äîäàòîê 37

Структура  тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води 
для потреб населення ТОВ «Новобудова»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

çà óìîâè ï³äêëþ÷åííÿ ðóøíèêîñóøèëüíèê³â äî ñèñòåìè ãàðÿ÷îãî âîäî-
ïîñòà÷àííÿ

2017 ðîçïîð. ¹ 46 â³ä 
25.01.2017

ðîçïîð. ¹1156 â³ä 
20.09.2017ð.  ä³þ÷à ïðîãíîçíà

ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4 5

1

Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, 
âðàõîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ 
íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íà-

ñåëåííÿ 

51,23 55,98 57,94

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ 
ñëóæáè,óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,41 0,48 0,593

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàí-
íÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,40 0,49 0,593

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00 0,00

3

Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ 
ïîâ³ðêè, îáñëóãîâóâàííÿ ³ ðåìîíòó 
êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó, ó òîìó 

÷èñë³ ¿õ äåìîíòàæó, òðàíñïîðòóâàííÿ 
òà ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

1,32 1,78 0,00

4
Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïî-

ñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ 
ãàðÿ÷î¿ âîäè

5,11 7,03 6,320

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,10 0,123

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ 
ïîñëóã áàíêó 58,07 65,37 64,98

7 Ïîñëóãè áàíêó 0,88 1,000 1,326

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç 
óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 58,96 66,37 66,30

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó 
òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 58,96 66,37 66,30

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 11,79 13,27 13,26

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 70,75 79,64 79,56

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ êàëîð³éíîñò³ ïàëèâà, òàðèô³â íà åëåêòðîåíåðã³þ, ð³âíÿ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ 
ïëàòè, âèòðàò âèêîíàâö³â òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âè-
êîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òà âîäîïîñòà÷àííÿ".   
 

      Äîäàòîê 38

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення для потреб 
населення ТОВ «Новобудова»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ áóäèíê³â ç áóäèíêîâè-
ìè òà êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè îáë³êó òåïëîâî¿ 

åíåðã³¿

äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â áåç áóäèíêîâèõ òà 
êâàðòèðíèõ ïðèëàä³â îáë³êó 

òåïëîâî¿ åíåðã³¿  

ðîçðîð. ¹ 46 
â³ä 25.01.2017 

 ðîçïîð. ¹ 1156 
â³ä 20.09.2017 

ä³þ÷à
ïðîãíîçíà

 ðîçïîð. ¹ 1156 
â³ä 20.09.2017 

ä³þ÷à
ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/ì2 ãðí/ì2 

1 2 3 4 5 6 7

1

Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà 
ó âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà 
òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá 

íàñåëåííÿ 

949,93 1031,51 1067,58 16,18 16,74

2
Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáî-
íåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó 

òîìó ÷èñë³:
6,86 7,91 10,93 0,12 0,17

 2.1
âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç 

â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 

6,87 7,91 10,93 0,12 0,17

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ 
ñëóæáè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³-
îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îáñëóãîâó-
âàííÿ ³ ðåìîíòó êâàðòèðíèõ 

çàñîá³â îáë³êó, ó òîìó ÷èñë³ ¿õ 
äåìîíòàæó, òðàíñïîðòóâàííÿ 

òà ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè 

íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíî-
ãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã 
áàíêó 0,00 1,67 2,23 0,03 0,03

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç 
óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 956,79 1041,09 1080,74 16,34 16,94

7 Ïîñëóãè áàíêó 14,57 15,85 22,06 0,25 0,35

8
Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü 

ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã 
áàíêó

971,36 1056,94 1102,80 16,59 17,29

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, 
óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 971,36 1056,94 1102,8 16,59 17,29

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 194,272 211,388 220,56 3,32 3,46

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 
ç ÏÄÂ 1165,63 1268,33 1323,36 19,91 20,75

13

Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïî-
ñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 

îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü 
ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíîãî 

ïåð³îäó, ç ÏÄÂ

0,00 0,00 0,00 19,91 20,75

14
Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþ-

âàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á

176 176 176 176 176

Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ êàëîð³éíîñò³ ïàëèâà, òàðèô³â íà åëåêòðîåíåðã³þ, ð³âíÿ ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ 
ïëàòè, âèòðàò âèêîíàâö³â òà âèêëþ÷åííÿì âèòðàò íà ïîâ³ðêó áóäèíêîâèõ òà êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ íà âè-
êîíàííÿ âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òà âîäîïîñòà÷àííÿ".    
  

              Äîäàòîê 39

Структура тарифів на теплову енергію для потреб населення 
КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду 

Святошинського району м. Києва»
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¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2018 ðîçïîð. 
¹ 93 â³ä 31.01.2018  ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 961,93

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 810,93

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 791,33

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 14,69

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ 
ï³äïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,71

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 4,20

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 26,53

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 124,47

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 33,35

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 995,28

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 995,28

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 199,06

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1194,34

Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.  

   Äîäàòîê 40

Структура тарифів на послуги з централізованого опалення для потреб 
населення КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду 

Святошинського району м. Києва»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â ç áóäèíêîâèìè òà 
êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè 

îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â áåç áóäèíêîâèõ òà 
êâàðòèðíèõ ïðèëàä³â îáë³êó 

òåïëîâî¿ åíåðã³¿

2018 ðîçïîð. 
¹ 93 â³ä 31.01.2018 ä³þ÷à

2018 ðîçïîð. 
¹ 93 â³ä 31.01.2018 ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë ãðí/ì2

1 2 3 4

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïî-

òðåá íàñåëåííÿ 
995,28 24,07

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, 
ó òîìó ÷èñë³: 17,80 0,43

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñî-
ö³àëüí³ çàõîäè 17,80 0,43

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3

Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îá-
ñëóãîâóâàííÿ ³ ðåìîíòó êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó, 

ó òîìó ÷èñë³ ¿õ äåìîíòàæó, òðàíñïîðòóâàííÿ òà 
ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,00 0,00

4 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çî-
âàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 0,00 0,00

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1013,08 24,50

7 Ïîñëóãè áàíêó 9,95 0,24

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó 1023,03 24,74

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1023,03 24,74

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 204,61 4,95

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1227,64 29,69

13
Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 

îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíî-
ãî ïåð³îäó, ç ÏÄÂ

0,00 29,69

14 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176

Òàðèôè íà ïîñëóãè ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.    

   Äîäàòîê 41

Структура  тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води 
для потреб населення КП  "Керуюча компанія з обслуговування житлового 

фонду Святошинського району м. Києва" 

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

çà óìîâè ï³äêëþ÷åííÿ ðóø-
íèêîñóøèëüíèê³â äî ñèñòåìè 

ãàðÿ÷îãî âîäîïîñòà÷àííÿ 

çà óìîâè â³äñóòíîñò³ ðóøíè-
êîñóøèëüíèê³â 

2018 ðîçïîð. 
¹ 93 â³ä 31.01.2018 ä³þ÷à

2018 ðîçïîð. 
¹ 93 â³ä 31.01.2018 ä³þ÷à

ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïî-

òðåá íàñåëåííÿ 
50,66 42,22

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè,              
óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,91 0,76

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñî-
ö³àëüí³ çàõîäè 0,90 0,76

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3

Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îá-
ñëóãîâóâàííÿ ³ ðåìîíòó êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó, 

ó òîìó ÷èñë³ ¿õ äåìîíòàæó, òðàíñïîðòóâàííÿ òà 
ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,00 0,00

4 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çî-
âàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 6,33 6,33

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 57,90 49,31

7 Ïîñëóãè áàíêó 0,51 0,42

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó 58,41 49,73

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 58,41 49,73

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 11,68 9,94

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 70,09 59,67

Òàðèôè íà ïîñëóãè ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.   

    Äîäàòîê 42

Тарифи на теплову енергію, що виробляється на установках 
з використанням альтернативних джерел енергії 

для потреб бюджетних утанов"

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ñóá'ºêòà ãîñïîäàðþ-
âàííÿ

ä³þ÷³
Ðîçïîðÿäæåííÿ ÂÎ 

ÊÌÐ (ÊÌÄÀ), 
¹, äàòàáåç ÏÄÂ

ãðí/Ãêàë
ç ÏÄÂ

ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 ÒÎÂ "Ì²ÎÑ" 1261,78 1514,14 ¹ 372 â³ä 07.03.2018

2 ÒÎÂ "ÊÈ¯ÂÖÅÍÒÐÒÅÏËÎ" 1332,52 1599,03 ¹ 406 â³ä 14.03.2018

61308
на місяць – 40 грн 90 коп.
на 3 місяці – 122 грн 70 коп.
на 6 місяців – 245 грн 40 коп.
на 12 місяців – 490 грн 80 коп.
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TOB «EK «Êîìôîðò-Ìàéñòåð» ³íôîðìóº ïðî íàì³ð çä³éñíèòè çì³íó òàðèô³â íà ïîñëóãè ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ 
³ ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè äëÿ ðîçðàõóíê³â ç³ ñïîæèâà÷àìè êàòåãîð³¿ «íàñåëåííÿ». Â³äïîâ³äí³ òàðèôè ðîçðàõîâàí³ çã³äíî 
ç ïîñòàíîâîþ Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè â³ä 01.06.2011 ¹ 869 òà íàäàí³ äî âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) äëÿ çàòâåðäæåííÿ.

Ñòðóêòóðà ðîçðàõîâàíèõ òàðèô³â íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ 
TOB «ÅÊ «Êîìôîðò-Ìàéñòåð» äëÿ çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ç³ ñïîæèâà÷àìè êàòåãîð³¿ «íàñåëåííÿ»

Íàéìåíóâàííÿ

Âàðò³ñòü, ãðí

çà 1 Ãêàë çà 1 êâ.ì íà ì³ñÿöü

Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 986,98 14,79

Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè (âèòðàòè íà çàðîá³òíó ïëàòó ³ â³äïîâ³äí³ ¿é â³äðàõóâàííÿ) 4,64 0,07

Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã, áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 991,62 14,86

Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî 0,00 0,00

Ïîñëóãè áàíêó 15,10 0,23

Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 1006,72 15,09

Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 201,34 3,02

Ïëàíîâ³ òàðèôè ç ÏÄÂ 1208,06 18,11

Ñòðóêòóðà ðîçðàõîâàíèõ òàðèô³â íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 
TOB «ÅÊ «Êîìôîðò-Ìàéñòåð» äëÿ çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ç³ ñïîæèâà÷àìè êàòåãîð³¿ «íàñåëåííÿ»

Íàéìåíóâàííÿ

Âàðò³ñòü, ãðí/êóá.ì

çà óìîâè ï³äêëþ÷åííÿ ðóøíèêîñóøèëüíèê³â 
äî ñèñòåì ãàðÿ÷îãî âîäîïîñòà÷àííÿ çà â³äñóòíîñò³ ðóøíèêîñóøèëüíèê³â

Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 53,87 48,74

Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 
(âèòðàòè íà çàðîá³òíó ïëàòó ³ â³äïîâ³äí³ ¿é 
â³äðàõóâàííÿ)

0,25 0,23

Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè äëÿ ïîñëóãè ç 
ãàðÿ÷îãî âîäîïîñòà÷àííÿ

6,32 6,32

Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã, áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 60,44 55,29

Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî 0,00 0,00

Ïîñëóãè áàíêó 0,92 0,84

Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàí-
íÿì ïîñëóã áàíêó

61,36 56,13

Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 12,27 11,23

Ïëàíîâ³ òàðèôè ç ÏÄÂ 73,63 67,36

Çì³íà òàðèô³â â³äáóâàºòüñÿ ó ôîðì³ ïîâíîãî ïåðåãëÿäó. Ïðè÷èíè çì³íè òàðèô³â: çì³íà ð³÷íèõ ïëàí³â íàäàííÿ ïîñëóã ³ 
çì³íà òàðèôó íà òåïëîâó åíåðã³þ (âèêëèêàíà çì³íàìè â ñòðóêòóð³ òàðèôó, ïîÿâîþ âèòðàò íà ä³ÿëüí³ñòü ç òðàíñïîðòóâàííÿ 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿, çðîñòàííÿì âàðòîñò³ åëåêòðè÷íî¿ åíåðã³¿ íà 70%, ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè íà 157%).

Êð³ì öüîãî, ä³þ÷³ òàðèôè 1086,41 ãðí/Ãêàë (àáî 22,23 ãðí/êâ. ì) ³ 64,28 ãðí/êóá. ì, áóëè âñòàíîâëåí³ 30.08.2016 ³ â³ä-
øêîäîâóþòü íå á³ëüøå 80% ôàêòè÷íî¿ ñîá³âàðòîñò³.

Ó ïëàíîâèõ òàðèôàõ, ó ïîð³âíÿíí³ ç ä³þ÷èìè, âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ çðîñëè íà 12%, âèòðàòè íà 
ïðèäáàííÿ âîäè äëÿ ïîñëóãè ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè çðîñëè íà 65%. Ðåøòà âèòðàò áóëè çíèæåí³.

Ó ïîð³âíÿíí³ ç ä³þ÷èìè, òàðèô íà ïîñëóãó öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ çðîñòå íà 11%, íà ïîñëóãó öåíòðàë³çîâàíîãî 
ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè íà 15%.

Çàóâàæåííÿ òà ïðîïîçèö³¿ ïðèéìàþòüñÿ ïðîòÿãîì 10 êàëåíäàðíèõ äí³â â³ä ìîìåíòó ïóáë³êàö³¿ äàíîãî îãîëîøåííÿ çà 
àäðåñîþ: 02081, ì. Êè¿â, âóë Î.Ï÷³ëêè, áóä. 2 , òåë./ôàêñ 569-36-15. TOB "Å.Ê.Êîìôîðò-Ìàéñòåð".

ÇÀßÂÀ ÏÐÎ ÍÀÌ²ÐÈ
Â³äêðèòà àâòîñòîÿíêà ïî âóë. Êîëåêòîðí³é, 46 ó Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà.
1. Çàìîâíèê, àäðåñà: ÒÎÂ «ÁÓÄ²ÂÍÈÊ 2010», 07400, Êè¿âñüêà îáë., ì³ñòî Áðîâàðè, âóë. Áóäüîíîãî, 

áóäèíîê 14-á, îô³ñ 9.
2. Ì³ñöå ðîçòàøóâàííÿ ä³ëÿíêè áóä³âíèöòâà: ó Äàðíèöüêîìó ð-í³, íà ï³âäåíü â³ä ïðîñï. Áàæàíà, ì³æ 

ñòàíö³ÿìè ìåòðî «Îñîêîðêè» ³ «Ïîçíÿêè», âçäîâæ âóë. Êîëåêòîðíî¿, ì³æ âóë. Ñîô³¿ Ðóñîâî¿ (íà çàõîä³) ³ ïðîñï. 
Ïåòðà Ãðèãîðåíêà (íà ñõîä³).

3. Õàðàêòåðèñòèêà îá'ºêòà: Â³äêðèòà àâòîñòîÿíêà ïî âóë. Êîëåêòîðí³é, 46 ó Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êè-
ºâà. Çà òèòóëüíîþ íàçâîþ îá'ºêò íå âõîäèòü ó «Ïåðåë³ê âèä³â ä³ÿëüíîñò³ òà îá'ºêò³â, ùî ñòàíîâëÿòü ï³äâèùåíó 
åêîëîã³÷íó íåáåçïåêó».

4. Ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íà íåîáõ³äí³ñòü: çàáåçïå÷åííÿ íàñåëåííÿ àâòîñòîÿíêîþ.
5. Ïîòðåáà ó ðåñóðñàõ ïðè áóä³âíèöòâ³ òà åêñïëóàòàö³¿: çåìåëüíèõ: – 2,1884 ãà, çã³äíî äîãîâîðó îðåíäè 

çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè; ö³ëüîâå ïðèçíà÷åííÿ äëÿ ðîçì³ùåííÿ òà åêñïëóàòàö³¿ áóä³âåëü ³ ñïîðóä àâòîìîá³ëüíîãî 
òðàíñïîðòó òà äîðîæíüîãî ãîñïîäàðñòâà; ñèðîâèííèõ: íå ïåðåäáà÷àºòüñÿ; åíåðãåòè÷íèõ: åëåêòðîïîñòà÷àííÿ, 
âîäîïîñòà÷àííÿ, êàíàë³çóâàííÿ îá'ºêòà ïåðåäáà÷åíî â³ä ì³ñüêèõ ìåðåæ, çã³äíî òåõí³÷íèõ óìîâ.

6. Òðàíñïîðòíå çàáåçïå÷åííÿ: äîñòàâêà ïåðñîíàëó, áóä³âåëüíèõ ìàòåð³àë³â òà êîíñòðóêö³é ïåðåäáà÷àºòüñÿ 
ïî ³ñíóþ÷èõ äîðîãàõ. Íà ïåð³îä åêñïëóàòàö³¿ – â³äêðèòà àâòîñòîÿíêà.

7. Åêîëîã³÷í³ òà ³íø³ îáìåæåííÿ ïëàíîâàíî¿ ä³ÿëüíîñò³: àòìîñôåðíå ïîâ³òðÿ – íå äîïóñêàòè ïåðåâèùåííÿ 
ãðàíè÷íî-äîïóñòèìèõ êîíöåíòðàö³é òà áåçïå÷í³ ð³âí³ âïëèâó çàáðóäíþþ÷èõ ðå÷îâèí íà àòìîñôåðíå ïîâ³òðÿ.

Âîäíå – äîòðèìàííÿ ïðàâèë ïðèéìàííÿ ñò³÷íèõ âîä àáîíåíò³â ó ñèñòåìó êàíàë³çàö³¿ ì.Êèºâà. Â³äõîäè – çáè-
ðàííÿ, çáåð³ãàííÿ òà ïåðåäà÷à íà óòèë³çàö³þ ÷è ïåðåðîáêó â³äáóâàºòüñÿ çã³äíî Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî â³äõîäè».

8. Íåîáõ³äíà åêîëîãî-³íæåíåðíà ï³äãîòîâêà ³ çàõèñò òåðèòîð³¿: ñïåö³àëüí³ çàõîäè ç ³íæåíåðíî¿ ï³ä-
ãîòîâêè òà çàõèñòó íå ïîòðåáóþòüñÿ. 

9. Ìîæëèâ³ âïëèâè ïëàíîâî¿ ä³ÿëüíîñò³ íà íàâêîëèøíº ñåðåäîâèùå: êë³ìàò ³ ì³êðîêë³ìàò – íå âïëèâàº;
- ïîâ³òðÿíå ñåðåäîâèùå: î÷³êóâàí³ çàáðóäíåííÿ àòìîñôåðíîãî ïîâ³òðÿ â³ä ïðîåêòîâàíîãî îá'ºêòà íåïåðå-

âèùóâàòèìóòü 0,08 ÃÄÊ ïî âñ³ì çàáðóäíþþ÷èì ðå÷îâèíàì;
- âîäíå ñåðåäîâèùå: âîäîâ³äâ³ä ç òåðèòîð³¿ çàáóäîâè âèêîíóºòüñÿ çàêðèòîþ ñèñòåìîþ;
- ´ðóíòè: ðîñëèííèé øàð ´ðóíòó â³äñóòí³é. Ïåðåäáà÷åíå òâåðäå àñôàëüòîáåòîííå ïîêðèòòÿ òåðèòîð³¿;
- ðîñëèííèé ³ òâàðèííèé ñâ³ò: íå âïëèâàº, çíåñåííÿ çåëåíèõ íàñàäæåíü íå ïåðåäáà÷åíî;
- íàâêîëèøíº ñîö³àëüíå ñåðåäîâèùå (íàñåëåííÿ): ñòâîðþþòüñÿ íîâ³ ðîáî÷³ ì³ñöÿ;
- íàâêîëèøíº òåõíîãåííå ñåðåäîâèùå: ðîçðîáëåí³ çàõîäè ùîäî çàõèñòó ñïîðóä â³ä ðóéíàö³¿ (âëàøòóâàííÿ 

ï³äï³ðíèõ ñò³íîê), âèòðèìàí³ îõîðîíí³ çîíè ³íæåíåðíèõ ìåðåæ.
10. Â³äõîäè âèðîáíèöòâà ³ ìîæëèâ³ñòü ¿õ ïîâòîðíîãî âèêîðèñòàííÿ, óòèë³çàö³¿, çíåøêîäæåííÿ 

àáî áåçïå÷íîãî çàõîðîíåíèÿ:
- áóä³âåëüí³ â³äõîäè – âèâåçåííÿ çã³äíî äîãîâ³ðíèõ â³äíîñèí;
- ïîáóòîâ³ â³äõîäè – âèâåçåííÿ çã³äíî äîãîâ³ðíèõ â³äíîñèí.
11. Îáñÿã âèêîíàííÿ ÎÂÍÑ: çã³äíî ç âèìîãàìè ÄÁÍ À.2.2.-1-2003
12. Ó÷àñòü ãðîìàäñüêîñò³: ïðîïîçèö³¿ òà çàóâàæåííÿ íàäñèëàòè íà àäðåñó Äàðíèöüêî¿ ÐÄÀ çà àäðåñîþ: 

02660, ì.Êè¿â, âóë.Î.Êîøèöÿ, 11; òåë. 564-99-95. E-mail: infozaput@drda.gov.ua. ×àñ îçíàéîìëåííÿ – 1 ì³ñÿöü 
ç äàòè ïóáë³êàö³¿ â ÇÌ².

Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ ïîâ³äîìëÿº ïðî ïðèïèíåííÿ ä³¿ ³íâåñòèö³é-
íîãî äîãîâîðó:

Â³äïîâ³äíî äî ð³øåííÿ çàñ³äàííÿ ïîñò³éíî ä³þ÷î¿ êîíêóðñíî¿ êîì³ñ³¿ ïî çàëó÷åííþ 
³íâåñòîð³â äî ô³íàíñóâàííÿ áóä³âíèöòâà, ðåêîíñòðóêö³¿, ðåñòàâðàö³¿ òîùî îá'ºêò³â 
æèòëîâîãî òà íåæèòëîâîãî ïðèçíà÷åííÿ, íåçàâåðøåíîãî áóä³âíèöòâà, ³íæåíåðíî-
òðàíñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè ì³ñòà Êèºâà â³ä 25.01.2018, óòâîðåíî¿ ðîçïîðÿäæåííÿì 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 
â³ä 22.10.2007 ¹ 1403, ç 10.04.2018 ôàêòè÷íî ïðèïèíåíî ³íâåñòèö³éíèé äîãîâ³ð â³ä 
07.11.2007 ¹ 049-13/³/31 «Ïðî ³íâåñòóâàííÿ áóä³âíèöòâà íàêðèòòÿ â³äêðèòî¿ ÷àñòèíè 
Ñâÿòîøèíî-Áðîâàðñüêî¿ ë³í³¿ ìåòðîïîë³òåíó ì³æ ñòàíö³ÿìè «Ã³äðîïàðê» òà «Äí³ïðî» ç³ 
ñòâîðåííÿì ïðèì³ùåíü òîðãîâåëüíî-îô³ñíîãî òà ðîçâàæàëüíîãî ïðèçíà÷åíü, ïàðê³íãó, 
ñóïóòíüî¿ ³íôðàñòðóêòóðè âçäîâæ ä³ëÿíêè «Ã³äðîïàðê» – «Äí³ïðî», óêëàäåíèé ì³æ Ãîëî-
âíèì óïðàâë³ííÿì åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) (ç 27.12.2012 ïåðåéìåíîâàíî â Äåïàðòàìåíò 
åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ÊÏ «Êè¿âñüêèé ìåòðîïîë³òåí» òà TOB «Ð³åëò³ Êåï³òàë ²íâåñò-
ìåíòñ» (êîä ªÄÐÏÎÓ 35252323).

Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ ïîâ³äîìëÿº ïðî ïðèïèíåííÿ ä³¿ ³íâåñòèö³é-
íîãî äîãîâîðó:

Â³äïîâ³äíî äî ð³øåííÿ ïîñò³éíî ä³þ÷î¿ êîíêóðñíî¿ êîì³ñ³¿ ïî çàëó÷åííþ ³íâåñòîð³â 
äî ô³íàíñóâàííÿ áóä³âíèöòâà, ðåêîíñòðóêö³¿, ðåñòàâðàö³¿ òîùî îá'ºêò³â æèòëîâîãî òà 
íåæèòëîâîãî ïðèçíà÷åííÿ, íåçàâåðøåíîãî áóä³âíèöòâà, ³íæåíåðíî-òðàíñïîðòíî¿ ³íô-
ðàñòðóêòóðè ì³ñòà Êèºâà â³ä 25.01.2018, óòâîðåíî¿ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 22.10.2007 ¹ 1403, 
ç 10.04.2018 ôàêòè÷íî ïðèïèíåíî ³íâåñòèö³éíèé äîãîâ³ð â³ä 17.05.2005 ¹  049-13/³/18 
«Ïðî áóä³âíèöòâî ìåðåæ³ çàêëàä³â ãðîìàäñüêîãî õàð÷óâàííÿ», óêëàäåíèé ì³æ Ãîëî-
âíèì óïðàâë³ííÿì åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ (ç 
27.12.2012 íàçâó çì³íåíî íà Äåïàðòàìåíò åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) òà ÏðÀÒ «Øâèäêî-
Óêðà¿íà» (êîä ªÄÐÏÎÓ 30178041).

Îãîëîøåííÿ ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó íàñòóïí³ îá'ºêòè, ùî íàëåæàòü äî ñôåðè óïðàâë³ííÿ Äåñíÿíñüêî¿ ðàéîííî¿ â 
ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿:

1) áóëüâ. Áèêîâà, 7-à, çàãàëüíà ïëîùà – 13,78 êâ.ì, 1-é ïîâåðõ, âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè – 279600,00 ãðí, ìåòà âèêîðèñòàííÿ 
çà çàÿâîþ ³í³ö³àòîðà îðåíäè – ðîçì³ùåííÿ ñóá'ºêò³â ãîñïîäàðþâàííÿ, ùî çä³éñíþþòü ïîáóòîâå îáñëóãîâóâàííÿ ç ðåìîíòó îäÿãó 
òà âçóòòÿ, îðåíäíà ñòàâêà – 3%. ì³ñÿ÷íà îðåíäíà ïëàòà (áåç ÏÄÂ) 699,00 ãðí, òåðì³íè îðåíäè 2 ðîêè 364 äí³. Â³äïîâ³äíî äî 
ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 21.04.2015 ¹ 415/1280 ì³ñÿ÷íà îðåíäíà ïëàòà (áåç ÏÄÂ) ó ãðí êîðèãóºòüñÿ íà ³íäåêñ ³íôëÿö³¿.

Áàëàíñîóòðèìóâà÷ ìàéíà – êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êåðóþ÷à  êîìïàí³ÿ ç îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó Äåñíÿíñüêîãî 
ðàéîíó  ì. Êèºâà, ðîçòàøîâàíå çà àäðåñîþ: âóë. Çàêðåâñüêîãî, 15.

Çàÿâíèêîì íà ïðàâî îðåíäè ìîæóòü áóòè çàïðîïîíîâàí³ ³íø³ âàð³àíòè ö³ëüîâîþ âèêîðèñòàííÿ ïðèì³ùåííÿ, ÿê³ ïåðåä-
áà÷àþòü á³ëüø³ îðåíäí³ ñòàâêè çã³äíî ç Ìåòîäèêîþ ðîçðàõóíêó îðåíäíî¿ ïëàòè çà ìàéíî òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà.

Ïðèéîì çàÿâ ïðî îðåíäó íåæèòëîâèõ ïðèì³ùåíü ïðîâîäèòüñÿ – 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ íàñòóïíîãî ï³ñëÿ ðîçì³ùåííÿ îãîëî-
øåííÿ. Çàÿâè ïðî îðåíäó ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: 02225, ì. Êè¿â, ïðîñï. Ìàÿêîâñüêîãî, 29. Äåñíÿíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ 
äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ, êàá.220. Îòðèìàòè äîâ³äêîâó ³íôîðìàö³þ ìîæíà çà òåë.: 546-20-51, 546-20-71.

ÎÃÎËÎØÅÍÍß
ïðî êîíêóðñ íà ïðàâî îðåíäè íåðóõîìîãî ìàéíà, ùî íàëåæèòü äî êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ÎÐÅÍÄÎÄÀÂÅÖÜ – ÑÎËÎÌ'ßÍÑÜÊÀ 

ÐÀÉÎÍÍÀ Â Ì²ÑÒ² ÊÈªÂ² ÄÅÐÆÀÂÍÀ ÀÄÌ²Í²ÑÒÐÀÖ²ß

¹

Äàí³ ïðî îá'ºêò îðåíäè
Ðåêâ³çèòè (áàëàíñî-

óòðèìóâà÷à) äëÿ ñïëà-
òè àâàíñîâî¿ îðåíäíî¿ 

ïëàòè
Õàðàêòåðèñòèêà òà ì³ñöåçíà-

õîäæåííÿ
Ìåòà âèêîðèñòàííÿ çàïðîïî-

íîâàíà çàÿâíèêàìè

Ñòàðòîâèé ðîçì³ð 
ì³ñÿ÷íî¿ îðåíäíî¿ 

ïëàòè, ãðí (áåç ÏÄÂ)

Ðîçì³ð àâàíñîâî¿ 
îðåíäíî¿ ïëàòè, ãðí 

(áåç ÏÄÂ)

Áàëàíñîóòðèìóâà÷ – Êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî "Êåðóþ÷à êîìïàí³ÿ ç îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó Ñîëîì'ÿíñüêîãî ðàéîíó ì. Êèºâà" 
(òåë.: 249-43-70, 249-43-95)

1

Íåæèòëîâ³ ïðèì³ùåííÿ çà-
ãàëüíîþ ïëîùåþ 27,2 êâ. ì çà 
àäðåñîþ: âóë. Êàâêàçüêà, áóä. 

¹ 11 (íàï³âï³äâàë)

Ðîçì³ùåííÿ ñóá'ºêòà ãîñïîäà-
ðþâàííÿ, ùî çä³éñíþº ïîáóòîâå 

îáñëóãîâóâàííÿ íàñåëåííÿ
1966,54 3933,08

ÊÏ "Êåðóþ÷à êîìïàí³ÿ 
ç îáñëóãîâóâàííÿ 
æèòëîâîãî ôîíäó 

Ñîëîì'ÿíñüêîãî ðàéî-
íó ì. Êèºâà"

 ð/ð: 26000261583 
ÏÀÒ ÀÁ "Óêðãàçáàíê" 

ì. Êè¿â
ÌÔÎ: 320478 

ªÄÐÏÎÓ: 35756919

Ðåêîìåíäîâàíèé ñòðîê îðåíäè âñ³õ îá'ºêò³â – 2 ðîêè 
364 äí³. 

Óìîâè êîíêóðñó:
– âíåñåííÿ àâàíñîâî¿ îðåíäíî¿ ïëàòè ó ðîçì³ð³ äâîõ 

ñòàðòîâèõ îðåíäíèõ ïëàò;
– îðåíäíà ïëàòà â³äïîâ³äíî äî êîíêóðñíî¿ ïðîïîçèö³¿ 

ïåðåìîæöÿ;
– äîäàòêîâî äî îðåíäíî¿ ïëàòè íàðàõîâóºòüñÿ ïîäàòîê íà 

äîäàíó âàðò³ñòü ó ðîçì³ðàõ òà ïîðÿäêó, âèçíà÷åíèõ ÷èííèì 
çàêîíîäàâñòâîì Óêðà¿íè;

– â³äøêîäóâàííÿ ïåðåìîæöåì êîíêóðñó âèòðàò íà 
çä³éñíåííÿ íåçàëåæíî¿ îö³íêè îá'ºêòà îðåíäè. Ðîçì³ð 
êîìïåíñàö³¿ âèòðàò íà çä³éñíåííÿ íåçàëåæíî¿ îö³íêè íå 
ìîæå áóòè á³ëüøèì, í³æ ïîêàçíèêè çâè÷àéíî¿ ö³íè ïîñëóã 
íà âèêîíàííÿ ïîñëóã ç îö³íêè ìàéíà, âèçíà÷åí³ Ôîíäîì 
äåðæàâíîãî ìàéíà Óêðà¿íè;

– â³äøêîäóâàííÿ ïåðåìîæöåì êîíêóðñó âèòðàò íà ïóáë³-
êàö³þ îãîëîøåííÿ ïðî ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó òà îãîëîøåííÿ 
ùîäî âèâ÷åííÿ ïîïèòó â ãàçåò³ "Õðåùàòèê";

– ñòðàõóâàííÿ îðåíäîâàíîãî ìàéíà;
– â³äøêîäóâàííÿ âèòðàò ï³äïðèºìñòâà (áàëàíñîóòðèìó-

âà÷à) íà óòðèìàííÿ ìàéíà, à ñàìå:
– ïëàòà çà êîðèñòóâàííÿ çåìåëüíîþ ä³ëÿíêîþ, íà ÿê³é 

ðîçòàøîâàíèé îá'ºêò îðåíäè;
– àìîðòèçàö³éí³ â³äðàõóâàííÿ íà îá'ºêò îðåíäè;
– åêñïëóàòàö³éí³ âèòðàòè ï³äïðèºìñòâà (áàëàíñîóòðè-

ìóâà÷à);
– â³äøêîäóâàííÿ ï³äïðèºìñòâó (áàëàíñîóòðèìóâà÷ó) 

âàðòîñò³ êîìóíàëüíèõ ïîñëóã; âèòðàò íà óòðèìàííÿ ïðèáó-
äèíêîâî¿ òåðèòîð³¿, âàðòîñò³ ïîñëóã ïî ðåìîíòó ³ òåõí³÷íîìó 
îáñëóãîâóâàííþ ³íæåíåðíîãî îáëàäíàííÿ òà âíóòð³øíüî 
áóäèíêîâèõ ìåðåæ, ðåìîíòó áóä³âë³, ó ò.÷: ïîêð³âë³, ôàñàäó, 
âèâîçó ñì³òòÿ àáî ñïëàòà çà ïîñëóãè íà ï³äñòàâ³ äîãîâîð³â 

ç ïîñòà÷àëüíèêàìè;
– óòðèìàííÿ îá'ºêòà â³äïîâ³äíî äî ñàí³òàðíî-åêîëîã³÷íèõ 

òà ïðîòèïîæåæíèõ íîðì, äîòðèìàííÿ ïðàâèë îõîðîíè ïðàö³; 
– ï³äòðèìàííÿ íàëåæíèõ óìîâ åêñïëóàòàö³¿ òà òåõí³÷íîãî 

ñòàíó îá'ºêòà îðåíäè;
– ó ïîâíîìó îáñÿç³ âèêîíóâàòè óñ³ çîáîâ'ÿçàííÿ çàçíà÷åí³ 

ó äîãîâîð³ îðåíäè. 
Äëÿ ó÷àñò³ ó êîíêóðñ³ ïðåòåíäåíò ïîäàº:
1. Ëèñò-çàÿâó ïðî ó÷àñòü ó êîíêóðñ³.
2. Â³äîìîñò³ ïðî ïðåòåíäåíòà íà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³:
à) äëÿ ïðåòåíäåíò³â íà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³, ÿê³ º þðèäè÷-

íèìè îñîáàìè:
— äîêóìåíòè, ùî ïîñâ³ä÷óþòü ïîâíîâàæåííÿ ïðåä-

ñòàâíèêà þðèäè÷íî¿ îñîáè;
— êîï³¿ óñòàíîâ÷èõ äîêóìåíò³â (çàâ³ðåí³ çàÿâíèêîì);
— áàçîâèé âèòÿã ç ªäèíîãî äåðæàâíîãî ðåºñòðó þðèäè÷íèõ 

òà ô³çè÷íèõ îñ³á-ï³äïðèºìö³â, ÿêèé âèäàíèé íå á³ëüøå ÿê çà 
30 äí³â äî äíÿ ïîäà÷³ äîêóìåíò³â;

á) äëÿ ïðåòåíäåíò³â íà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³, ÿê³ º ô³çè÷-
íèìè îñîáàìè:

— êîï³þ äîêóìåíòà, ùî ïîñâ³ä÷óº îñîáó, çàâ³ðåíó íà-
ëåæíèì ÷èíîì òà îôîðìëåíó äîâ³ðåí³ñòü íà ïðåäñòàâíèêà;

— çà íàÿâíîñò³ â³äïîâ³äíîãî ñòàòóñó – áàçîâèé âèòÿã 
ç ªäèíîãî äåðæàâíîãî ðåºñòðó þðèäè÷íèõ òà ô³çè÷íèõ 
îñ³á-ï³äïðèºìö³â, ÿêèé âèäàíèé íå á³ëüø ÿê çà 30 äí³â äî 
äíÿ ïîäà÷³ äîêóìåíò³â;

— çàâ³ðåíó íàëåæíèì ÷èíîì êîï³þ äåêëàðàö³¿ ïðî äî-
õîäè àáî çâ³òó ñóá'ºêòà ìàëîãî ï³äïðèºìíèöòâà – ô³çè÷íî¿ 
îñîáè — ïëàòíèêà ºäèíîãî ïîäàòêó.

3. Äîêóìåíò, ùî çàñâ³ä÷óº ñïëàòó àâàíñîâî¿ îðåíäíî¿ 
ïëàòè (êâèòàíö³þ àáî ïëàò³æíå äîðó÷åííÿ ç â³äì³òêîþ áàíêó).

4. Çîáîâ'ÿçàííÿ (ïðîïîçèö³¿) ùîäî âèêîíàííÿ óìîâ 
êîíêóðñó (êð³ì ðîçì³ðó îðåíäíî¿ ïëàòè, ïðîïîçèö³ÿ ùîäî 

ÿêîãî âíîñèòüñÿ â äåíü ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó ó çàïå÷àòàíîìó 
êîíâåðò³, ñêð³ïëåíîìó ïå÷àòêîþ â ðàç³ íàÿâíîñò³).

5. ²íôîðìàö³þ ïðî çàñîáè çâ'ÿçêó ç ïðåòåíäåíòîì íà ó÷àñòü 
ó êîíêóðñ³ òà ðåêâ³çèòè ïðåòåíäåíòà íà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ äëÿ 
ïîâåðíåííÿ àâàíñîâî¿ îðåíäíî¿ ïëàòè.

Äîêóìåíòè ïîäàþòüñÿ äî ï³äðîçä³ëó îðåíäîäàâöÿ, ÿêèé 
çä³éñíþº ðåºñòðàö³þ âõ³äíî¿ êîðåñïîíäåíö³¿, â çàïå÷àòàíîìó 
êîíâåðò³ ç íàïèñîì "Íà êîíêóðñ", ç â³äáèòêîì ïå÷àòêè ïðå-
òåíäåíòà ó ðàç³ ¿¿ íàÿâíîñò³, ïðîøíóðîâàí³ òà ïðîíóìåðîâàí³ 
ðàçîì ç îïèñîì.

Êîíêóðñíà ïðîïîçèö³ÿ ïîäàºòüñÿ ó÷àñíèêîì êîíêóðñó â 
äåíü ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó â çàïå÷àòàíîìó êîíâåðò³ ç íàïèñîì 
"Êîíêóðñíà ïðîïîçèö³ÿ". Â êîíêóðñí³é ïðîïîçèö³¿ ìàº áóòè 
çàçíà÷åíî: íàéìåíóâàííÿ (ïð³çâèùå, ³ì'ÿ òà ïî áàòüêîâ³) 
ïðåòåíäåíòà, ³íôîðìàö³ÿ ïðî îá'ºêò îðåíäè, ïðîïîçèö³ÿ 
ùîäî ðîçì³ðó îðåíäíî¿ ïëàòè çà ïåðøèé/áàçîâèé ì³ñÿöü 
îðåíäè (áåç óðàõóâàííÿ ÏÄÂ). Ðîçì³ð îðåíäíî¿ ïëàòè, çà-
çíà÷åíèé ó êîíêóðñí³é ïðîïîçèö³¿, íå ìîæå áóòè ìåíøèì çà 
ðîçì³ð ñòàðòîâî¿ îðåíäíî¿ ïëàòè, çàçíà÷åíî¿ â îãîëîøåíí³ 
ïðî ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó.

Êîíêóðñ áóäå ïðîâåäåíî ÷åðåç 20 êàëåíäàðíèõ äí³â 
ï³ñëÿ ïóáë³êàö³¿ öüîãî îãîëîøåííÿ çà àäðåñîþ: ì. Êè¿â, 
ïðîñï. Ïîâ³òðîôëîòñüêèé, 41, êàá. 409 î 10.00. Äîêóìåíòè 
ïðîøíóðîâàí³ òà ïðîíóìåðîâàí³ ðàçîì ç îïèñîì ïîäàþòüñÿ 
â çàïå÷àòàíîìó êîíâåðò³ ç â³äì³òêîþ "Íà êîíêóðñ" (êîíâåðò 
ìàº áóòè îïå÷àòàíèé ïå÷àòêîþ ïðåòåíäåíòà íà ó÷àñòü ó 
êîíêóðñ³), ³ç çàçíà÷åííÿì íàçâè ó÷àñíèêà êîíêóðñó òà îá'ºêòà 
îðåíäè (àäðåñà, ïëîùà, áàëàíñîóòðèìóâà÷).

Ê³íöåâèé ñòðîê ïðèéíÿòòÿ ïðîïîçèö³é â³ä ïðåòåíäåíò³â 
äëÿ ó÷àñò³ ó êîíêóðñ³ íå á³ëüø í³æ çà òðè ðîáî÷³ äí³ äî äàòè 
ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó. Îòðèìàòè äîäàòêîâó ³íôîðìàö³þ 
ìîæíà çà àäðåñîþ: ì. Êè¿â, ïðîñï. Ïîâ³òðîôëîòñüêèé, 41, 
òåëåôîíè äëÿ äîâ³äîê: 207-09-32, 207-09-34, 207-09-30.

Âèêîíàâ÷èé îðãàí Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ) îãîëîøóº êîíêóðñ íà 
çàì³ùåííÿ âàêàíòíî¿ ïîñàäè ðåêòîðà Êè¿âñüêî¿ äèòÿ÷î¿ Àêàäåì³¿ ìèñòåöòâ.

Âèìîãè äî êàíäèäàòà: ãðîìàäÿíèí Óêðà¿íè, â³ëüíå âîëîä³ííÿ äåðæàâíîþ ìîâîþ, ìàòè â÷åíå çâàííÿ òà íà-
óêîâèé ñòóï³íü àáî ñòóï³íü äîêòîðà ìèñòåöòâà, ñòàæ ðîáîòè íà ïîñàäàõ íàóêîâî-ïåäàãîã³÷íèõ ïðàö³âíèê³â íå 
ìåíø ÿê 10 ðîê³â.

Äîêóìåíòè äëÿ ó÷àñò³ ó êîíêóðñ³: çàÿâà íà ³ì'ÿ äèðåêòîðà Äåïàðòàìåíòó êóëüòóðè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), â ÿê³é çàçíà÷àºòüñÿ ïðî çàñòîñóâàííÿ àáî 
íåçàñòîñóâàííÿ äî ïðåòåíäåíòà îáìåæåíü, âñòàíîâëåíèõ ÷àñòèíîþ äðóãîþ ñòàòò³ 42 Çàêîíó Óêðà¿íè "Ïðî 
âèùó îñâ³òó"; îñîáîâèé ëèñòîê ç îáë³êó êàäð³â ç ôîòîãðàô³ºþ ðîçì³ðîì 3x4 ñàíòèìåòðè; àâòîá³îãðàô³ÿ; êîï³¿ 
äîêóìåíò³â ïðî âèøó îñâ³òó, íàóêîâèé ñòóï³íü òà â÷åíå çâàííÿ; äîâ³äêà ïðî ïðîõîäæåííÿ ïîïåðåäíüîãî (ïåð³-
îäè÷íîãî) ïñèõ³àòðè÷íîãî îãëÿäó; äîâ³äêà ïðî íàÿâí³ñòü àáî â³äñóòí³ñòü ñóäèìîñò³; âèòÿã ç ªäèíîãî äåðæàâ-
íîãî ðåºñòðó îñ³á, ÿê³ â÷èíèëè êîðóïö³éí³ ïðàâîïîðóøåííÿ; êîï³þ ïàñïîðòà, çàñâ³ä÷åíó ïðåòåíäåíòîì; êîï³ÿ 
òðóäîâî¿ êíèæêè; ïèñüìîâà çãîäà íà çá³ð òà îáðîáêó ïåðñîíàëüíèõ äàíèõ.

Äîêóìåíòè ïðèéìàþòüñÿ ïðîòÿãîì äâîõ ì³ñÿö³â ç äíÿ îãîëîøåííÿ êîíêóðñó çà àäðåñîþ: ì.Êè¿â, áóëüâ. 
Ò.Ã.Øåâ÷åíêà, 3.

Äîâ³äêè çà òåë.: 279-52-82, 279-72-51.

Îãîëîøåííÿ îðåíäîäàâöÿ – ²íñòèòóòó õ³ì³¿ âèñîêîìîëåêóëÿðíèõ ñïîëóê HAH Óêðà¿íè 
ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó äåðæàâíå ìàéíî, ùîäî ÿêîãî íàä³éøëè çàÿâè

¹ 
ï/ï

Íàçâà îðãàíó 
óïðàâë³ííÿ

Áàëàíñîóòðèìóâà÷ (íàçâà, 
þðèäè÷íà àäðåñà, òåëåôîí)

Äàí³ ïðî îá'ºêò, ùîäî ÿêîãî íàä³éøëà çàÿâà ïðî îðåíäó

íàéìåíóâàííÿ
ðåºñòðîâèé 

íîìåð ìàéíà

çàãàëüíà 
ïëîùà, 

êâ. ì

âàðò³ñòü ìàéíà çà 
íåçàëåæíîþ îö³íêîþ, 

ãðí

ìàêñèìàëüíî 
ìîæëèâèé ñòðîê 

îðåíäè
ìåòà âèêîðèñòàííÿ

1.
Íàö³îíàëüíà 

àêàäåì³ÿ íàóê 
Óêðà¿íè

²ÕÂÑ ÍÀÍÓ, 02160, ì. Êè¿â, 
Õàðê³âñüêå øîñå, 48, 
559-13-94,559-11-61

Äîïîì³æíèé 
êîðïóñ, Ê³ìíàòà 

¹ Ä-15

05417041.1. 
ÀÀÀÄÆÆ354

34,09 220181,04
Äî 31.12.18 ð., çà 

äîìîâëåí³ñòþ
Âèðîáíè÷å 

ïðèì³ùåííÿ

Çàÿâè ïðî îðåíäó çàçíà÷åíîãî îá'ºêòà ïðèéìàþòüñÿ ïðîòÿãîì 10 êàëåíäàðíèõ äí³â ï³ñëÿ îïóáë³êóâàííÿ îãîëîøåííÿ çà àäðåñîþ: 02160, ì. Êè¿â, Õàðê³âñüêå øîñå, 48.  Äîäàòêîâà 
³íôîðìàö³ÿ çà òåë.: 559-11-61, 559-48-95. Ó ðàç³ íàäõîäæåííÿ äâîõ ³ á³ëüøå çàÿâ íà îá'ºêò îðåíäè, áóäå îãîëîøåíî êîíêóðñ íà ïðàâî îðåíäè.
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Çàñíîâíèê – Êè¿âñüêà ì³ñüêà Ðàäà
Â. î. ãîëîâíîãî ðåäàêòîðà Ìàêñèì Ô³ë³ïïîâ

Ãàçåòà çàñíîâàíà 7 âåðåñíÿ 1990 ðîêó. 
Ïåðåðåºñòðîâàíà â Ì³í³ñòåðñòâ³ ³íôîðìàö³¿ Óêðà¿íè 10 ñ³÷íÿ 1999 ðîêó. 
Ñâ³äîöòâî ñåð³¿ ÊÂ ¹3620
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01001, ì. Êè¿â-1, âóë. Âîëîäèìèðñüêà, 51-á
Òåëåôîí äëÿ äîâ³äîê 234-27-59, ôàêñ 235-01-93
Òåëåôîíè ðåêëàìíîãî â³ää³ëó: 234-21-84, 234-27-39, ôàêñ 235-61-48
Òåëåôîí â³ää³ëó ðîçïîâñþäæåííÿ òà ðåàë³çàö³¿ 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Ðåäàêö³ÿ ëèñòóºòüñÿ ç ÷èòà÷àìè ò³ëüêè íà ñòîð³íêàõ ãàçåòè. Ãàçåòà ïóáë³êóº òàêîæ ò³ ìàòåð³àëè, â ÿêèõ 
äóìêè àâòîð³â íå çá³ãàþòüñÿ ç ïîçèö³ºþ ðåäàêö³¿. Ïðè ïåðåäðóêó ïîñèëàííÿ íà «Õðåùàòèê» îáîâ’ÿçêîâå.
Ðóêîïèñè íå ðåöåíçóþòüñÿ ³ íå ïîâåðòàþòüñÿ. 
Ìàòåð³àëè ç³ çíàêîì       òà ï³ä ðóáðèêîþ «Êîíôë³êò» äðóêóþòüñÿ íà ïðàâàõ ðåêëàìè. 
Íàá³ð, âåðñòêà òà êîëüîðîïîä³ë: êîìï’þòåðíèé öåíòð ãàçåòè «Õðåùàòèê». 
Â³ääðóêîâàíî: «ÌÅÃÀ-Ïîë³ãðàô», ì. Êè¿â, âóë. Ìàðêà Âîâ÷êà, 12/14.
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 ùîäåííà ì³ñüêà ãàçåòà       âèõîäèòü ó â³âòîðîê, ñåðåäó òà ï’ÿòíèöþ
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У зв’язку з проведенням Київського 
міжнародного півмарафону 
внесено зміни у роботу транспорту

У звʼязку із цим, 22 квітня з 
08.00 до 14.00 буде обмежено 
рух усіх видів транспортних за-
собів за маршрутом марафону: 
Контрактова площа – вулиця Петра 
Сагайдачного – Боричів узвіз – 
вулиця Набережно-Хрещатиць-
ка – Набережне шосе – Гаванській 
міст – вулиця Набережно-Рибаль-
ська – міст Північний – вулиця 
Труханівська – Парковий міст – 
Набережне шосе – вулиця Набе-
режно-Хрещатицька – Боричів 
узвіз – вулиця Петра Сагайдачно-
го – Контрактова площа. 

Крім того, з 05.00 21 квітня 
до 22.00 22 квітня обмежать рух 
усіх видів транспортних засобів на 
Контрактовій площі для монтажу 
та демонтажу сцени та спеціальних 
конструкцій. 

Як зазначають організатори, 
цьогоріч вони навмисне відмо-
вились від дистанції у 10 км за-
для скорочення часу перекриття 
вулиць. 

Окрім цього, від початку руху 
21 квітня до 22.00 22 квітня на 
час підготовки та проведення 
спортивного заходу «Київський 
півмарафон Nova Poshta Kyiv 
Half Marafon» вносяться зміни 
у роботу автобусів маршрутів 
№№ 62, 115. 

У зв’язку із закриттям руху авто 
на вул. Петра Сагайдачного, вул. 
Григорія Сковороди та Контракто-
вій площі рух автобусів маршрутів 
№№ 62, 115 організовано: 
   автобуси маршруту № 62 

від Ботанічного саду до вул. Петра 
Сагайдачного за звичайним марш-

рутом, далі – вул. Андріївська – вул. 
Набережно-Хрещатицька – Боричів 
узвіз – Володимирський узвіз, 
далі – за звичайним маршрутом; 
   автобуси маршруту № 115 

курсуватимуть від залізничного 
вокзалу «Дарниця» до вул. Спаської 
за звичайним маршрутом, далі – 
вул. Волоська – вул. Іллінська – вул. 
Набережно-Хрещатицька, далі – за 
звичайним маршрутом. 

22 квітня із 8.00 до 14.00 рух 
автобусів маршрутів №№ 21, 62, 
73, 114, 115, 157, 234 та тролейбусів 
маршрутів №№ 29, 30, 31, 34, 47 
організовано зі змінами: 
   автобуси маршрутів №№ 21, 

157, 234 у напрямку ж/м Троєщина 
без заїзду на вул. Вербову; 
   автобуси маршруту № 62 від 

Ботанічного саду до Європейської 
площі; 
   автобуси маршруту № 73 у 

напрямку вул. Милославська тра-
сою: ст. м. «Героїв Дніпра» – просп. 
Оболонський – просп. Степана 
Бандери – Північний міст – просп. 
Генерала Ватутіна – просп. Мая-
ковського –вул. Каштанова – вул. 
Оноре де Бальзака, далі – за зви-
чайним маршрутом; 
   автобуси маршруту № 114 

курсуватимуть на двох ділянках: 
   від вул. Милославської до 

зал. ст. «Зеніт»; 
   від залізничного вокзалу 

Центральний до стадіону «Динамо» 
ім. Лобановського; 
   автобуси маршруту № 115 

курсуватимуть на ділянці від за-
лізничного вокзалу «Дарниця» до 
станції метро «Либідська»; 

   рух тролейбусів маршруту 
№ 29 організовано від ст. м. «Дар-
ниця» до вул. Милославська; 
   рух тролейбусів маршруту 

№ 30 організовано на двох ділян-
ках: 
   від вул. Милославської до 

ст. м. «Дарниця»; 
   від вул. Кадетський гай до 

ст. м. «Почайна» («Петрівка»); 
   тролейбуси маршруту № 31 

курсуватимуть від вул. Милослав-
ської до ст. м. «Дарниця»; 
   тролейбуси маршруту № 34 

від вул. Північної до просп. Степана 
Бандери; 
   тролейбуси маршруту № 47 

від ст. м. «Мінська» до просп. Сте-
пана Бандери. 

Рух  автобусів  маршрутів 
№№ 21, 73, 101, 114, 150, 157, 234, 
550 у напрямку ж/м Троєщина 
організовується правою смугою 
зустрічного напрямку просп. Сте-
пана Бандери, Північного мосту 
та просп. Генерала Ватутіна з від-
повідним скасуванням на цей час 
зупинок: «ст. Генерала Ватутіна»; 
«Торговельно-розважальний комп-
лекс»; «парк «Дружби народів»; 
«просп. Героїв Сталінграда»; «вул. 
Йорданська». 

Нагадаємо, що Київський між-
народний півмарафон із 2015 року 
є повноправним членом Асоціації 
міжнародних марафонів (AIMS). 
Окрім того, захід пройшов серти-
фікацію Європейської асоціації 
легкої атлетики й отримав найви-
щу оцінку якості – «5 зірок». Nova 
Poshta Kyiv Half Marathon – це пер-
ший етап бігової ліги Run Ukraine 
Running League, що об’єднує п’ять  
бігових змагань у чотирьох міс-
тах України: Києві, Дніпрі, Одесі 
та Львові. Ліга орієнтована на 
любителів бігу, серед яких після 
завершення останнього етапу 
визначать переможців серед чоло-
віків та жінок. Головний приз Run 
Ukraine Running League – участь 
у престижному міжнародному 
марафоні  

22 квітня з 09.00 до 14.00 у столиці відбудеться 
спортивно-масовий захід «8-й Київський 
міжнародний півмарафон» (8th Nova Poshta Kyiv 
Half Marathon). Відповідну ініціативу ГО «Бігова 
Україна» підтримано розпорядженням КМДА 
з метою популяризації та розвитку фізичної 
культури і спорту. 
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